
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 35.088.051/0001-00 DUNS®: 896410302
Razão Social: BUGRE COMERCIAL LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/02/2026
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 02/06/2025 Automática
FGTS 05/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 09/09/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 30/08/2025
Receita Municipal Validade: 11/05/2025

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 01/04/2025 15:04 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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http://www.tst.jus.br/certidao


Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: BUGRE COMERCIAL LTDA

CPF/CNPJ: 35.088.051/0001-00

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:05:20 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: 9mxabXSMr1zlrHbWW0Fw

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: IVONI PAULINA BOFF

CPF/CNPJ: 477.163.209-04

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:05:49 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: hVJOdUBr64Ce1UTZebYQ

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
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ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UNID. MARCA V. UNIT. V. TOTAL

9

Aparelho de barbear descartável, confeccionado em

plástico resistente, com duas lâminas paralelas em aço

inoxidável. Embalagem com 2 unidades.

Sugestões de Marca: Gillete, BIC, Probak ou

equivalente ou de melhor qualidade.

12 CARTELA PROBACK 2,84R$        34,08R$                     

10

Aromatizador de ambiente / desodorizador de ar tipo

aerossol, com ação neutralizante, embalagem metálica

com tampa plástica, contendo dados do fabricante.

Prazo de validade mínima de 06 (seis) meses, contados

da data de entrega, embalagem mínima de 360 ml.

Sugestões de Marca: Bom Ar, Glade, Ultra Fresh ou 

equivalente ou de melhor qualidade.

944 FRASCO KELLDRIN 6,60R$        6.230,40R$                

11

Balde plástico com capacidade de 10 litros,

confeccionado em material plástico reforçado de

polipropileno resistente ou poliestireno resistente,

reciclado, atóxico, o balde deve ser liso de uma única

cor, com alça em metal galvanizado. Produto deve ser

identificado através de etiqueta contendo informações

necessárias.

Sugestões de marca: Arqplast ou equivalente ou de

melhor qualidade.

39 UND ARQPLAST 7,09R$        276,51R$                   

12

Balde plástico com capacidade de 20 litros,

confeccionado em material plástico reforçado de

polipropileno resistente ou poliestireno resistente,

reciclado, atóxico, o balde deve ser liso de uma única

cor, com alça em metal galvanizado. Produto deve ser

identificado através de etiqueta contendo informações

necessárias.

Sugestões de marca: Arqplast ou equivalente ou de

melhor qualidade.

83 UND ARQPLAST 11,89R$      986,87R$                   

21

Coador de pano p/ café tamanho médio com

profundidade de 20 cm, confeccionado em flanela 100%

algodão, com cabo de madeira e arame galanizado.

Sugestões de Marca: Flabom ou equivalente ou de

melhor qualidade.

25 UND PANOSUL 4,97R$        124,25R$                   

23

Conjunto móvel para limpeza de pisos em geral com

dois baldes, com capacidade aproximada de 25 litros

cada balde, com as medidas aproximadas de 37cm

x33cm cada balde, com cavalete, sem espremedor para

limpeza, a estrutura em polipropileno com clip de

fixação para haste, alça em aço tubular com pintura

eletrostática, com quatro rodinhas removíveis, material

de primeira qualidade.

Sugestões de marca: Bralimpia ou equivalente ou de

melhor qualidade.

14 UND BRALIMPIA 529,99R$    7.419,86R$                

30

Desentupidor de ralos e pia (tipo diabo verde)

embalagem com 300 gramas.

Sugestões de Marca: Diabo Verde, Força Azul,

Destop Crystals, Forta ou equivalente ou de melhor

qualidade.

158 UND DIABO VERDE 16,49R$      2.605,42R$                

CNPJ: 35.088.051/0001-00 - Insc. Estadual: 260.264.270

Rua Marechal Floriano, 1130 – Bairro Estrela

CEP: 89.900-000 – São Miguel do Oeste / SC

Tel: (49) 3622-1248 - compras@bugrecomercial.com.br
__________________________________________________________________________________

A empresa BUGRE COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 35.088.051/0001-00, sediada à Rua Marechal Floriano, 1130, 

bairro Estrela, na cidade de São Miguel do Oeste/SC, sediada à Rua Marechal Floriano, nº 1130 - bairro Estrela, na cidade de São 

Miguel do Oeste/SC, por intermédio de seu representante legal abaixo assinado, propõe fornecer à Prefeitura Municipal de 

Marmeleiro/PR, em instrito cumprimento ao previsto no edital de Pregão Eletrônico nº 009/2025 em epigrafe, que tem como 

objeto: "REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza, de higiene e 

utensílios, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes" , conforme segue:

À 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO – Estado do Paraná

Pregão Eletrônico nº 009/2025 

PROPOSTA COMERCIAL

Processo Administrativo nº 504/2025 
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40

Dispenser saboneteira, fabricado em termoplástico de

alta resistência, com visor de nível de produto. Na cor

branca (detalhes na cor bege ou cinza opcional). Para no

mínimo 800ml.

Sugestões de marca: Nobre, Goedert ou equivalente

ou de melhor qualidade.

41 UND FORT COM 22,79R$      934,39R$                   

44

Escova sanitária com estojo com cabo plástico de no

mínimo 30cm e no máximo 40cm de comprimento,

cerdas confeccionadas em nylon com aproximadamente

02cm, contendo suporte plástico para armazenamento

(estojo).

Sugestões de marca: Mileva ou equivalente ou de

melhor qualidade.

131 UND TOQ 5,49R$        719,19R$                   

48

Esponja palha de aço p/ limpeza pesada esponja filamento de 

aço inox: não enferruja, não machuca as mãos sendo 

extremamente macia. Indicada para: ferros, grelhas, 

assadeiras, churrasqueiras, panelas de alumínio, panelas de 

ferro fundido, construção civil, limpeza pesada em geral. 

Características: não enferruja não solta farpas, resistente, 

100% reciclável, durável. Peso líquido 17 gramas.

Sugestões de Marca: Flash Limp, Nobre, Imperial ,

Locatelli, Stax Lux ou equivalente ou de melhor

qualidade

255 PACOTE BRILHINOX 1,46R$        372,30R$                   

53

Fósforo caixa com 240 palitos longos.

Sugestões de Marca: Fiat Lux, Billa, Gaboardi, Billa

ou equivalente ou de melhor qualidade.

358 CAIXA FIAT LUX 3,32R$        1.188,56R$                

54

Fralda descartável infantil tamanho EG composto

por algodão hidrófilo, polpa de celulose virgem ou

materiais poliméricos absorventes; capa externa de

apoio estrutural com toque macio. Faixa de ajuste

frontal, elástico e fita adesiva. Fecho resistente, com

fitas adesivas reposicionáveis, fitas Laterais Elásticas,

barreiras Laterais Protetoras, elásticos Anatômicos,

superabsorção, atóxico, antialérgico e sem perfume.

Acondicionada em pacote com no mínimo 44 unidades. 

Sugestões de Marca: Pampers, Personal, Huggies,

Panther, Isababy, Guri Guria ou equivalente ou de

melhor qualidade.

40 PACOTE CLASSIC BABY 35,49R$      1.419,60R$                

63

Lixeira de aço inox redonda, com pedal capacidade de 30 

litros. Com balde em polipropileno, removível na cor preta, e 

alça para carregar. Dimensões aproximadas: altura de 60,5 

cm, largura de 30,5 cm e profundidade de 37 cm.

Sugestões de marca: Mor, Brinox ou equivalente ou

de melhor qualidade.

26 UND MOR 198,06R$    5.149,56R$                

64

Lixeira Inox com pedal, com capacidade para 20 litros

com recipiente interno de plástico resistente. Dimensões 

aproximadas de 31cm x 41 cm (diam. x alt.)

Sugestões de marca: Mor, Brinox, Polido Mood ou

equivalente ou de melhor qualidade.

38 UND MOR 129,99R$    4.939,62R$                

67

Lixeiro basculante para pia, material polipropileno (PP)

resistente - 15 litros.

Sugestões de marca: Bralimpia, Arqplast ou

equivalente ou de melhor qualidade.

25 UND ARQPLAST 16,79R$      419,75R$                   

73

Luva de segurança, confeccionada em borracha natural e 

resina nitrílica, revestimento interno de Verniz Silver, com 

superfície externa antiderrapante na palma, dedos e face 

dorsal. Cor azul. Espessura de 450 micras ou 0,45mm, 

sanitizada e hipoalergênicas, com indicação para uso de 

limpeza hospitalar. Tamanho P, M e G.

Sugestões de marca: Danny, SuperSafety ou

equivalente ou de melhor qualidade.

259 PAR DESCARPACK 4,99R$        1.292,41R$                

75
Luva para aplicador de cera 40cm. APRESENTAR

AMOSTRA.
2 UND BRALIMPIA 36,26R$      72,52R$                     

99

Rodo de espuma de no mínimo 40 cm, com espuma de

no mínimo 5cm. Com cabo de madeira plastificado e

base de madeira ou plástico resistente.

Sugestões de marca: Locatelli, Desafio ou

equivalente ou de melhor qualidade.

299 UND LOCATELLI 7,08R$        2.116,92R$                

105

Sabonete em barra uso adulto dermatologicamente

testado, produto hipoalérgico embalagem 90g.

Sugestões de marca: Maran, Sensus ou equivalente

ou de melhor qualidade.

20 UND MARAN 1,87R$        37,40R$                     
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111

Sabonete líquido, aspecto físico líquido cremoso

perolado, aplicação assepsia das mãos, características

adicionais PH neutro, densidade 0,9 a 1,05 g/m3,

composição agentes emolientes e hidratantes,

compostos de sais. Deverá apresentar também data de

fabricação impressa na embalagem e validade mínima

de 06 meses no ato da entrega. Embalagem de 5 litros.

Sugestões de marca: Claraind, Bio-Kriss ou

equivalente ou de melhor qualidade.

173 GALÃO PREMISSE 17,49R$      3.025,77R$                

113

Saco de lixo capacidade para 30 (trinta) litros,

micragem 0,10mm, tipo industrial podendo ser nas cores 

preta, azul, cinza ou marrom, pacote com 100

unidades.

Sugestões de marca: Scooby Plast, Nekplast, Star

Lux ou equivalente ou de melhor qualidade.

342 PACOTE ECOO 8,94R$        3.057,48R$                

124

Sacola plástica branca lisa, 25cm x 35cm, com 1000

unidades.

Sugestões de marca: Orleplast, Ultra ou equivalente

ou de melhor qualidade.

101 PACOTE ORLEPLAST 27,39R$      2.766,39R$                

130

Shampoo uso adulto, todos os tipos de cabelos frascos

com 200ml.

Sugestões de marca: Suave, Isacare ou equivalente

ou de melhor qualidade.

20 UND VINI LADY 8,43R$        168,60R$                   

132

Toalha de banho de boa qualidade tam. 0,70cm x

1,40m 100% algodão cores variadas, sem estampa.

Sugestões de marca: Toamine, Flabom ou

equivalente ou de melhor qualidade.

278 UND TOAMINE 16,24R$      4.514,72R$                

138

VASSOURA DE PÊLO, CABO DE MADEIRA, MÉDIO: pelo 

sintético de nylon, cabo de madeira, medida mínima da base 

de 30cm, com base de madeira pintada, contendo rosca para 

cabo; Comprimento útil do cabo montado (mínimo): 108cm; 

Diâmetro do Cabo (mínimo): 2,2cm.

Sugestões de marca: Locatelli, Limpa Mania ou

equivalente ou de melhor qualidade.

56 UND TOQ 9,98R$        558,88R$                   

50.431,45R$        

__________________________________________

Ivoni Paulina Boff – Representante Legal

CPF nº 477.163.209-04

RG:1416040 SSP/SC

Valor Total por extenso: "Cinquenta mil, quatrocentos e trinta e um reais e quarenta e cinco centavos".

São Miguel do Oeste, 01 de abril de 2025. 

A Proponente DECLARA que nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e 

todas as demais despesas necessárias à execução do objeto. Ainda, que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante 

atesta a veracidade das informações prestadas (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021).

Declaro que o preço e demais informações desta proposta compreendem todas as despesas referentes ao objeto do presente certame.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

Prazo de entrega: conforme edital.

Dados bancários: Banco do Brasil  -  Agência: 0599-1   /  Conta Corrente: 55.397-2

Declara, sob as penas do artigo 299 do Código Penal, que se enquadra na situação de microempresa, empresa de pequeno porte ou 

cooperativa, nos termos da Lei Complementar nº 123/06, alterada pela Lei Complementar nº 147/14, bem assim que inexistem fatos 

supervenientes que conduzam ao seu desenquadramento desta situação.

Declara, sob as penas da Lei, que cumpre plenamente os requisitos de habilitação estabelecidos no presente Edital, assim como tem pleno 

conhecimento do objeto licitado e anuência das exigências constantes do Edital e seus anexos.

Nomeamos e constituímos o Sra. Ivoni Paulina Boff, portadora do CPF/MF sob n.º 477.163.209-04, para ser o responsável para 

acompanhar a execução da Ata de Registro de Preços/contrato, referente ao Pregão Eletrônico em epígrafe e todos os atos necessários ao 

cumprimento das obrigações contidas no instrumento convocatório, e-mail: compras@bugrecomercial.com.br  /  Telefone: (49) 3622-1248.

Valor total R$..:

BUGRE COMERCIAL 
LTDA:35088051000
100

Assinado de forma digital por 
BUGRE COMERCIAL 
LTDA:35088051000100 
Dados: 2025.04.01 15:42:42 -03'00'
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ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UNID. MARCA V. UNIT. V. TOTAL

9

Aparelho de barbear descartável, confeccionado em

plástico resistente, com duas lâminas paralelas em aço

inoxidável. Embalagem com 2 unidades.

Sugestões de Marca: Gillete, BIC, Probak ou

equivalente ou de melhor qualidade.

12 CARTELA PROBACK 2,84R$        34,08R$                     

10

Aromatizador de ambiente / desodorizador de ar tipo

aerossol, com ação neutralizante, embalagem metálica

com tampa plástica, contendo dados do fabricante.

Prazo de validade mínima de 06 (seis) meses, contados

da data de entrega, embalagem mínima de 360 ml.

Sugestões de Marca: Bom Ar, Glade, Ultra Fresh ou 

equivalente ou de melhor qualidade.

944 FRASCO KELLDRIN 6,60R$        6.230,40R$                

11

Balde plástico com capacidade de 10 litros,

confeccionado em material plástico reforçado de

polipropileno resistente ou poliestireno resistente,

reciclado, atóxico, o balde deve ser liso de uma única

cor, com alça em metal galvanizado. Produto deve ser

identificado através de etiqueta contendo informações

necessárias.

Sugestões de marca: Arqplast ou equivalente ou de

melhor qualidade.

39 UND ARQPLAST 7,09R$        276,51R$                   

12

Balde plástico com capacidade de 20 litros,

confeccionado em material plástico reforçado de

polipropileno resistente ou poliestireno resistente,

reciclado, atóxico, o balde deve ser liso de uma única

cor, com alça em metal galvanizado. Produto deve ser

identificado através de etiqueta contendo informações

necessárias.

Sugestões de marca: Arqplast ou equivalente ou de

melhor qualidade.

83 UND ARQPLAST 11,89R$      986,87R$                   

21

Coador de pano p/ café tamanho médio com

profundidade de 20 cm, confeccionado em flanela 100%

algodão, com cabo de madeira e arame galanizado.

Sugestões de Marca: Flabom ou equivalente ou de

melhor qualidade.

25 UND PANOSUL 4,97R$        124,25R$                   

23

Conjunto móvel para limpeza de pisos em geral com

dois baldes, com capacidade aproximada de 25 litros

cada balde, com as medidas aproximadas de 37cm

x33cm cada balde, com cavalete, sem espremedor para

limpeza, a estrutura em polipropileno com clip de

fixação para haste, alça em aço tubular com pintura

eletrostática, com quatro rodinhas removíveis, material

de primeira qualidade.

Sugestões de marca: Bralimpia ou equivalente ou de

melhor qualidade.

14 UND BRALIMPIA 529,99R$    7.419,86R$                

30

Desentupidor de ralos e pia (tipo diabo verde)

embalagem com 300 gramas.

Sugestões de Marca: Diabo Verde, Força Azul,

Destop Crystals, Forta ou equivalente ou de melhor

qualidade.

158 UND DIABO VERDE 16,49R$      2.605,42R$                

CNPJ: 35.088.051/0001-00 - Insc. Estadual: 260.264.270

Rua Marechal Floriano, 1130 – Bairro Estrela

CEP: 89.900-000 – São Miguel do Oeste / SC

Tel: (49) 3622-1248 - compras@bugrecomercial.com.br
__________________________________________________________________________________

A empresa BUGRE COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 35.088.051/0001-00, sediada à Rua Marechal Floriano, 1130, 

bairro Estrela, na cidade de São Miguel do Oeste/SC, sediada à Rua Marechal Floriano, nº 1130 - bairro Estrela, na cidade de São 

Miguel do Oeste/SC, por intermédio de seu representante legal abaixo assinado, propõe fornecer à Prefeitura Municipal de 

Marmeleiro/PR, em instrito cumprimento ao previsto no edital de Pregão Eletrônico nº 009/2025 em epigrafe, que tem como 

objeto: "REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza, de higiene e 

utensílios, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes" , conforme segue:

À 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO – Estado do Paraná

Pregão Eletrônico nº 009/2025 

PROPOSTA COMERCIAL

Processo Administrativo nº 504/2025 
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40

Dispenser saboneteira, fabricado em termoplástico de

alta resistência, com visor de nível de produto. Na cor

branca (detalhes na cor bege ou cinza opcional). Para no

mínimo 800ml.

Sugestões de marca: Nobre, Goedert ou equivalente

ou de melhor qualidade.

41 UND FORT COM 22,79R$      934,39R$                   

44

Escova sanitária com estojo com cabo plástico de no

mínimo 30cm e no máximo 40cm de comprimento,

cerdas confeccionadas em nylon com aproximadamente

02cm, contendo suporte plástico para armazenamento

(estojo).

Sugestões de marca: Mileva ou equivalente ou de

melhor qualidade.

131 UND TOQ 5,49R$        719,19R$                   

48

Esponja palha de aço p/ limpeza pesada esponja filamento de 

aço inox: não enferruja, não machuca as mãos sendo 

extremamente macia. Indicada para: ferros, grelhas, 

assadeiras, churrasqueiras, panelas de alumínio, panelas de 

ferro fundido, construção civil, limpeza pesada em geral. 

Características: não enferruja não solta farpas, resistente, 

100% reciclável, durável. Peso líquido 17 gramas.

Sugestões de Marca: Flash Limp, Nobre, Imperial ,

Locatelli, Stax Lux ou equivalente ou de melhor

qualidade

255 PACOTE BRILHINOX 1,46R$        372,30R$                   

53

Fósforo caixa com 240 palitos longos.

Sugestões de Marca: Fiat Lux, Billa, Gaboardi, Billa

ou equivalente ou de melhor qualidade.

358 CAIXA FIAT LUX 3,32R$        1.188,56R$                

54

Fralda descartável infantil tamanho EG composto

por algodão hidrófilo, polpa de celulose virgem ou

materiais poliméricos absorventes; capa externa de

apoio estrutural com toque macio. Faixa de ajuste

frontal, elástico e fita adesiva. Fecho resistente, com

fitas adesivas reposicionáveis, fitas Laterais Elásticas,

barreiras Laterais Protetoras, elásticos Anatômicos,

superabsorção, atóxico, antialérgico e sem perfume.

Acondicionada em pacote com no mínimo 44 unidades. 

Sugestões de Marca: Pampers, Personal, Huggies,

Panther, Isababy, Guri Guria ou equivalente ou de

melhor qualidade.

40 PACOTE CLASSIC BABY 35,49R$      1.419,60R$                

55

Fralda descartável infantil tamanho G composto por

algodão hidrófilo, polpa de celulose virgem ou materiais

poliméricos absorventes; capa externa de apoio

estrutural com toque macio. Faixa de ajuste frontal,

elástico e fita adesiva. Fecho resistente, com fitas

adesivas reposicionáveis, fitas Laterais Elásticas,

barreiras Laterais Protetoras, elásticos Anatômicos,

superabsorção, atóxico, antialérgico e sem perfume.

Acondicionada em pacote com no mínimo 44 unidades.

Sugestões de Marca: Pampers, Personal, Huggies,

Panther, Guri Guria ou equivalente ou de melhor

qualidade.

80 PACOTE CLASSIC BABY 35,17R$      2.813,60R$                

63

Lixeira de aço inox redonda, com pedal capacidade de 30 

litros. Com balde em polipropileno, removível na cor preta, e 

alça para carregar. Dimensões aproximadas: altura de 60,5 

cm, largura de 30,5 cm e profundidade de 37 cm.

Sugestões de marca: Mor, Brinox ou equivalente ou

de melhor qualidade.

26 UND MOR 198,06R$    5.149,56R$                

64

Lixeira Inox com pedal, com capacidade para 20 litros

com recipiente interno de plástico resistente. Dimensões 

aproximadas de 31cm x 41 cm (diam. x alt.)

Sugestões de marca: Mor, Brinox, Polido Mood ou

equivalente ou de melhor qualidade.

38 UND MOR 129,99R$    4.939,62R$                

67

Lixeiro basculante para pia, material polipropileno (PP)

resistente - 15 litros.

Sugestões de marca: Bralimpia, Arqplast ou

equivalente ou de melhor qualidade.

25 UND ARQPLAST 16,79R$      419,75R$                   

75
Luva para aplicador de cera 40cm. APRESENTAR

AMOSTRA.
2 UND BRALIMPIA 36,26R$      72,52R$                     

99

Rodo de espuma de no mínimo 40 cm, com espuma de

no mínimo 5cm. Com cabo de madeira plastificado e

base de madeira ou plástico resistente.

Sugestões de marca: Locatelli, Desafio ou

equivalente ou de melhor qualidade.

299 UND LOCATELLI 7,08R$        2.116,92R$                

105

Sabonete em barra uso adulto dermatologicamente

testado, produto hipoalérgico embalagem 90g.

Sugestões de marca: Maran, Sensus ou equivalente

ou de melhor qualidade.

20 UND MARAN 1,87R$        37,40R$                     
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111

Sabonete líquido, aspecto físico líquido cremoso

perolado, aplicação assepsia das mãos, características

adicionais PH neutro, densidade 0,9 a 1,05 g/m3,

composição agentes emolientes e hidratantes,

compostos de sais. Deverá apresentar também data de

fabricação impressa na embalagem e validade mínima

de 06 meses no ato da entrega. Embalagem de 5 litros.

Sugestões de marca: Claraind, Bio-Kriss ou

equivalente ou de melhor qualidade.

173 GALÃO PREMISSE 17,49R$      3.025,77R$                

113

Saco de lixo capacidade para 30 (trinta) litros,

micragem 0,10mm, tipo industrial podendo ser nas cores 

preta, azul, cinza ou marrom, pacote com 100

unidades.

Sugestões de marca: Scooby Plast, Nekplast, Star

Lux ou equivalente ou de melhor qualidade.

342 PACOTE ECOO 8,94R$        3.057,48R$                

124

Sacola plástica branca lisa, 25cm x 35cm, com 1000

unidades.

Sugestões de marca: Orleplast, Ultra ou equivalente

ou de melhor qualidade.

101 PACOTE ORLEPLAST 27,39R$      2.766,39R$                

130

Shampoo uso adulto, todos os tipos de cabelos frascos

com 200ml.

Sugestões de marca: Suave, Isacare ou equivalente

ou de melhor qualidade.

20 UND VINI LADY 8,43R$        168,60R$                   

132

Toalha de banho de boa qualidade tam. 0,70cm x

1,40m 100% algodão cores variadas, sem estampa.

Sugestões de marca: Toamine, Flabom ou

equivalente ou de melhor qualidade.

278 UND TOAMINE 16,24R$      4.514,72R$                

133

Toalha de rosto de boa qualidade tam. 45cm x 80cm

100% algodão, cores variadas, sem estampa.

Sugestões de marca: Toamine, Flabom ou

equivalente ou de melhor qualidade.

201 UND TOAMINE 6,95R$        1.396,95R$                

138

VASSOURA DE PÊLO, CABO DE MADEIRA, MÉDIO: pelo 

sintético de nylon, cabo de madeira, medida mínima da base 

de 30cm, com base de madeira pintada, contendo rosca para 

cabo; Comprimento útil do cabo montado (mínimo): 108cm; 

Diâmetro do Cabo (mínimo): 2,2cm.

Sugestões de marca: Locatelli, Limpa Mania ou

equivalente ou de melhor qualidade.

56 UND TOQ 9,98R$        558,88R$                   

53.349,59R$        

__________________________________________

Ivoni Paulina Boff – Representante Legal

CPF nº 477.163.209-04

RG:1416040 SSP/SC

Valor Total por extenso: "Cinquenta e três mil, trezentos e quarenta e nove reais e cinquenta e nove centavos".

São Miguel do Oeste, 14 de abril de 2025. 

A Proponente DECLARA que nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e 

todas as demais despesas necessárias à execução do objeto. Ainda, que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante 

atesta a veracidade das informações prestadas (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021).

Declaro que o preço e demais informações desta proposta compreendem todas as despesas referentes ao objeto do presente certame.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

Prazo de entrega: conforme edital.

Dados bancários: Banco do Brasil  -  Agência: 0599-1   /  Conta Corrente: 55.397-2

Declara, sob as penas do artigo 299 do Código Penal, que se enquadra na situação de microempresa, empresa de pequeno porte ou 

cooperativa, nos termos da Lei Complementar nº 123/06, alterada pela Lei Complementar nº 147/14, bem assim que inexistem fatos 

supervenientes que conduzam ao seu desenquadramento desta situação.

Declara, sob as penas da Lei, que cumpre plenamente os requisitos de habilitação estabelecidos no presente Edital, assim como tem pleno 

conhecimento do objeto licitado e anuência das exigências constantes do Edital e seus anexos.

Nomeamos e constituímos o Sra. Ivoni Paulina Boff, portadora do CPF/MF sob n.º 477.163.209-04, para ser o responsável para 

acompanhar a execução da Ata de Registro de Preços/contrato, referente ao Pregão Eletrônico em epígrafe e todos os atos necessários ao 

cumprimento das obrigações contidas no instrumento convocatório, e-mail: compras@bugrecomercial.com.br  /  Telefone: (49) 3622-1248.

Valor total R$..:

BUGRE COMERCIAL 
LTDA:35088051000
100

Assinado de forma digital por 
BUGRE COMERCIAL 
LTDA:35088051000100 
Dados: 2025.04.14 10:54:32 
-03'00'
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ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UNID. MARCA V. UNIT. V. TOTAL

9

Aparelho de barbear descartável, confeccionado em

plástico resistente, com duas lâminas paralelas em aço

inoxidável. Embalagem com 2 unidades.

Sugestões de Marca: Gillete, BIC, Probak ou

equivalente ou de melhor qualidade.

12 CARTELA PROBACK 2,84R$        34,08R$                     

10

Aromatizador de ambiente / desodorizador de ar tipo

aerossol, com ação neutralizante, embalagem metálica

com tampa plástica, contendo dados do fabricante.

Prazo de validade mínima de 06 (seis) meses, contados

da data de entrega, embalagem mínima de 360 ml.

Sugestões de Marca: Bom Ar, Glade, Ultra Fresh ou 

equivalente ou de melhor qualidade.

944 FRASCO KELLDRIN 6,60R$        6.230,40R$                

11

Balde plástico com capacidade de 10 litros,

confeccionado em material plástico reforçado de

polipropileno resistente ou poliestireno resistente,

reciclado, atóxico, o balde deve ser liso de uma única

cor, com alça em metal galvanizado. Produto deve ser

identificado através de etiqueta contendo informações

necessárias.

Sugestões de marca: Arqplast ou equivalente ou de

melhor qualidade.

39 UND ARQPLAST 7,09R$        276,51R$                   

12

Balde plástico com capacidade de 20 litros,

confeccionado em material plástico reforçado de

polipropileno resistente ou poliestireno resistente,

reciclado, atóxico, o balde deve ser liso de uma única

cor, com alça em metal galvanizado. Produto deve ser

identificado através de etiqueta contendo informações

necessárias.

Sugestões de marca: Arqplast ou equivalente ou de

melhor qualidade.

83 UND ARQPLAST 11,89R$      986,87R$                   

21

Coador de pano p/ café tamanho médio com

profundidade de 20 cm, confeccionado em flanela 100%

algodão, com cabo de madeira e arame galanizado.

Sugestões de Marca: Flabom ou equivalente ou de

melhor qualidade.

25 UND PANOSUL 4,97R$        124,25R$                   

23

Conjunto móvel para limpeza de pisos em geral com

dois baldes, com capacidade aproximada de 25 litros

cada balde, com as medidas aproximadas de 37cm

x33cm cada balde, com cavalete, sem espremedor para

limpeza, a estrutura em polipropileno com clip de

fixação para haste, alça em aço tubular com pintura

eletrostática, com quatro rodinhas removíveis, material

de primeira qualidade.

Sugestões de marca: Bralimpia ou equivalente ou de

melhor qualidade.

14 UND BRALIMPIA 529,99R$    7.419,86R$                

A empresa BUGRE COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 35.088.051/0001-00, sediada à Rua Marechal Floriano, 1130, 

bairro Estrela, na cidade de São Miguel do Oeste/SC, sediada à Rua Marechal Floriano, nº 1130 - bairro Estrela, na cidade de São 

Miguel do Oeste/SC, por intermédio de seu representante legal abaixo assinado, propõe fornecer à Prefeitura Municipal de 

Marmeleiro/PR, em instrito cumprimento ao previsto no edital de Pregão Eletrônico nº 009/2025 em epigrafe, que tem como 

objeto: "REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza, de higiene e 

utensílios, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes" , conforme segue:

À 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO – Estado do Paraná

Pregão Eletrônico nº 009/2025 

PROPOSTA COMERCIAL

Processo Administrativo nº 504/2025 

CNPJ: 35.088.051/0001-00 - Insc. Estadual: 260.264.270

Rua Marechal Floriano, 1130 – Bairro Estrela

CEP: 89.900-000 – São Miguel do Oeste / SC

Tel: (49) 3622-1248 - compras@bugrecomercial.com.br
__________________________________________________________________________________
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30

Desentupidor de ralos e pia (tipo diabo verde)

embalagem com 300 gramas.

Sugestões de Marca: Diabo Verde, Força Azul,

Destop Crystals, Forta ou equivalente ou de melhor

qualidade.

158 UND DIABO VERDE 16,49R$      2.605,42R$                

40

Dispenser saboneteira, fabricado em termoplástico de

alta resistência, com visor de nível de produto. Na cor

branca (detalhes na cor bege ou cinza opcional). Para no

mínimo 800ml.

Sugestões de marca: Nobre, Goedert ou equivalente

ou de melhor qualidade.

41 UND FORT COM 22,79R$      934,39R$                   

44

Escova sanitária com estojo com cabo plástico de no

mínimo 30cm e no máximo 40cm de comprimento,

cerdas confeccionadas em nylon com aproximadamente

02cm, contendo suporte plástico para armazenamento

(estojo).

Sugestões de marca: Mileva ou equivalente ou de

melhor qualidade.

131 UND TOQ 5,49R$        719,19R$                   

48

Esponja palha de aço p/ limpeza pesada esponja filamento de 

aço inox: não enferruja, não machuca as mãos sendo 

extremamente macia. Indicada para: ferros, grelhas, 

assadeiras, churrasqueiras, panelas de alumínio, panelas de 

ferro fundido, construção civil, limpeza pesada em geral. 

Características: não enferruja não solta farpas, resistente, 

100% reciclável, durável. Peso líquido 17 gramas.

Sugestões de Marca: Flash Limp, Nobre, Imperial ,

Locatelli, Stax Lux ou equivalente ou de melhor

qualidade

255 PACOTE BRILHINOX 1,46R$        372,30R$                   

53

Fósforo caixa com 240 palitos longos.

Sugestões de Marca: Fiat Lux, Billa, Gaboardi, Billa

ou equivalente ou de melhor qualidade.

358 CAIXA FIAT LUX 3,32R$        1.188,56R$                

54

Fralda descartável infantil tamanho EG composto

por algodão hidrófilo, polpa de celulose virgem ou

materiais poliméricos absorventes; capa externa de

apoio estrutural com toque macio. Faixa de ajuste

frontal, elástico e fita adesiva. Fecho resistente, com

fitas adesivas reposicionáveis, fitas Laterais Elásticas,

barreiras Laterais Protetoras, elásticos Anatômicos,

superabsorção, atóxico, antialérgico e sem perfume.

Acondicionada em pacote com no mínimo 44 unidades. 

Sugestões de Marca: Pampers, Personal, Huggies,

Panther, Isababy, Guri Guria ou equivalente ou de

melhor qualidade.

40 PACOTE CLASSIC BABY 35,49R$      1.419,60R$                

55

Fralda descartável infantil tamanho G composto por

algodão hidrófilo, polpa de celulose virgem ou materiais

poliméricos absorventes; capa externa de apoio

estrutural com toque macio. Faixa de ajuste frontal,

elástico e fita adesiva. Fecho resistente, com fitas

adesivas reposicionáveis, fitas Laterais Elásticas,

barreiras Laterais Protetoras, elásticos Anatômicos,

superabsorção, atóxico, antialérgico e sem perfume.

Acondicionada em pacote com no mínimo 44 unidades.

Sugestões de Marca: Pampers, Personal, Huggies,

Panther, Guri Guria ou equivalente ou de melhor

qualidade.

80 PACOTE CLASSIC BABY 35,17R$      2.813,60R$                

63

Lixeira de aço inox redonda, com pedal capacidade de 30 

litros. Com balde em polipropileno, removível na cor preta, e 

alça para carregar. Dimensões aproximadas: altura de 60,5 

cm, largura de 30,5 cm e profundidade de 37 cm.

Sugestões de marca: Mor, Brinox ou equivalente ou

de melhor qualidade.

26 UND MOR 198,06R$    5.149,56R$                

64

Lixeira Inox com pedal, com capacidade para 20 litros

com recipiente interno de plástico resistente. Dimensões 

aproximadas de 31cm x 41 cm (diam. x alt.)

Sugestões de marca: Mor, Brinox, Polido Mood ou

equivalente ou de melhor qualidade.

38 UND MOR 129,99R$    4.939,62R$                

67

Lixeiro basculante para pia, material polipropileno (PP)

resistente - 15 litros.

Sugestões de marca: Bralimpia, Arqplast ou

equivalente ou de melhor qualidade.

25 UND ARQPLAST 16,79R$      419,75R$                   

75
Luva para aplicador de cera 40cm. APRESENTAR

AMOSTRA.
2 UND BRALIMPIA 36,26R$      72,52R$                     
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91

Papel toalha branco dupla face p/ cozinha - c/ 2 rolos

cada pacote, cada rolo com 60 toalhas medindo

aproximadamente 22cm x 20cm cada toalha.

Sugestões de Marca: Snob, Natureza, Donna, Pegg

ou equivalente ou de melhor qualidade.

357 PACOTE NATUREZA 2,89R$        1.031,73R$                

99

Rodo de espuma de no mínimo 40 cm, com espuma de

no mínimo 5cm. Com cabo de madeira plastificado e

base de madeira ou plástico resistente.

Sugestões de marca: Locatelli, Desafio ou

equivalente ou de melhor qualidade.

299 UND LOCATELLI 7,08R$        2.116,92R$                

105

Sabonete em barra uso adulto dermatologicamente

testado, produto hipoalérgico embalagem 90g.

Sugestões de marca: Maran, Sensus ou equivalente

ou de melhor qualidade.

20 UND MARAN 1,87R$        37,40R$                     

111

Sabonete líquido, aspecto físico líquido cremoso

perolado, aplicação assepsia das mãos, características

adicionais PH neutro, densidade 0,9 a 1,05 g/m3,

composição agentes emolientes e hidratantes,

compostos de sais. Deverá apresentar também data de

fabricação impressa na embalagem e validade mínima

de 06 meses no ato da entrega. Embalagem de 5 litros.

Sugestões de marca: Claraind, Bio-Kriss ou

equivalente ou de melhor qualidade.

173 GALÃO PREMISSE 17,49R$      3.025,77R$                

113

Saco de lixo capacidade para 30 (trinta) litros,

micragem 0,10mm, tipo industrial podendo ser nas cores 

preta, azul, cinza ou marrom, pacote com 100

unidades.

Sugestões de marca: Scooby Plast, Nekplast, Star

Lux ou equivalente ou de melhor qualidade.

342 PACOTE ECOO 8,94R$        3.057,48R$                

124

Sacola plástica branca lisa, 25cm x 35cm, com 1000

unidades.

Sugestões de marca: Orleplast, Ultra ou equivalente

ou de melhor qualidade.

101 PACOTE ORLEPLAST 27,39R$      2.766,39R$                

130

Shampoo uso adulto, todos os tipos de cabelos frascos

com 200ml.

Sugestões de marca: Suave, Isacare ou equivalente

ou de melhor qualidade.

20 UND VINI LADY 8,43R$        168,60R$                   

132

Toalha de banho de boa qualidade tam. 0,70cm x

1,40m 100% algodão cores variadas, sem estampa.

Sugestões de marca: Toamine, Flabom ou

equivalente ou de melhor qualidade.

278 UND TOAMINE 16,24R$      4.514,72R$                

133

Toalha de rosto de boa qualidade tam. 45cm x 80cm

100% algodão, cores variadas, sem estampa.

Sugestões de marca: Toamine, Flabom ou

equivalente ou de melhor qualidade.

201 UND TOAMINE 6,95R$        1.396,95R$                

138

VASSOURA DE PÊLO, CABO DE MADEIRA, MÉDIO: pelo 

sintético de nylon, cabo de madeira, medida mínima da base 

de 30cm, com base de madeira pintada, contendo rosca para 

cabo; Comprimento útil do cabo montado (mínimo): 108cm; 

Diâmetro do Cabo (mínimo): 2,2cm.

Sugestões de marca: Locatelli, Limpa Mania ou

equivalente ou de melhor qualidade.

56 UND TOQ 9,98R$        558,88R$                   

54.381,32R$        Valor total R$..:

Valor Total por extenso: "Cinquenta e quatro, trezentos e oitenta e um reais e trinta e dois centavos".

A Proponente DECLARA que nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e 

todas as demais despesas necessárias à execução do objeto. Ainda, que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante 

atesta a veracidade das informações prestadas (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021).

Declaro que o preço e demais informações desta proposta compreendem todas as despesas referentes ao objeto do presente certame.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

Prazo de entrega: conforme edital.

Dados bancários: Banco do Brasil  -  Agência: 0599-1   /  Conta Corrente: 55.397-2

Declara, sob as penas do artigo 299 do Código Penal, que se enquadra na situação de microempresa, empresa de pequeno porte ou 

cooperativa, nos termos da Lei Complementar nº 123/06, alterada pela Lei Complementar nº 147/14, bem assim que inexistem fatos 

supervenientes que conduzam ao seu desenquadramento desta situação.

Declara, sob as penas da Lei, que cumpre plenamente os requisitos de habilitação estabelecidos no presente Edital, assim como tem pleno 

conhecimento do objeto licitado e anuência das exigências constantes do Edital e seus anexos.
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__________________________________________

Ivoni Paulina Boff – Representante Legal

CPF nº 477.163.209-04

RG:1416040 SSP/SC

São Miguel do Oeste, 28 de abril de 2025. 

Nomeamos e constituímos o Sra. Ivoni Paulina Boff, portadora do CPF/MF sob n.º 477.163.209-04, para ser o responsável para 

acompanhar a execução da Ata de Registro de Preços/contrato, referente ao Pregão Eletrônico em epígrafe e todos os atos necessários ao 

cumprimento das obrigações contidas no instrumento convocatório, e-mail: compras@bugrecomercial.com.br  /  Telefone: (49) 3622-1248.

BUGRE COMERCIAL 
LTDA:35088051000
100

Assinado de forma digital 
por BUGRE COMERCIAL 
LTDA:35088051000100 
Dados: 2025.04.28 
10:41:29 -03'00'
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ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UNID. MARCA V. UNIT. V. TOTAL

9

Aparelho de barbear descartável, confeccionado em

plástico resistente, com duas lâminas paralelas em aço

inoxidável. Embalagem com 2 unidades.

Sugestões de Marca: Gillete, BIC, Probak ou

equivalente ou de melhor qualidade.

12 CARTELA PROBACK 2,84R$        34,08R$                     

10

Aromatizador de ambiente / desodorizador de ar tipo

aerossol, com ação neutralizante, embalagem metálica

com tampa plástica, contendo dados do fabricante.

Prazo de validade mínima de 06 (seis) meses, contados

da data de entrega, embalagem mínima de 360 ml.

Sugestões de Marca: Bom Ar, Glade, Ultra Fresh ou 

equivalente ou de melhor qualidade.

944 FRASCO KELLDRIN 6,60R$        6.230,40R$                

11

Balde plástico com capacidade de 10 litros,

confeccionado em material plástico reforçado de

polipropileno resistente ou poliestireno resistente,

reciclado, atóxico, o balde deve ser liso de uma única

cor, com alça em metal galvanizado. Produto deve ser

identificado através de etiqueta contendo informações

necessárias.

Sugestões de marca: Arqplast ou equivalente ou de

melhor qualidade.

39 UND ARQPLAST 7,09R$        276,51R$                   

12

Balde plástico com capacidade de 20 litros,

confeccionado em material plástico reforçado de

polipropileno resistente ou poliestireno resistente,

reciclado, atóxico, o balde deve ser liso de uma única

cor, com alça em metal galvanizado. Produto deve ser

identificado através de etiqueta contendo informações

necessárias.

Sugestões de marca: Arqplast ou equivalente ou de

melhor qualidade.

83 UND ARQPLAST 11,89R$      986,87R$                   

21

Coador de pano p/ café tamanho médio com

profundidade de 20 cm, confeccionado em flanela 100%

algodão, com cabo de madeira e arame galanizado.

Sugestões de Marca: Flabom ou equivalente ou de

melhor qualidade.

25 UND PANOSUL 4,97R$        124,25R$                   

23

Conjunto móvel para limpeza de pisos em geral com

dois baldes, com capacidade aproximada de 25 litros

cada balde, com as medidas aproximadas de 37cm

x33cm cada balde, com cavalete, sem espremedor para

limpeza, a estrutura em polipropileno com clip de

fixação para haste, alça em aço tubular com pintura

eletrostática, com quatro rodinhas removíveis, material

de primeira qualidade.

Sugestões de marca: Bralimpia ou equivalente ou de

melhor qualidade.

14 UND BRALIMPIA 529,99R$    7.419,86R$                

CNPJ: 35.088.051/0001-00 - Insc. Estadual: 260.264.270

Rua Marechal Floriano, 1130 – Bairro Estrela

CEP: 89.900-000 – São Miguel do Oeste / SC

Tel: (49) 3622-1248 - compras@bugrecomercial.com.br
__________________________________________________________________________________

A empresa BUGRE COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº 35.088.051/0001-00, sediada à Rua Marechal Floriano, 1130, 

bairro Estrela, na cidade de São Miguel do Oeste/SC, por intermédio de seu representante legal abaixo assinado, propõe fornecer à 

Prefeitura Municipal de Marmeleiro/PR, em instrito cumprimento ao previsto no edital de Pregão Eletrônico nº 009/2025 em 

epigrafe, que tem como objeto: "REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de material 

de limpeza, de higiene e utensílios, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes" , conforme segue:

À 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO – Estado do Paraná

Pregão Eletrônico nº 009/2025 

PROPOSTA COMERCIAL

Processo Administrativo nº 504/2025 
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30

Desentupidor de ralos e pia (tipo diabo verde)

embalagem com 300 gramas.

Sugestões de Marca: Diabo Verde, Força Azul,

Destop Crystals, Forta ou equivalente ou de melhor

qualidade.

158 UND DIABO VERDE 16,49R$      2.605,42R$                

40

Dispenser saboneteira, fabricado em termoplástico de

alta resistência, com visor de nível de produto. Na cor

branca (detalhes na cor bege ou cinza opcional). Para no

mínimo 800ml.

Sugestões de marca: Nobre, Goedert ou equivalente

ou de melhor qualidade.

41 UND FORT COM 22,79R$      934,39R$                   

44

Escova sanitária com estojo com cabo plástico de no

mínimo 30cm e no máximo 40cm de comprimento,

cerdas confeccionadas em nylon com aproximadamente

02cm, contendo suporte plástico para armazenamento

(estojo).

Sugestões de marca: Mileva ou equivalente ou de

melhor qualidade.

131 UND TOQ 5,49R$        719,19R$                   

48

Esponja palha de aço p/ limpeza pesada esponja filamento de 

aço inox: não enferruja, não machuca as mãos sendo 

extremamente macia. Indicada para: ferros, grelhas, 

assadeiras, churrasqueiras, panelas de alumínio, panelas de 

ferro fundido, construção civil, limpeza pesada em geral. 

Características: não enferruja não solta farpas, resistente, 

100% reciclável, durável. Peso líquido 17 gramas.

Sugestões de Marca: Flash Limp, Nobre, Imperial ,

Locatelli, Stax Lux ou equivalente ou de melhor

qualidade

255 PACOTE BRILHINOX 1,46R$        372,30R$                   

53

Fósforo caixa com 240 palitos longos.

Sugestões de Marca: Fiat Lux, Billa, Gaboardi, Billa

ou equivalente ou de melhor qualidade.

358 CAIXA FIAT LUX 3,32R$        1.188,56R$                

54

Fralda descartável infantil tamanho EG composto

por algodão hidrófilo, polpa de celulose virgem ou

materiais poliméricos absorventes; capa externa de

apoio estrutural com toque macio. Faixa de ajuste

frontal, elástico e fita adesiva. Fecho resistente, com

fitas adesivas reposicionáveis, fitas Laterais Elásticas,

barreiras Laterais Protetoras, elásticos Anatômicos,

superabsorção, atóxico, antialérgico e sem perfume.

Acondicionada em pacote com no mínimo 44 unidades. 

Sugestões de Marca: Pampers, Personal, Huggies,

Panther, Isababy, Guri Guria ou equivalente ou de

melhor qualidade.

40 PACOTE CLASSIC BABY 35,49R$      1.419,60R$                

55

Fralda descartável infantil tamanho G composto por

algodão hidrófilo, polpa de celulose virgem ou materiais

poliméricos absorventes; capa externa de apoio

estrutural com toque macio. Faixa de ajuste frontal,

elástico e fita adesiva. Fecho resistente, com fitas

adesivas reposicionáveis, fitas Laterais Elásticas,

barreiras Laterais Protetoras, elásticos Anatômicos,

superabsorção, atóxico, antialérgico e sem perfume.

Acondicionada em pacote com no mínimo 44 unidades.

Sugestões de Marca: Pampers, Personal, Huggies,

Panther, Guri Guria ou equivalente ou de melhor

qualidade.

80 PACOTE CLASSIC BABY 35,17R$      2.813,60R$                

63

Lixeira de aço inox redonda, com pedal capacidade de 30 

litros. Com balde em polipropileno, removível na cor preta, e 

alça para carregar. Dimensões aproximadas: altura de 60,5 

cm, largura de 30,5 cm e profundidade de 37 cm.

Sugestões de marca: Mor, Brinox ou equivalente ou

de melhor qualidade.

26 UND MOR 198,06R$    5.149,56R$                

64

Lixeira Inox com pedal, com capacidade para 20 litros

com recipiente interno de plástico resistente. Dimensões 

aproximadas de 31cm x 41 cm (diam. x alt.)

Sugestões de marca: Mor, Brinox, Polido Mood ou

equivalente ou de melhor qualidade.

38 UND MOR 129,99R$    4.939,62R$                

67

Lixeiro basculante para pia, material polipropileno (PP)

resistente - 15 litros.

Sugestões de marca: Bralimpia, Arqplast ou

equivalente ou de melhor qualidade.

25 UND ARQPLAST 16,79R$      419,75R$                   

75
Luva para aplicador de cera 40cm. APRESENTAR

AMOSTRA.
2 UND BRALIMPIA 36,26R$      72,52R$                     

1035



82

Pano de copa, bordado e pintado, com as medidas

mínimas de 45cm x 70cm. Em tecido 100% algodão.

Sugestões de marca: Facilita. Flabom ou equivalente

ou de melhor qualidade.

372 UND FLABOM 3,79R$        1.409,88R$                

84

Pano de prato em tecido atoalhado, branco ou

estampado, encorpado e absorvente, 100% algodão,

medindo mínimas de 37cm x 65cm.

Sugestões de marca: Flabom, Daltextil ou

equivalente ou de melhor qualidade.

417 UND FLABOM 3,62R$        1.509,54R$                

85

Pano extra grande para limpeza pesada. Uso industrial, 

comercial e residencial. Pano cru, com no mínimo 85% de 

algodão, medindo mínimas de 80cm x 90 cm. Sugestões de 

marca: Algobom ou equivalente ou de melhor qualidade.

448 UND ALKLIN 9,51R$        4.260,48R$                

91

Papel toalha branco dupla face p/ cozinha - c/ 2 rolos

cada pacote, cada rolo com 60 toalhas medindo

aproximadamente 22cm x 20cm cada toalha.

Sugestões de Marca: Snob, Natureza, Donna, Pegg

ou equivalente ou de melhor qualidade.

357 PACOTE NATUREZA 2,89R$        1.031,73R$                

99

Rodo de espuma de no mínimo 40 cm, com espuma de

no mínimo 5cm. Com cabo de madeira plastificado e

base de madeira ou plástico resistente.

Sugestões de marca: Locatelli, Desafio ou

equivalente ou de melhor qualidade.

299 UND LOCATELLI 7,08R$        2.116,92R$                

105

Sabonete em barra uso adulto dermatologicamente

testado, produto hipoalérgico embalagem 90g.

Sugestões de marca: Maran, Sensus ou equivalente

ou de melhor qualidade.

20 UND MARAN 1,87R$        37,40R$                     

111

Sabonete líquido, aspecto físico líquido cremoso

perolado, aplicação assepsia das mãos, características

adicionais PH neutro, densidade 0,9 a 1,05 g/m3,

composição agentes emolientes e hidratantes,

compostos de sais. Deverá apresentar também data de

fabricação impressa na embalagem e validade mínima

de 06 meses no ato da entrega. Embalagem de 5 litros.

Sugestões de marca: Claraind, Bio-Kriss ou

equivalente ou de melhor qualidade.

173 GALÃO PREMISSE 17,49R$      3.025,77R$                

113

Saco de lixo capacidade para 30 (trinta) litros,

micragem 0,10mm, tipo industrial podendo ser nas cores 

preta, azul, cinza ou marrom, pacote com 100

unidades.

Sugestões de marca: Scooby Plast, Nekplast, Star

Lux ou equivalente ou de melhor qualidade.

342 PACOTE ECOO 8,94R$        3.057,48R$                

124

Sacola plástica branca lisa, 25cm x 35cm, com 1000

unidades.

Sugestões de marca: Orleplast, Ultra ou equivalente

ou de melhor qualidade.

101 PACOTE ORLEPLAST 27,39R$      2.766,39R$                

130

Shampoo uso adulto, todos os tipos de cabelos frascos

com 200ml.

Sugestões de marca: Suave, Isacare ou equivalente

ou de melhor qualidade.

20 UND VINI LADY 8,43R$        168,60R$                   

132

Toalha de banho de boa qualidade tam. 0,70cm x

1,40m 100% algodão cores variadas, sem estampa.

Sugestões de marca: Toamine, Flabom ou

equivalente ou de melhor qualidade.

278 UND TOAMINE 16,24R$      4.514,72R$                

133

Toalha de rosto de boa qualidade tam. 45cm x 80cm

100% algodão, cores variadas, sem estampa.

Sugestões de marca: Toamine, Flabom ou

equivalente ou de melhor qualidade.

201 UND TOAMINE 6,95R$        1.396,95R$                

138

VASSOURA DE PÊLO, CABO DE MADEIRA, MÉDIO: pelo 

sintético de nylon, cabo de madeira, medida mínima da base 

de 30cm, com base de madeira pintada, contendo rosca para 

cabo; Comprimento útil do cabo montado (mínimo): 108cm; 

Diâmetro do Cabo (mínimo): 2,2cm.

Sugestões de marca: Locatelli, Limpa Mania ou

equivalente ou de melhor qualidade.

56 UND TOQ 9,98R$        558,88R$                   

61.561,22R$        Valor total R$..:

Valor Total por extenso: "Sessenta e um mil, quinhentos e sessenta e um reais e vinte e dois centavos".

A Proponente DECLARA que nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e 

todas as demais despesas necessárias à execução do objeto. Ainda, que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante 

atesta a veracidade das informações prestadas (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021).

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.

Prazo de entrega: conforme edital.

Dados bancários: Banco do Brasil  -  Agência: 0599-1   /  Conta Corrente: 55.397-2
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São Miguel do Oeste, 12 de maio de 2025. 

__________________________________________

Ivoni Paulina Boff – Representante Legal

CPF nº 477.163.209-04

RG:1416040 SSP/SC

Declara, sob as penas do artigo 299 do Código Penal, que se enquadra na situação de microempresa, empresa de pequeno porte ou 

cooperativa, nos termos da Lei Complementar nº 123/06, alterada pela Lei Complementar nº 147/14, bem assim que inexistem fatos 

supervenientes que conduzam ao seu desenquadramento desta situação.

Declara, sob as penas da Lei, que cumpre plenamente os requisitos de habilitação estabelecidos no presente Edital, assim como tem pleno 

conhecimento do objeto licitado e anuência das exigências constantes do Edital e seus anexos.

Nomeamos e constituímos o Sra. Ivoni Paulina Boff, portadora do CPF/MF sob n.º 477.163.209-04, para ser o responsável para 

acompanhar a execução da Ata de Registro de Preços/contrato, referente ao Pregão Eletrônico em epígrafe e todos os atos necessários ao 

cumprimento das obrigações contidas no instrumento convocatório, e-mail: compras@bugrecomercial.com.br  /  Telefone: (49) 3622-1248.

Declaro que o preço e demais informações desta proposta compreendem todas as despesas referentes ao objeto do presente certame.

BUGRE COMERCIAL 
LTDA:35088051000
100

Assinado de forma digital 
por BUGRE COMERCIAL 
LTDA:35088051000100 
Dados: 2025.05.12 
14:35:37 -03'00'

1037



1ª ALTERAÇÃO CONTRATUAL 
 

CNPJ 35.088.051/0001-00 
NIRE42600611641 

 
 

BUGRE COMERCIAL LTDA, pessoa jurídica de direito privado,
registrada na Jucesc sob o Nire nº42600611641, inscrita no CNPJ
sob o nº 35.088.051/0001-00, com sua sede na Rua Marechal 
Floriano, 1130, bairro Estrela, em São Miguel do Oeste, SC, Cep 
89.900.000, por seus único sócios, IVONI PAULINA BOFF, 
brasileira, viúva, nascida em 25/01/1955,  empresária, portadora da 
identidade 1.416.040 expedida pela SSP/SC e CPF n. 
477.163.209-04, residente e domiciliada na Linha Canela Gaúcha, 
sn, interior, em São Miguel do Oeste, SC, cep 89.900.000, 
resolvem, por este instrumento particular de 1a alteração contratual, 
de comum acordo, alterar e consolidar seu contrato social já 
adequado ao NCC, sob as seguintes condições e cláusulas:  

 
PRIMEIRA  Alterar atividades para: 
 

1. COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E 
CONSERVAÇÃO; 

2. COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO;
3. COMÉRCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS 

RECREATIVOS; 
4. COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS, COM 

PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS; 
5. COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E 

MATERIAL DE ESCRITORIO; 
6. COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS; 
7. COMERCIO ATACADISTA DE TROFÉUS E MEDALHAS; 
8. COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO; 
9.  COMERCIO VAREJISTA DE UTENSILIOS DOMESTICOS; 
10. COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA 

E CONSERVAÇÃO DOMICILIAR; 
11. COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM 

GERAL; 
12. COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E DE 

PAPELARIA; 
13. COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS DE 

USO PESSOAL E DOMÉSTICO; 
14. COMÉRCIO ATACADISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS;
15. COMÉRCIO ATACADISTA DE TINTAS, VERNIZES; 
16. COMÉRCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS; 
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17. COMÉRCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM 
PREDOMINÂNCIA DE INSUMOS AGROPECUÁRIOS; 

18. COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E 
ORTOPÉDICOS; 

19. PADARIA E CONFEITARIA COM PREDOMINÂNCIA DE REVENDA; 
20. COMÉRCIO VAREJISTA DE LATICÍNIOS E FRIOS; 
21. COMÉRCIO VAREJISTA DE DOCES, BALAS, BOMBONS; 
22. COMÉRCIO VAREJISTA DE CARNES; 
23. PEIXARIA; 
24. COMÉRCIO VAREJISTA DE BEBIDAS; 
25. COMÉRCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE 

PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL; 
26. COMÉRCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS; 
27. COMÉRCIO VAREJISTA DE HORTIFRUTIGRANJEIROS; 
28. COMÉRCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA 

PINTURA; 
29. COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA 

ESCRITÓRIO; 
30. COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E 

SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA; 
31. COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE 

ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO;
32. COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E 

ACESSÓRIOS; 
33. COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELÉTRICO; 
34. COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRÁULICOS; 
35. COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO; 
36. REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES E DE 

EQUIPAMENTOS PERIFÉRICOS; 

Segunda  Consequentemente fica consolidado seu contrato social e alterações 
posteriores que rege seu contrato social nos seguintes termos: 
 

CONSOLIDAÇÃO 1ª ALTERAÇÃO CONTRATUAL 
BUGRE COMERCIAL LTDA  
CNPJ 35.088.051/0001-00 

NIRE42600611641 
 
1ª  A sociedade gira sob o nome empresarial BUGRE COMERCIAL LTDA, tem 
sede e domicilio na Rua Marechal Floriano, 1130, bairro Estrela, em São Miguel 
do Oeste, SC, Cep 89.900.000, inscrita no CNPJ n. 35.088.051/0001-00, NIRE 
42600611641. 
 
2ª - O Capital social é de R$ 100.000,00 (Cem mil reais), divido em 100.000 
(Cem mil) quotas de valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente 
subscrita e integralizadas, em moeda corrente do país pelos sócios: 
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a)  IVONI PAULINA BOFF com 100.000,00 (Cem mil) quotas, pelo valor de R$ 

100.000,00 (Cem mil reais), que correspondem a 100% do Capital Social. 
 

3ª - A sociedade tem como objetivo a exploração da atividade de: 
 

1. COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E 
CONSERVAÇÃO; 

2. COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO; 
3. COMÉRCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS 

RECREATIVOS; 
4. COMÉRCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS, COM 

PREDOMINÂNCIA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS; 
5. COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA E 

MATERIAL DE ESCRITORIO; 
6. COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS; 
7. COMERCIO ATACADISTA DE TROFÉUS E MEDALHAS; 
8. COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO; 
9.  COMERCIO VAREJISTA DE UTENSILIOS DOMESTICOS; 
10. COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA 

E CONSERVAÇÃO DOMICILIAR; 
11. COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM 

GERAL; 
12. COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E DE 

PAPELARIA; 
13. COMÉRCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELÉTRICOS DE 

USO PESSOAL E DOMÉSTICO; 
14. COMÉRCIO ATACADISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS;
15. COMÉRCIO ATACADISTA DE TINTAS, VERNIZES; 
16. COMÉRCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS; 
17. COMÉRCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM 

PREDOMINÂNCIA DE INSUMOS AGROPECUÁRIOS; 
18. COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E 

ORTOPÉDICOS; 
19. PADARIA E CONFEITARIA COM PREDOMINÂNCIA DE REVENDA; 
20. COMÉRCIO VAREJISTA DE LATICÍNIOS E FRIOS; 
21. COMÉRCIO VAREJISTA DE DOCES, BALAS, BOMBONS; 
22. COMÉRCIO VAREJISTA DE CARNES; 
23. PEIXARIA; 
24. COMÉRCIO VAREJISTA DE BEBIDAS; 
25. COMÉRCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE 

PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL; 
26. COMÉRCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS; 
27. COMÉRCIO VAREJISTA DE HORTIFRUTIGRANJEIROS; 
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28. COMÉRCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA 
PINTURA; 

29. COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA 
ESCRITÓRIO; 

30. COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E 
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA; 

31. COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE 
ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO;

32. COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E 
ACESSÓRIOS; 

33. COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELÉTRICO; 
34. COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRÁULICOS; 
35. COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO; 
36. REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES E DE 

EQUIPAMENTOS PERIFÉRICOS; 
 
 

4ª - A sociedade iniciou suas atividades em 04 de Outubro de 2019 e seu prazo 
de duração é por prazo indeterminado. 
                                                      
5ª - As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a 
terceiros sem o consentimento do outro sócio, a quem fica assegurado, em 
igualdade de condições e preço, direito de preferência para a sua aquisição de 
postas à venda, formalizando, se realizada a cessão delas, a alteração contratual 
pertinente. 
 
6ª - A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas 
todos respondem solidariamente pela integralização do capital social. 
 
7ª - A administração da sociedade caberá a sócia IVONI PAULINA BOFF, com 
poderes e atribuições de administrar os negócios sociais, vedado, no entanto, o 
uso do nome empresarial em atividades estranhas ao interesse social ou assumir 
obrigações seja em favor de qualquer dos quotistas ou de terceiros, bem como 
onerar ou alienar bens imóveis a sociedade, sem autorização do outro sócio.
 
8ª - Ao término de cada exercício social, em 31 de dezembro, o administrador 
prestará contas justificadas de sua administração, procedendo à elaboração do 
inventário, do balanço patrimonial e do balanço de resultado econômico, 
cabendo aos sócios, na proporção de suas quotas, os lucros ou perdas 
apurados. 
 
Parágrafo Único  Poderão ser levantados balanços intermediários à medida que 
os sócios entenderem necessário para distribuição de lucros. 
 
9ª - Nos quatro meses seguintes ao término do exercício social, os sócios 
deliberarão sobre as contas e designarão administrador(es), quando for o caso.
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10ª - A sociedade poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra 
dependência, mediante alteração contratual assinada por todos os sócios. 
 
11ª - Os sócios poderão, de comum acordo, fixar uma retirada mensal, a título 

 
 
12ª - Falecendo ou interditado qualquer sócio, a sociedade continuará suas 
atividades com os herdeiros sucessores e o incapaz. Não sendo possível ou 
inexistindo interesse destes ou do(s) sócio(s) remanescente(s), o valor de seus 
haveres será apurado e liquidado com base na situação patrimonial da 
sociedade, à data da resolução, verificada em balanço especialmente levantado. 
 
Parágrafo único  O mesmo procedimento será adotado em outros casos em 
que a sociedade se resolva em relação a seu sócio.    
 
13ª - O administrador declara, sob as penas da lei, que não está impedida de 
exercer a administração da sociedade, por lei especial, ou em virtude de 
condenação criminal, ou por se encontrarem sob os efeitos dela, a pena que 
vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou por crime 
falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra a 
economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa 
da concorrência, contra as relações de consumo, fé pública, ou a propriedade. 
 
14ª - Fica eleito o foro da cidade de São Miguel do Oeste, SC, para o exercício 
e o cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste contrato. 

 
              E, assim por estarem justos e contratados, assinam o presente 
instrumento. 
 

     São Miguel do Oeste, SC, 18 de Fevereiro de 2025.  
 
 

IVONI PAULINA BOFF     
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021 - ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL)EVENTO

002 - ALTERACAOATO

259132055 - 24/02/2025PROTOCOLO

BUGRE COMERCIAL LTDANOME DA EMPRESA

259132055

TERMO DE AUTENTICACAO
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CERTIDÃO RECUPERAçãO JUDICIAL, EXTRAJUDICIAL E FALêNCIA Nº: 3829212 
Comarcas e Turmas Recursais (Primeiro Grau)

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais, NÃO CONSTAM  em
tramitação nas comarcas do Estado de Santa Catarina AÇÕES FALIMENTARES EM GERAL  contra:

NOME: BUGRE COMERCIAL LTDA 
Raiz do CNPJ: 35.088.051 
País endereço da sede : BRASIL 
Estado endereço da sede : SANTA CATARINA 
Município endereço da sede : SAO MIGUEL DO OESTE 
Endereço da sede : Rua Marechal Floriano, nº 1130 - bairro Estrela 

Certidão emitida às 09:38 de 17/02/2025. 

a) Os dados que serviram de parâmetro para a realização da busca e para expedição desta certidão são de
responsabilidade do(a) solicitante, inexistindo qualquer conexão com a Receita Federal ou outra instituição
pública para autenticação das informações prestadas, competindo ao(à) interessado(a) ou destinatário(a)
sua conferência.

b) Certidão expedida gratuitamente, nos termos da Resolução CNJ n. 121/2010 e Resolução Conjunta
GP/CGJ n. 6/2023.

Número do pedido: 3829212 
FOLHA: 1 / 1

A confirmação de autenticidade desta certidão estará disponível pelo prazo de 90 dias, contados da emissão do
documento, no endereço https://certidoes.tjsc.jus.br/download - Solicitado por: Ivoni Paulina Boff - CPF:
***.163.209-**  Ouro
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
35.088.051/0001-00
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
04/10/2019

 
NOME EMPRESARIAL
BUGRE COMERCIAL LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
********

PORTE
EPP

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
46.39-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria
46.49-4-01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não especificados
anteriormente
46.72-9-00 - Comércio atacadista de ferragens e ferramentas
46.79-6-01 - Comércio atacadista de tintas, vernizes e similares
46.86-9-02 - Comércio atacadista de embalagens
46.92-3-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominância de insumos agropecuários
47.11-3-02 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - supermercados
47.21-1-02 - Padaria e confeitaria com predominância de revenda
47.21-1-03 - Comércio varejista de laticínios e frios
47.21-1-04 - Comércio varejista de doces, balas, bombons e semelhantes
47.22-9-01 - Comércio varejista de carnes - açougues
47.22-9-02 - Peixaria
47.23-7-00 - Comércio varejista de bebidas
47.24-5-00 - Comércio varejista de hortifrutigranjeiros
47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico
47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R MARECHAL FLORIANO

NÚMERO
1130

COMPLEMENTO
********

 
CEP
89.900-000

BAIRRO/DISTRITO
ESTRELA

MUNICÍPIO
SAO MIGUEL DO OESTE

UF
SC

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO TELEFONE

(49) 3622-1248

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
04/10/2019

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 13/03/2025 às 14:42:51 (data e hora de Brasília). Página: 1/2
 

13/03/2025, 14:42 about:blank

about:blank 1/2
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
35.088.051/0001-00
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
04/10/2019

 
NOME EMPRESARIAL
BUGRE COMERCIAL LTDA

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidráulicos
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo
47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho
47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório
95.11-8-00 - Reparação e manutenção de computadores e de equipamentos periféricos

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R MARECHAL FLORIANO

NÚMERO
1130

COMPLEMENTO
********

 
CEP
89.900-000

BAIRRO/DISTRITO
ESTRELA

MUNICÍPIO
SAO MIGUEL DO OESTE

UF
SC

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO TELEFONE

(49) 3622-1248

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
04/10/2019

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 13/03/2025 às 14:42:51 (data e hora de Brasília). Página: 2/2

13/03/2025, 14:42 about:blank

about:blank 2/2
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Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Sr(a). contribuinte,
Confira os dados de cadastro da Pessoa Jurídica e, existindo qualquer divergência, providencie junto à
Secretaria de Estado da Fazenda a sua atualização cadastral.

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS

CNPJ/CPF

35088051000100
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO ESTADUAL E

DE SITUAÇÃO CADASTRAL
INÍCIO ATIVIDADE COM ICMS

01/11/2019

INSCRIÇÃO ESTADUAL

260264270
NOME EMPRESARIAL

BUGRE COMERCIAL LTDA

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

******
REGIME DE APURAÇÃO DO ICMS

SIMPLES NACIONAL

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

4789005 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

4649499 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não especificados
anteriormente
4711302 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios supermercados
4755502 - Comércio varejista de artigos de armarinho
4755503 - Comércio varejista de artigos de cama, mesa e banho
4759899 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente
4761003 - Comércio varejista de artigos de papelaria
4763601 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
4763602 - Comércio varejista de artigos esportivos

INFORMAÇÕES SOBRE DOCUMENTOS ELETRÔNICOS

- Credenciado a Emitir Nota Fiscal Eletrônica - NFe a partir de 01/11/2019

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

2062 - SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

LOGRADOURO

RUA MARECHAL FLORIANO
NÚMERO

1130
COMPLEMENTO

******

CEP

89900-000
BAIRRO/DISTRITO

ESTRELA
MUNICÍPIO

SÃO MIGUEL DO OESTE
UF

SC

ENDEREÇO ELETRÔNICO

adri.rhmilenio@gmail.com
TELEFONE

49 36221248

SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVO desde 01/11/2019

Modelo aprovado pela Portaria SEF nº 375, de 26/08/2003.
Emitido em 17/02/2025 09:34:55 (data e hora de Brasília).

17/02/2025, 09:34 Secretaria de Estado da Fazenda de Santa Catarina

https://sat.sef.sc.gov.br/tax.NET/Sat.Cadastro.Web/ComprovanteIE/Resultado.aspx?rq=6hDas86ISkT7bJwFyE%2BSnNDQ6XhDPE6YroN7HBs… 1/1
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Nome / Razão Social

Aviso

Comprovação Junto à

Mensagem

Finalidade

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

BUGRE COMERCIAL EIRELI   -  CNPJ: 35088051000100

Sem débitos pendentes até a presente data.

     Certificamos que até a presente data não constam débitos tributários relativos à inscrição
abaixo caracterizada.
     A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados,
mesmo se referentes a períodos compreendidos nesta certidão.

Número Validade

Data:  12/03/2025  16h29min

Secretaria de Administração, Finanças e Gestão de Pessoas
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO OESTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

6460 11/05/2025

Inscrição

15869 - Atividade principal: 4789005 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitáriosEconômico:
Endereço: MARECHAL FLORIANO, 1130 - Bairro ESTRELA - CEP 89.900-000

Código de Controle

CWMI6NDLNVKBJB01

Página 1 de 1

São Miguel do Oeste (SC), 12 de Março de 2025

Marcílio Dias, 1199 - Centro
São Miguel do Oeste (SC) - CEP: 89900000 - Fone:4936312000

A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do código de controle informado.
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 35.088.051/0001-00
Razão

Social: BUGRE COMERCIAL EIRELI

Endereço: RUA MARECHAL FLORIANO 1130 / ESTRELA / SAO MIGUEL DO OESTE / SC
/ 89900-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:26/03/2025 a 24/04/2025

Certificação Número: 2025032619335402912914

Informação obtida em 01/04/2025 13:24:17

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

01/04/2025, 13:23 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 20.604.417/0001-70 DUNS®: 902554155
Razão Social: RP COMERCIAL LTDA
Nome Fantasia: RP COMERCIAL
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/10/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 16/07/2025 Automática
FGTS 12/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 19/04/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 28/05/2025
Receita Municipal Validade: 13/06/2025

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 11/04/2025 09:16 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: RP COMERCIAL LTDA

CPF/CNPJ: 20.604.417/0001-70

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:17:11 do dia 11/04/2025 , com validade até o dia 11/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: J3zNGbisSxiwWqwEc5kB

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão Negativa Correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: ROBSON PATRIK SOARES

CPF/CNPJ: 060.597.079-39

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM, 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de penalidades vigentes ou de 
procedimentos acusatórios em andamento, relativos ao CPF/CNPJ consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram quaisquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 09:17:45 do dia 11/04/2025 , com validade até o dia 11/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: r53wvh05bn3GDU3L0hgL

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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RAZÃO SOCIAL: RP COMERCIAL LTDA
CNPJ Nº: 20.604.417/0001-70
ENDEREÇO: RUA ANTÔNIO SCHMITZ, Nº 210, BELCHIOR ALTO
CIDADE: GASPAR CEP 89118-060 ESTADO: SC
FONE/FAX DA EMPRESA: (47) 2204-1648
WHATSAPP: (47) 9 9275-1527
E-MAIL DE CONTATO: administrativo@rpcomercial.com.br

1 /1

Ao Órgão 454524 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR. Pregão Eletrônico N° 900092025. Apresentamos nossa 
proposta de preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total
73 LUVA  DE  SEGURANÇA,  CONFECCIONADA  EM

BORRACHA  NATURAL  E  RESINA  NITRÍLICA,
REVESTIMENTO  INTERNO  DE  VERNIZ  SILVER,
COM  SUPERFÍCIE  EXTERNA
ANTIDERRAPANTE NA PALMA, DEDOS E FACE
DORSAL.  COR  AZUL.  ESPESSURA  DE  450
MICRAS  OU  0,45MM,  SANITIZADA  E
HIPOALERGÊNICAS,  COM  INDICAÇÃO  PARA
USO DE LIMPEZA HOSPITALAR. TAMANHO P, M
E G.

UNIDADE 259,00 5,00 1.295,00

MARCA: VOLK
FABRICANTE: VOLK
MODELO/VERSÃO: CA 37277

Valor total da proposta: 1.295,00

O valor total dessa proposta é de R$1.295,00 (um mil e duzentos e noventa e cinco reais).

Dados Comerciais:
RAZÃO SOCIAL: RP COMERCIAL LTDA
CNPJ Nº: 20.604.417/0001-70
ENDEREÇO: RUA ANTÔNIO SCHMITZ, Nº 210, BELCHIOR ALTO
CIDADE: GASPAR CEP 89118-060 ESTADO: SC
FONE/FAX DA EMPRESA: (47) 2204-1648
E-MAIL DE CONTATO: administrativo@rpcomercial.com.br
BANCO: Ailos (085) - Agência: 0101 - Conta: 781620-0 - Cidade: Blumenau-SC.
BANCO DO BRASIL (001) - Agência: 3154-2 - Conta corrente: 32.070-6 - Cidade: Blumenau-SC.
Observações:
- Validade da Proposta: 90 (noventa) dias contados da sua apresentação.
- Prazo de entrega: 10 (dez) dias úteis contados do recebimento da ordem de compra.
- Local de entrega: Almoxarifado Central - Av. Macali, n° 830, bairro Ipiranga, Marmeleiro/PR, CEP: 85615-544.
- Prazo de Pagamento: 30 (trinta) dias contados da emissão da nota fiscal.
- Nos preços cotados estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e
quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na contratação.
- Declaramos que aceitamos todas das condições estabelecida neste Edital e seus anexos.

Gaspar, 11 de Abril de 2025

Representante Legal

 

Robson Patrik Soares

RG:5.149.990 CPF:060.597.079-39

ROBSON PATRIK 
SOARES:060597
07939

Assinado de forma digital 
por ROBSON PATRIK 
SOARES:06059707939 
Dados: 2025.04.11 
15:42:28 -03'00'
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ROBSON PATRIK SOARES, nacionalidade BRASILEIRA, nascido em 01/10/1987, CASADO em 
COMUNHÃO PARCIAL DE BENS, EMPRESARIO, CPF nº 060.597.079-39, CARTEIRA DE 
IDENTIDADE nº 5149990, órgão expedidor SSP - SC, residente e domiciliado(a) no(a) RUA 
STUTTGART, 152, PONTA AGUDA, BLUMENAU, SC, CEP 89050490, BRASIL. 
 
TAINARA SOARES, nacionalidade BRASILEIRA, nascida em 22/01/1996, SOLTEIRA, 
EMPRESARIA, CPF nº 094.106.139-65, CARTEIRA DE IDENTIDADE nº 6141565, órgão expedidor 
SSP - SC, residente e domiciliado(a) no(a) RUA RUTH MARCIA PISKE, 84, FORTALEZA ALTA, 
BLUMENAU, SC, CEP 89058001, BRASIL. 
 
Sócios da sociedade limitada de nome empresarial RP COMERCIAL LTDA, registrada legalmente por 
contrato social devidamente arquivado  nesta Junta Comercial do Estado de Santa Catarina, sob NIRE nº 
42205202891, com sede Rua das Bromelias, 1126, Andar Terreo, Fortaleza Alta Blumenau, SC, CEP 
89058080, devidamente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica/MF sob o nº 20.604.417/0001-
70, deliberam de pleno e comum acordo ajustarem a presente alteração contratual, nos termos da Lei n° 
10.406/ 2002, mediante as condições estabelecidas nas cláusulas seguintes: 
 

ENDEREÇO 
 

CLÁUSULA PRIMEIRA. A sociedade passa a exercer suas atividades no seguinte endereço sito à RUA 
ANTONIO SCHMITZ, 210, GALPAO, BELCHIOR ALTO, GASPAR, SC, CEP 89.118-060. 
 

DA RATIFICAÇÃO E FORO 
 

CLÁUSULA SEGUNDA. O foro para o exercício e o cumprimento dos direitos e obrigações resultantes 
do contrato social passa a ser GASPAR/SC. 
 
CLÁUSULA TERCEIRA. As Cláusulas e condições estabelecidas em atos já arquivados e que não 
foram expressamente modificadas por esta alteração continuam em vigor. 
 
Em face das alterações acima, consolida-se o contrato social, nos termos da Lei n° 10.406/2002, 
mediante as condições e cláusulas seguintes 
 

CONTRATO SOCIAL CONSOLIDADO 
Da denominação, objeto, sede, início e prazo de duração 

 
ROBSON PATRIK SOARES, nacionalidade BRASILEIRA, nascido em 01/10/1987, CASADO em 
COMUNHÃO PARCIAL DE BENS, EMPRESARIO, CPF nº 060.597.079-39, CARTEIRA DE 
IDENTIDADE nº 5149990, órgão expedidor SSP - SC, residente e domiciliado(a) no(a) RUA 
STUTTGART, 152, PONTA AGUDA, BLUMENAU, SC, CEP 89050490, BRASIL. 
 
TAINARA SOARES, nacionalidade BRASILEIRA, nascida em 22/01/1996, SOLTEIRA, 
EMPRESARIA, CPF nº 094.106.139-65, CARTEIRA DE IDENTIDADE nº 6141565, órgão expedidor 
SSP - SC, residente e domiciliado(a) no(a)  RUA RUTH MARCIA PISKE, 84, FORTALEZA ALTA, 
BLUMENAU, SC, CEP 89058001, BRASIL. 
 
CLÁUSULA PRIMEIRA - A sociedade gira sob a denominação social RP COMERCIAL LTDA. 

http://assinador.pscs.com.br/assinadorweb/autenticacao?chave1=tJq8RbSWUMz9PQwcoByRTA&chave2=Ug8cwwsph_-ckGj5CvuIRA
ASSINADO DIGITALMENTE POR: 09410613965-TAINARA SOARES|06059707939-ROBSON PATRIK SOARES
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CLÁUSULA SEGUNDA - A sociedade terá sua sede na sede RUA ANTONIO SCHMITZ, 210, 
GALPAO, BELCHIOR ALTO, GASPAR, SC, CEP 89.118-060, podendo, entretanto, caso convenha 
aos interesses sociais, abrir e fechar filiais, escritórios, postos de venda e representações, em qualquer 
parte do território nacional, por simples deliberação dos sócios e comunicação perante os órgãos 
competentes. 
 
CLÁUSULA TERCEIRA - O objeto da sociedade será: COMERCIO VAREJISTA DE 
ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO; SERVIÇO DE 
INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR CONDICIONADO, 
VENTILAÇÃO E REFRIGERAÇÃO; COMERCIO VAREJISTA DE AR CONDICIONADO; 
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO; COMERCIO 
VAREJISTA DE ARTIGOS DE COLCHOARIA; COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE 
PAPELARIA; COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS; 
COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS; COMERCIO VAREJISTA DE 
CALÇADOS; COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E 
DE HIGIENE PESSOAL; COMERCIO VAREJISTA DEFERRAGENS E FERRAMENTAS; 
COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO; COMERCIO VAREJISTA DE 
MATERIAIS HIDRAULICOS; COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS ELETRICOS; 
COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-PORTÁTEIS; COMERCIO 
VAREJISTA DE MOVEIS, CADEIRAS E MESAS; COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 
SANEANTES DOMISSANITARIOS; COMERCIO VAREJISTA DE  TINTAS E MATERIAIS 
PARA PINTURA; COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E 
COMUNICAÇÕES; COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA; 
COMERCIO VAREJISTA DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA APARELHOS ELETRO-
ELETRONICOS; COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE TAPEÇARIA, CORTINAS E 
PERSIANAS; COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS E 
ORTOPEDICOS;COMERCIO VAREJISTA DE BICICLETAS, TRICICLOS, PEÇAS E 
ACESSORIOS; COMERCIO VAREJISTA DEBRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS; 
COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIOS;COMERCIO 
VAREJISTA DE LIVROS; COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS; COMERCIO VAREJISTA 
DE VIDROS;COMERCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA; 
COMERCIO VAREJISTA DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSORIOS; COMERCIO 
VAREJISTA DE FOGÕES, BATEDEIRAS, FORNOS E ARTIGOS PARA COZINHA 
INDUSTRIAIS; COMERCIO VAREJISTA DE ROÇADEIRAS; COMERCIO VAREJISTA DE 
MOTOR-SERRAS; COMERCIO VAREJISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E 
EQUIPAMENTOS PARA USO AGROPECUARIO, PARTES E PEÇAS; COMERCIO 
ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS;COMERCIO ATACADISTA 
DE CALÇADOS; COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO 
PESSOAL E DOMESTICO; COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS 
PARA USO MEDICO,CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS; COMERCIO 
ATACADISTA DE MAQUNAS E EQUIPAMENTOS PARA USO INDUSTRIAL, PARTES E 
PEÇAS; COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS 
PARA USO AGROPECUARIO, PARTES E PEÇAS ; COMERCIO ATACADISTA DE 
PRODUTOS DE PERFUMARIA; COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE 
PESSOAL; COMERCIO ATACADISTA DE COMPONENTES ELETRONICOS E 
EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNICAÇÃO; COMERCIO ATACADISTA DE 
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FERRAGENS E FERRAMENTAS; COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS ELETRICOS; 
COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO; COMERCIO ATACADISTA 
DE PRODUTOS SIDERURGICOS E METALICOS; COMERCIO ATACADISTA DE 
EMBALAGENS; CONSTRUÇÕES DEINSTALAÇÕES ESPORTIVAS E RECREATIVAS; 
CONSTRUÇÃO DE OBRAS DE ARTE; MONTAGEM DE ESTRUTURA METALICAS; OBRAS 
DE FUNDAÇÕES; OBRAS DE URBANIZAÇÃO, RUAS, PRAÇAS E CALÇADAS;SERVIÇOS 
DE ACABAMENTO EM OBRAS DA CONSTRUÇÃO CIVIL; COMERCIO ATACADISTA DE 
ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO DE SEGURANÇA DO TRABALHO; COMERCIO 
ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL E COLETIVO; 
COMERCIO ATACADISTA DE TECIDOS; COMERCIO ATACADISTA DE TINTAS, 
VERNIZES; MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE EQUIPAMENTOS DE 
ILUMINAÇÃO EM VIAS PUBLICAS, PORTOS E AEROPORTOS; PINTURA PARA 
SINALIZAÇÃO EM PISTA RODOVIARIAS E AEROPORTOS; LOCAÇÃO E VENDAS DE 
CONTEINER; LOCAÇÃO E VENDA DE GERADORES; LOCAÇÃO E VENDA DE ESTANTES 
PARA FEIRAS; MANUTENCAO E REPARACAO DE CILIDROS DE FERRO PARA 
EXTINTORES DE INCENDIOS; INSTALACAO DE EQUIPAMENTOS EXTINTORES DE 
INCENDIO; COMERCIO ATACADISTA DE EXTINTORES DE INCENDIO; COMERCIO 
ATACADISTA DE CARGAS, PREPARADOS PARA EXTINTORES DE INCENDIO; 
COMERCIO ATACADISTA DE PRATELEIROS E EQUIPAMENTOS DE INOX PARA 
COZINHAS. 
 
Parágrafo Único: A responsabilidade técnica, quando exigida pela legislação vigente, será de 
profissionais legalmente habilitados, sócios ou não. 
 
CLÁUSULA  QUARTA - A Sociedade teve início em 16/06/2014, e sua duração é por tempo 
indeterminado, podendo, no entanto, ser dissolvida a qualquer tempo, uma vez observada a legislação em 
vigor e as disposições do presente contrato. 
 

Do Capital e das Quotas 
 
CLÁUSULA QUINTA -  O capital social, de R$ 50.000,00  (Cinquenta Mil Reais), constituído de 
50.000 (Cinquenta Mil) quotas com valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente 
integralizado em moeda corrente nacional, tem a seguinte composição: 
 
Nome do Sócio Quotas Valor %
Robson Patrik Soares ........................................................ 49.500 49.500,00 99%
Tainara Soares ........................................................ 500 500,00 1%
Total................................................................................... 50.000 50.000,00 100%  
 
§ 1º - A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas todos respondem 
solidariamente pela integralização do capital social. 
 
§ 2º - Os sócios são obrigados ao cumprimento da forma e prazo previstas para a integralização de suas 
quotas, e aquele que deixar de fazê-lo deverá ser notificado imediatamente e no prazo de 30 (trinta) dias 
da notificação pela sociedade, responderá perante esta pelo pagamento de mora.  
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§ 3º - Verificada a mora, poderá, por decisão majoritária dos demais sócios, tomarem para si ou 
transferirem para terceiros a quota do sócio remisso, excluindo o primitivo titular e devolvendo-lhe o que 
houver pago, deduzidos os juros da mora, as prestações não cumpridas e mais despesas, se houver. 
 
§ 4º - A cessão total ou parcial de quota, sem a correspondente modificação do contrato social com o 
consentimento dos demais sócios, não terá eficácia quanto a estes e à sociedade. 
 
§ 5 -As quotas da sociedade são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas sem o expresso 
consentimento do outro sócio, cabendo, em igualdade de condições, o direito de preferência ao sócio que 
queira adquiri-las. 
 
CLÁUSULA SEXTA - O sócio participa dos lucros e perdas na proporção das respectivas quotas. 
 
Parágrafo Único: Os sócios são obrigados à reposição dos lucros e das quantias retiradas, a qualquer 
título, mesmo aquelas autorizadas no contrato, quando tais lucros ou quantia se distribuírem com prejuízo 
do capital. 
 
 

DA ADMINISTRAÇÃO, REMUNERAÇÃO E CONTABILIDADE 
 
CLÁUSULA SETIMA - A Administração da sociedade será exercida  ISOLADAMENTE pelo sócio 
ROBSON PATRIK SOARES. 
 
§ 1º O(s) administrador (es) têm os poderes gerais para praticar todos os atos pertinentes à gestão da 
sociedade. 
 
§ 2º O(s) administrador(es) recebera o valor de um salário mínimo a título de "pró-labore" mensal. 
 
§ 3º É vedado o(s) administrador (es) fazer uso da firma na prestação de garantia, fiança, aval ou qualquer 
outro título de favor, em negócios estranhos ao objeto social. 
 
§ 4º - O(s) administrador (es) responde isoladamente perante a sociedade e os terceiros prejudicados, por 
culpa no desempenho de suas funções. 
 
§ 5º - A prática dos atos a seguir relacionados dependerão sempre de autorização expressa de ambos os 
sócios que detenham a maioria do capital social: adquirir, alienar ou onerar bens móveis e imóveis; 
declaração, destinação e distribuição de lucros; a compra, venda, locação, cessão em comodato, ou 
qualquer outra forma de oneração de bens do ativo fixo, móveis e/ou imóveis, cujo valor individual 
exceda o limite fixado, por escrito, entre os sócios; a contratação de empréstimo ou financiamento de 
qualquer valor; a aquisição, alienação ou oneração de participações societárias, exceto as de incentivo 
fiscal; o pedido de concordata ou de ato falência e a contratação e nomeação de procurador judicial para a 
representação da sociedade em juízo, ou para a prática de um único ato jurídico e relacionado à 
administração ordinária da sociedade. 
 
CLÁUSULA OITAVA - Nos quatro primeiros meses seguintes ao término de cada exercício social, os 
administradores são obrigados a prestar aos sócios, contas justificadas de sua administração, 
apresentando-lhes o inventário, bem como o balanço patrimonial e o de resultado econômico. 
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DO EXERCICIO SOCIAL, BALANÇO E DISTRIBUIÇÃO DE LUCROS 

 
CLÁUSULA NONA – As deliberações dos sócios, serão tomadas em reunião, devendo ser convocada 
pelos administradores. 
 
§ 1º - O anúncio de convocação para reunião será publicado por três vezes, ao menos, devendo mediar, 
entre a data da primeira inserção e a da realização da assembleia, o prazo mínimo de oito dias para a 
primeira convocação, e de cinco dias para as posteriores. 
 
§ 2º - As publicações serão feitas através de E-mail ou cartas. 
 
§ 3º - Dispensam-se as formalidades de convocação previstas nos parágrafos antecedentes, quando todos 
os sócios comparecerem ou declararem, por escrito, estar cientes do local, data, hora e ordem do dia. 
 
§ 4º - A reunião torna-se dispensável quando todos os sócios decidirem, por escrito, sobre a matéria que 
seria objeto dela. 
 
§ 5º - Realizada a reunião dos trabalhos e deliberações, será lavrada, no livro de atas de reuniões, ata 
assinada pelos sócios participantes e cópia da ata autenticada pelos administradores, ou pela mesa, será, 
apresentada ao Registro Público de Empresas Mercantis, para arquivamento e averbação. 
 
§ 6 º - A reunião dos sócios instala-se com a presença, em primeira convocação, de titulares de no mínimo  
três quartos do capital social, e, em Segunda, com qualquer número. 

 
DAS DELIBERAÇÕES DOS SOCIOS 

 
CLÁUSULA DECIMA – Dependem da deliberação dos sócios, além de outras matérias indicadas na lei 
ou no contrato: 
 
a) aprovação das contas da administração; 
 
b) a designação dos administradores, quando feita em ato separado; 
 
c) a destituição dos administradores 
 
d) o modo de sua remuneração, quando não estabelecido no contrato; 
 
e) a modificação do contrato social; 
 
f) a incorporação, a fusão e a dissolução da sociedade, ou a cessação do estado de Liquidação; 
 
g) a nomeação e destituição dos liquidantes e o julgamento das suas contas; 
 
h) recuperação judicial.  
 
CLÁUSULA DECIMA PRIMEIRA 

1061



Junta Comercial do Estado de Santa Catarina
Certifico o Registro em 26/03/2024   Data dos Efeitos 22/03/2024
Arquivamento 20245096213 Protocolo 245096213 de 22/03/2024 NIRE 42205202891
Nome da empresa RP COMERCIAL LTDA
Este documento pode ser verificado em http://regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 310990478248383
Esta cópia foi autenticada digitalmente e assinada em 26/03/2024LUCIANO LEITE KOWALSKI -  Secretário-Geral

26/03/2024

ALTERAÇÃO CONTRATUAL  DA SOCIEDADE RP COMERCIAL LTDA 
CNPJ nº 20.604.417/0001-70 

 
Req: 81400001051048 Página 6 
 
 

 
§  1º – As deliberações dos sócios serão tomadas: 
I) pelos votos correspondentes, no mínimo, a três quartos do capital social, nos casos previstos nas letras 
“e ” e  “f ”; 
 
II) pelos votos correspondentes a mais de metade do capital social, nos casos previstos nas letras ”b”, “c”, 
“d” e “h”; 
 
III) pela maioria dos presentes, nos demais casos previstos no contrato ou na lei. 
§  2º -  As deliberações dos sócios serão tomadas por maioria de votos, contados segundo o valor da quota 
de cada um. 
 
§  3º - As deliberações tomadas de conformidade com o presente contrato e ao amparo da lei vinculam 
todos os sócios, ainda que ausentes ou dissidentes. 
 

DA SAIDA DOS SOCIOS 
 
CLÁUSULA DECIMA SEGUNDA - Cabe ao sócio que desejar ceder suas quotas ou retirar-se da 
sociedade comunicar aos demais, por escrito com prazo mínimo de 60 (sessenta) dias, garantindo aos 
sócios remanescentes o direito de preferência na aquisição das mesmas.  
 
Parágrafo Único:  Se nenhum dos sócios usar do direito de preferência, no prazo máximo de 60 
(sessenta) dias após o recebimento do aviso de que trata este artigo, tem o sócio cedente a liberdade de 
transferir a sua quota a terceiro. 
 
CLÁUSULA DECIMA TERCEIRA - O falecimento de qualquer dos quotistas não dissolverá a 
sociedade, que poderá continuar com os herdeiros do de cujus, salvo se os sócios remanescentes optarem 
pela dissolução da mesma. 
 
§ 1º Até que se ultime, no processo de inventário, a partilha dos bens deixados pelo de cujus, incumbirá 
ao inventariante, para todos os efeitos legais, a representação ativa e passiva dos interessados perante a 
sociedade. 
 
§ 2º Os herdeiros, através de seu inventariante ou representante legal, poderão retirar-se da sociedade. 
 
CLÁUSULA DECIMA QUARTA - Pode o sócio ser excluído, quando a maioria dos sócios, 
representando mais da metade do capital social, entender que um ou mais sócios estão pondo em risco a 
continuidade da empresa, em virtude de atos graves e que configurem justa causa. 
 
§ 1º - A exclusão somente poderá ser determinada em reunião especialmente convocada para este fim, 
ciente o acusado em tempo hábil para permitir seu comparecimento e o exercício do direito de defesa. 
 
§ 2º - Será também de pleno direito excluído da sociedade o sócio declarado falido, ou aquele cuja quota 
tenha sido liquidada para o pagamento de credor particular do sócio. 
 
§ 3º No caso de retirada, morte ou exclusão de sócios ou dissolução da sociedade, o valor das quotas, 
considerada pelo montante efetivamente realizado, liquidar-se-á com base na situação patrimonial da 
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sociedade, verificada em balanço especialmente levantado, à data da resolução, e seus haveres lhe serão 
pagos em 12 (doze) parcelas iguais, mensais e sucessivas, vencendo a primeira 30 (trinta) dias após a 
apuração do valor. 
 
§ 4º - Podem os sócios remanescentes suprirem o valor da quota. 
 
CLÁUSULA DECIMA QUINTA - A retirada, exclusão ou morte do sócio, não o exime, ou a seus 
herdeiros, da responsabilidade pelas obrigações sociais anteriores, até dois anos após averbada a 
resolução da sociedade. 

 
DO EXERCICIO SOCIAL, BALANÇO E DISTRIBUIÇÃO DE LUCROS 

 
CLÁUSULA DECIMA SEXTA -  exercício social coincidirá como o ano civil. 
 
§ 1º - Anualmente, em 31 de Dezembro, será levantado o balanço geral da sociedade, dos lucros líquidos 
ou prejuízos do exercício, feitas as necessárias amortizações e previsões, o saldo porventura existente, 
terá o destino que os sócios houverem por bem determinar; 
 
§ 2º - Será convocada reunião dos sócios para: a) tomar as contas dos administradores e deliberar sobre o 
balanço patrimonial; b) designar administradores, quando for o caso; c) tratar de qualquer outro assunto 
constante da ordem do dia.  
 
§ 3º - Da votação das contas e balanço não poderão fazer parte os administradores.  
 

DA DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO 
 

CLÁUSULA DECIMA SETIMA. O(s) administrador(es) declara(m), sob as penas da lei, que não está 
impedido de exercer a administração da sociedade, por lei especial ou em virtude de condenação criminal,  
ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos 
públicos, ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato ou contra a 
economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra 
as relações de consumo, fé pública ou propriedade.  

 
DA RATIFICAÇÃO E FORO 

 
CLÁUSULA DECIMA OITAVA. O foro para o exercício e o cumprimento dos direitos e obrigações 
resultantes do contrato social permanece GASPAR. 
 
E, por estarem assim justos e contratados, assinam este instrumento. 
 
GASPAR/SC, 18 de março de 2024. 
 

ROBSON PATRIK SOARES 
 

 
TAINARA SOARES 
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CERTIDÃO RECUPERAçãO JUDICIAL, EXTRAJUDICIAL E FALêNCIA Nº: 4106209 
Comarcas e Turmas Recursais (Primeiro Grau)

CERTIFICAMOS, na forma da lei, que, consultando os sistemas processuais, NÃO CONSTAM  em
tramitação nas comarcas do Estado de Santa Catarina AÇÕES FALIMENTARES EM GERAL  contra:

NOME: RP COMERCIAL LTDA 
Raiz do CNPJ: 20.604.417 
País endereço da sede : BRASIL 
Estado endereço da sede : SANTA CATARINA 
Município endereço da sede : GASPAR 
Endereço da sede : Rua Antonio Schmitz, 210, Belchior Alto, 89118-060 

Certidão emitida às 12:59 de 03/04/2025. 

a) Os dados que serviram de parâmetro para a realização da busca e para expedição desta certidão são de
responsabilidade do(a) solicitante, inexistindo qualquer conexão com a Receita Federal ou outra instituição
pública para autenticação das informações prestadas, competindo ao(à) interessado(a) ou destinatário(a)
sua conferência.

b) Certidão expedida gratuitamente, nos termos da Resolução CNJ n. 121/2010 e Resolução Conjunta
GP/CGJ n. 6/2023.

Número do pedido: 4106209 
FOLHA: 1 / 1

A confirmação de autenticidade desta certidão estará disponível pelo prazo de 90 dias, contados da emissão do
documento, no endereço https://certidoes.tjsc.jus.br/download - Solicitado por: Tainara Soares - CPF: ***.106.139-
**  Ouro
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
20.604.417/0001-70
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
03/07/2014

 
NOME EMPRESARIAL
RP COMERCIAL LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
RP COMERCIAL

PORTE
EPP

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
33.11-2-00 - Manutenção e reparação de tanques, reservatórios metálicos e caldeiras, exceto para veículos
42.11-1-02 - Pintura para sinalização em pistas rodoviárias e aeroportos
42.12-0-00 - Construção de obras de arte especiais
42.13-8-00 - Obras de urbanização - ruas, praças e calçadas
42.99-5-01 - Construção de instalações esportivas e recreativas
43.29-1-04 - Montagem e instalação de sistemas e equipamentos de iluminação e sinalização em vias públicas, portos e
aeroportos
43.91-6-00 - Obras de fundações
43.99-1-02 - Montagem e desmontagem de andaimes e outras estruturas temporárias
45.30-7-01 - Comércio por atacado de peças e acessórios novos para veículos automotores
46.41-9-01 - Comércio atacadista de tecidos
46.42-7-01 - Comércio atacadista de artigos do vestuário e acessórios, exceto profissionais e de segurança
46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho
46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria
46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal
46.49-4-01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico
46.52-4-00 - Comércio atacadista de componentes eletrônicos e equipamentos de telefonia e comunicação
46.63-0-00 - Comércio atacadista de Máquinas e equipamentos para uso industrial; partes e peças
46.65-6-00 - Comércio atacadista de máquinas e equipamentos para uso comercial; partes e peças
46.69-9-99 - Comércio atacadista de outras máquinas e equipamentos não especificados anteriormente; partes e peças
46.72-9-00 - Comércio atacadista de ferragens e ferramentas

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R ANTONIO SCHMITZ

NÚMERO
210

COMPLEMENTO
GALPAO

 
CEP
89.118-060

BAIRRO/DISTRITO
BELCHIOR ALTO

MUNICÍPIO
GASPAR

UF
SC

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
ADMINISTRATIVO@RPCOMERCIAL.COM.BR

TELEFONE
(47) 2204-1648

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
03/07/2014

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 05/03/2025 às 08:23:48 (data e hora de Brasília). Página: 1/3
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
20.604.417/0001-70
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
03/07/2014

 
NOME EMPRESARIAL
RP COMERCIAL LTDA

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
46.73-7-00 - Comércio atacadista de material elétrico
46.79-6-01 - Comércio atacadista de tintas, vernizes e similares
46.79-6-04 - Comércio atacadista especializado de materiais de construção não especificados anteriormente
46.79-6-99 - Comércio atacadista de materiais de construção em geral
46.84-2-99 - Comércio atacadista de outros produtos químicos e petroquímicos não especificados anteriormente
46.85-1-00 - Comércio atacadista de produtos siderúrgicos e metalúrgicos, exceto para construção
46.86-9-02 - Comércio atacadista de embalagens
47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico
47.43-1-00 - Comércio varejista de vidros
47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas
47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidráulicos
47.44-0-05 - Comércio varejista de materiais de construção não especificados anteriormente
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicação
47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis
47.54-7-02 - Comércio varejista de artigos de colchoaria
47.55-5-01 - Comércio varejista de tecidos
47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R ANTONIO SCHMITZ

NÚMERO
210

COMPLEMENTO
GALPAO

 
CEP
89.118-060

BAIRRO/DISTRITO
BELCHIOR ALTO

MUNICÍPIO
GASPAR

UF
SC

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
ADMINISTRATIVO@RPCOMERCIAL.COM.BR

TELEFONE
(47) 2204-1648

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
03/07/2014

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
20.604.417/0001-70
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
03/07/2014

 
NOME EMPRESARIAL
RP COMERCIAL LTDA

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
47.56-3-00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessórios
47.57-1-00 - Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos eletroeletrônicos para uso
doméstico, exceto informática e comunicação
47.59-8-01 - Comércio varejista de artigos de tapeçaria, cortinas e persianas
47.61-0-01 - Comércio varejista de livros
47.61-0-02 - Comércio varejista de jornais e revistas
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.62-8-00 - Comércio varejista de discos, CDs, DVDs e fitas
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos
47.63-6-03 - Comércio varejista de bicicletas e triciclos; peças e acessórios
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
47.82-2-01 - Comércio varejista de calçados
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários
77.39-0-03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporário, exceto andaimes
77.39-0-99 - Aluguel de outras máquinas e equipamentos comerciais e industriais não especificados anteriormente, sem
operador
90.01-9-02 - Produção musical

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R ANTONIO SCHMITZ

NÚMERO
210

COMPLEMENTO
GALPAO

 
CEP
89.118-060

BAIRRO/DISTRITO
BELCHIOR ALTO

MUNICÍPIO
GASPAR

UF
SC

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
ADMINISTRATIVO@RPCOMERCIAL.COM.BR

TELEFONE
(47) 2204-1648

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
03/07/2014

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********
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Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Sr(a). contribuinte,
Confira os dados de cadastro da Pessoa Jurídica e, existindo qualquer divergência, providencie junto à
Secretaria de Estado da Fazenda a sua atualização cadastral.

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS

CNPJ/CPF

20604417000170
COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO ESTADUAL E

DE SITUAÇÃO CADASTRAL
INÍCIO ATIVIDADE COM ICMS

25/07/2014

INSCRIÇÃO ESTADUAL

257410929
NOME EMPRESARIAL

RP COMERCIAL LTDA

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

RP COMERCIAL
REGIME DE APURAÇÃO DO ICMS

SIMPLES NACIONAL

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

4753900 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS

3311200 - Manutenção e reparação de tanques, reservatórios metálicos e caldeiras, exceto para veículos
4211102 - Pintura para sinalização em pistas rodoviárias e aeroportos
4212000 - Construção de obras de arte especiais
4213800 - Obras de urbanização ruas, praças e calçadas
4299501 - Construção de instalações esportivas e recreativas
4329104 - Montagem e instalação de sistemas e equipamentos de iluminação e sinalização em vias públicas, portos e
aeroportos
4391600 - Obras de fundações
4399102 - Montagem e desmontagem de andaimes e outras estruturas temporárias
4530701 - Comércio por atacado de peças e acessórios novos para veículos automotores
4641901 - Comércio atacadista de tecidos
4642701 - Comércio atacadista de artigos do vestuário e acessórios, exceto profissionais e de segurança
4642702 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho
4646001 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria
4646002 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal
4649401 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico
4652400 - Comércio atacadista de componentes eletrônicos e equipamentos de telefonia e comunicação
4663000 - Comércio atacadista de máquinas e equipamentos para uso industrial; partes e peças
4665600 - Comércio atacadista de máquinas e equipamentos para uso comercial; partes e peças
4669999 - Comércio atacadista de outras máquinas e equipamentos não especificados anteriormente; partes e peças
4672900 - Comércio atacadista de ferragens e ferramentas
4673700 - Comércio atacadista de material elétrico
4679601 - Comércio atacadista de tintas, vernizes e similares
4679604 - Comércio atacadista especializado de materiais de construção não especificados anteriormente
4679699 - Comércio atacadista de materiais de construção em geral
4684299 - Comércio atacadista de outros produtos químicos e petroquímicos não especificados anteriormente
4685100 - Comércio atacadista de produtos siderúrgicos e metalúrgicos, exceto para construção
4686902 - Comércio atacadista de embalagens
4741500 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura
4742300 - Comércio varejista de material elétrico
4743100 - Comércio varejista de vidros
4744001 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas
4744003 - Comércio varejista de materiais hidráulicos
4744005 - Comércio varejista de materiais de construção não especificados anteriormente
4744099 - Comércio varejista de materiais de construção em geral
4751201 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
4752100 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicação
4754701 - Comércio varejista de móveis
4754702 - Comércio varejista de artigos de colchoaria
4755501 - Comércio varejista de tecidos
4755503 - Comércio varejista de artigos de cama, mesa e banho
4756300 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessórios
4757100 - Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos eletroeletrônicos para uso doméstico,
exceto informática e comunicação
4759801 - Comércio varejista de artigos de tapeçaria, cortinas e persianas
4761001 - Comércio varejista de livros
4761002 - Comércio varejista de jornais e revistas
4761003 - Comércio varejista de artigos de papelaria
4762800 - Comércio varejista de discos, CDs, DVDs e fitas
4763601 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
4763602 - Comércio varejista de artigos esportivos
4763603 - Comércio varejista de bicicletas e triciclos; peças e acessórios
4772500 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
4773300 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos
4781400 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
4782201 - Comércio varejista de calçados

05/03/2025, 08:18 Secretaria de Estado da Fazenda de Santa Catarina

https://sat.sef.sc.gov.br/tax.NET/Sat.Cadastro.Web/ComprovanteIE/Resultado.aspx?rq=6hDas86ISkT7bJwFyE%2BSnNDQ6XhDPE6YWsdggVo… 1/2
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4789005 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários
7739003 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporário, exceto andaimes
7739099 - Aluguel de outras máquinas e equipamentos comerciais e industriais não especificados anteriormente, sem
operador
9001902 - Produção musical

INFORMAÇÕES SOBRE DOCUMENTOS ELETRÔNICOS

- Credenciado a Emitir Nota Fiscal Eletrônica - NFe a partir de 27/08/2014

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

2062 - SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

LOGRADOURO

RUA ANTONIO SCHMITZ
NÚMERO

210
COMPLEMENTO

GALPAO

CEP

89118-060
BAIRRO/DISTRITO

BELCHIOR ALTO
MUNICÍPIO

GASPAR
UF

SC

ENDEREÇO ELETRÔNICO

ROBSON@RPCOMERCIAL.COM.BR
TELEFONE

47 92085500

SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVO desde 25/07/2014

Modelo aprovado pela Portaria SEF nº 375, de 26/08/2003.
Emitido em 05/03/2025 08:18:30 (data e hora de Brasília).

05/03/2025, 08:18 Secretaria de Estado da Fazenda de Santa Catarina

https://sat.sef.sc.gov.br/tax.NET/Sat.Cadastro.Web/ComprovanteIE/Resultado.aspx?rq=6hDas86ISkT7bJwFyE%2BSnNDQ6XhDPE6YWsdggVo… 2/2
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SFGA - Secretaria da Fazenda e Gestão Administrativa

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GASPAR

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITO GERAL

Ressalvando o direito da Fazenda Municipal de apurar eventuais débitos por
ventura existentes sob responsabi l idade do contr ibuinte supra identi f icado,
após a expedição da presente certidão.

Certidão emitida em 13/03/2025

Cert i f ico,  outrossim,  que o mesmo não possui  lançamento no cadastro
imobiliário do município.

Certifico nos termos do artigo 205 do Código Tributário Nacional (CTN - Lei
nº 5.172, de 25/10/1966), para os devidos e legais efeitos que, RP COMERCIAL
LTDA(201358),  CPF/CNPJ 20.604.417/0001-70, nada deve à Fazenda Municipal,
de acordo com os assentamentos constantes nos cadastros fiscais relativo a
tributos sobre, bens, serviços e atividades, até a presente data.

O referido é verdade e dou fé, tendo validade por 90 (noventa) dias a contar
da data do documento.

A autenticidade desta certidão deverá ser verificada pela Chancela: SQQN.DYQG.KNOH.QS7X
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Nome (razão social): RP COMERCIAL LTDA
CNPJ/CPF: 20.604.417/0001-70

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dívidas que vierem a ser apuradas, é certificado
que não constam, na presente data, pendências em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
dívida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei nº 3938/66, Art. 154
Número da certidão: 250140096428002
Data de emissão: 25/03/2025 07:52:18
Validade (Lei nº 3938/66, Art. 158): 21/09/2025

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada na página da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no endereço:
http://www.sef.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS ESTADUAIS

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 25/03/2025 07:52:17
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: RP COMERCIAL LTDA
CNPJ: 20.604.417/0001-70 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  e  a  inscrições  em  Dívida  Ativa  da  União  (DAU)  junto  à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 07:54:58 do dia 20/01/2025 <hora e data de Brasília>.
Válida até 19/07/2025.
Código de controle da certidão: E338.7441.7CAC.1124
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1073



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: RP COMERCIAL LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 20.604.417/0001-70
Certidão nº: 19692572/2025
Expedição: 07/04/2025, às 09:11:46
Validade: 04/10/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que RP COMERCIAL LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o nº 20.604.417/0001-70, NÃO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 20.604.417/0001-70
Razão

Social: RP COMERCIAL LTDA

Endereço: R ANTONIO SCHMITZ 210 GALPÃO / BELCHIOR ALTO / GASPAR / SC /
89118-060

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:02/04/2025 a 01/05/2025

Certificação Número: 2025040220362186530405

Informação obtida em 03/04/2025 13:09:31

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

03/04/2025, 13:09 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 47.902.777/0001-05
Razão Social: 47.902.777 IGOR JOSE DA SILVA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 15/01/2026
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Sim
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 14/09/2025 Automática
FGTS 07/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 15/09/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 28/08/2025
Receita Municipal Validade: 07/04/2025

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 02/04/2025 11:41 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: 47.902.777 IGOR JOSE DA SILVA

CPF/CNPJ: 47.902.777/0001-05

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 11:41:54 do dia 02/04/2025 , com validade até o dia 02/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: nGv5RZeVvTQX9pfHn1O2

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: IGOR JOSE DA SILVA

CPF/CNPJ: 311.576.908-31

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 11:42:18 do dia 02/04/2025 , com validade até o dia 02/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: X0mlClN1xJxqo0gpUxss

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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‭PROPOSTA COMERCIAL‬

‭EDITAL DE PREGÃO Nº 009/2025‬
‭PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 504/2025‬
‭MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO‬
‭TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM‬

‭OBJETO:‬ ‭REGISTRO‬ ‭DE‬ ‭PREÇOS‬ ‭para‬ ‭futura‬ ‭e‬ ‭eventual‬ ‭contratação‬ ‭de‬ ‭empresa‬ ‭para‬
‭fornecimento‬ ‭de‬ ‭material‬ ‭de‬ ‭limpeza,‬ ‭de‬ ‭higiene‬ ‭e‬ ‭utensílios,‬ ‭atendendo‬‭as‬‭necessidades‬
‭dos Departamentos solicitantes‬

‭A‬ ‭empresa‬ ‭IGOR‬ ‭JOSÉ‬ ‭DA‬ ‭SILVA,‬ ‭estabelecida‬ ‭na‬ ‭RUA‬ ‭JÚLIO‬‭FERNANDES‬‭N°‬‭80‬‭AP‬
‭182‬ ‭BLOCO‬ ‭B,‬ ‭GUARULHOS-SP,‬ ‭TELEFONE‬ ‭11‬ ‭99415-3078,‬ ‭EMAIL‬
‭igorjds10@gmail.com‬ ‭,‬ ‭inscrita‬ ‭no‬ ‭CNPJ‬ ‭sob‬ ‭nº‬ ‭47.902.777/0001-05,‬ ‭neste‬ ‭ato‬
‭representada‬ ‭por‬ ‭IGOR‬ ‭JOSÉ‬ ‭DA‬ ‭SILVA,‬ ‭cargo‬ ‭PROPRIETÁRIO,‬ ‭RG‬ ‭33.670.326-0,‬ ‭CPF‬
‭311.576.908-31,‬ ‭estabelecido‬ ‭na‬ ‭RUA‬ ‭JÚLIO‬ ‭FERNANDES‬ ‭N°‬ ‭80‬ ‭AP‬ ‭182‬ ‭BLOCO‬ ‭B,‬
‭GUARULHOS-SP,‬ ‭propõe‬ ‭fornecer‬ ‭à‬ ‭Prefeitura‬ ‭Municipal‬ ‭de‬ ‭Marmeleiro,‬ ‭em‬ ‭estrito‬
‭cumprimento‬ ‭ao‬ ‭previsto‬ ‭no‬ ‭Edital‬ ‭de‬ ‭Pregão‬ ‭Eletrônico‬ ‭nº‬ ‭009/2025,‬ ‭conforme‬ ‭abaixo‬
‭discriminado:‬

‭ITEM‬ ‭QTDE‬ ‭UNID.‬
‭MEDIDA‬

‭DESCRIÇÃO‬ ‭VALOR‬
‭UNITÁRIO‬

‭VALOR‬
‭TOTAL‬

‭66‬ ‭58‬ ‭UNID.‬ ‭Lixeira telada redonda de aço para escritório, prática com‬
‭acabamento em aço, com capacidade de 15 até 20 litros,‬

‭na cor preta‬
‭MARCA FUX / FUXING‬

‭R$ 25,00‬ ‭R$ 1.450,0000‬

‭VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 1.450,0000 ( MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS )‬

‭A‬ ‭validade‬ ‭desta‬ ‭proposta‬ ‭é‬ ‭de‬‭60‬‭(sessenta)‬‭dias‬‭corridos,‬‭contados‬‭da‬‭data‬‭da‬‭abertura‬
‭da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO.‬

‭A‬ ‭apresentação‬ ‭da‬ ‭proposta‬ ‭implicará‬ ‭na‬ ‭plena‬ ‭aceitação‬ ‭das‬ ‭condições‬ ‭estabelecidas‬
‭neste edital e seus anexos.‬

‭Declaro‬ ‭que‬ ‭a‬ ‭proponente‬ ‭atende‬ ‭aos‬ ‭requisitos‬ ‭de‬ ‭habilitação‬ ‭e‬ ‭o‬ ‭declarante‬ ‭atesta‬ ‭a‬
‭veracidade das informações prestadas (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021).‬

‭Responsável pela assinatura do Contrato ou da Ata de Registro de Preços:‬
‭Nome: IGOR JOSÉ DA SILVA‬
‭CPF: 311.576.908-31‬
‭Endereço: RUA JULIO FERNANDES N° 80 AP 182 BLOCO B‬
‭Telefone: (11) 99415-3078‬
‭e-mail:‬‭igorjds10@gmail.com‬
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‭DADOS DE PAGAMENTO‬

‭BANCO DO BRASIL‬
‭AGÊNCIA 2876-2‬
‭CONTA CORRENTE 43510-4‬
‭FAVORECIDO IGOR JOSÉ DA SILVA‬
‭CNPJ 47.902.777/0001-05‬
‭PRAÇA DE PAGAMENTO GUARULHOS‬

‭Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais,‬
‭trabalhistas e todas as demais despesas necessárias à execução do objeto.‬

‭GUARULHOS, 02 DE ABRIL DE 2024‬

‭______________________________‬
‭IGOR JOSÉ DA SILVA‬

‭RG 33670326-0 CPF 311576908-31‬
‭RESPONSÁVEL LEGAL‬
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Certificado da Condição de
Microempreendedor Individual

Empresário(a)

Nome Civil CPF
IGOR JOSE DA SILVA 311.576.908-31

CNPJ Data de Abertura
47.902.777/0001-05 10/09/2022

Nome Empresarial
47.902.777 IGOR JOSE DA SILVA

Capital Social
10.000,00

Situação Cadastral Vigente Data da Situação Cadastral
ATIVA 10/09/2022

Endereço Comercial

CEP Logradouro Número Complemento

07072-103 RUA JULIO FERNANDES 80 BLOCO B APT 
182

Bairro Munícipio UF
JARDIM IMPERADOR GUARULHOS SP

Situação Atual
Enquadrado na condição de MEI

Períodos de Enquadramento como MEI
Período Início Fim
1º período 10/09/2022 -

Atividades

Forma de Atuação
Porta a porta, postos móveis ou por ambulantes, Internet, Televenda

Ocupação Principal
Comerciante independente de cosméticos e artigos de perfumaria

Atividade Principal (CNAE)
4772-5/00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal

Ocupações Secundárias Atividades Secundárias (CNAE)

Comerciante independente de artigos de bebê 4789-0/99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados 
anteriormente

Comerciante independente de artigos de 
colchoaria 4754-7/02 - Comércio varejista de artigos de colchoaria

Comerciante independente de calçados 4782-2/01 - Comércio varejista de calçados
Comerciante independente de artigos 
esportivos 4763-6/02 - Comércio varejista de artigos esportivos

Comerciante independente de equipamentos 
para escritório 4789-0/07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório
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Comerciante de artigos e alimentos para 
animais de estimação (pet shop) 
independente (não incui a venda de 
medicamentos)

4789-0/04 - Comércio varejista de animais vivos e de artigos e 
alimentos para animais de estimação

Comerciante independente de artigos de 
cama, mesa e banho 4755-5/03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho

Comerciante independente de brinquedos e 
artigos recreativos 4763-6/01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos

Comerciante independente de artigos de 
armarinho 4755-5/02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

Comerciante independente de artigos de 
iluminação 4754-7/03 - Comércio varejista de artigos de iluminação

Comerciante independente de tecidos 4755-5/01 - Comércio varejista de tecidos
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Termo de Ciência e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvará e Licença de
Funcionamento

Declaro, sob as penas da lei, que conheço e atendo aos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Município para a dispensa da emissão do Alvará e Licença de Funcionamento, compreendidos os aspectos
sanitários, ambientais, tributários, de segurança pública, uso e ocupação do solo, atividades domiciliares e restrições
ao uso de espaços públicos; autorizo a realização de inspeção e fiscalização no local de exercício das atividades
para fins de verificação da observância dos referidos requisitos; e declaro, sob as penas da lei, ter ciência de que o
não atendimento dos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do Município poderão acarretar o
cancelamento deste Termo de Ciência e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvará e Licença de
Funcionamento.*

* Declaração prestada pelo empreendedor no ato de registro da empresa.

Este Certificado comprova as inscrições, alvará, licenças e a situação de enquadramento do empresário na condição de Microempreendedor Individual.
A sua aceitação está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço: .https://mei.receita.economia.gov.br/certificado
Certificado emitido com base na Resolução nº 59, de 12 de agosto de 2020, do Comitê para Gestão da Rede Nacional para a Simplificação do Registro
e da Legalização de Empresas e Negócios – CGSIM.

ATENÇÃO: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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 28/01/2025  0083545381 

 P O D E R  J U D I C I Á R I O 
 TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO 

 CERTIDÃO ESTADUAL DE DISTRIBUIÇÕES CÍVEIS 

 CERTIDÃO Nº:   8369346  FOLHA: 1/1 

 A autenticidade desta certidão poderá ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justiça. 

 A   Diretoria   de   Serviço   Técnico   de   Informações   Cíveis   do(a)   Comarca   de   São   Paulo   - 
 Capital, no uso de suas atribuições legais,   

 CERTIFICA   E   DÁ   FÉ   que,   pesquisando   os   registros    de   distribuições   de     PEDIDOS   DE 
 FALÊNCIA,   CONCORDATAS,   RECUPERAÇÕES   JUDICIAIS   E   EXTRAJUDICIAIS  ,   anteriores   a 
 27/01/2025,  verificou   NADA CONSTAR   como réu/requerido/interessado em nome de: ***************** 

 IGOR   JOSE   DA   SILVA  ,   CNPJ:   47.902.777/0001-05,   conforme   indicação   constante   do   pedido   de 
 certidão.********************************************************************************************************* 

 Esta   certidão   não   aponta   ordinariamente   os   processos   em   que   a   pessoa   cujo   nome   foi 
 pesquisado   figura   como   autor   (a).   São   apontados   os   feitos   com   situação   em   tramitação   já 
 cadastrados   no   sistema   informatizado   referentes   a   todas   as   Comarcas/Foros   Regionais   e   Distritais   do 
 Estado de São Paulo. 

 A   data   de   informatização   de   cada   Comarca/Foro   pode   ser   verificada   no   Comunicado 
 SPI nº 22/2019. 

 Esta   certidão   considera   os   feitos   distribuídos   na   1ª   Instância,   mesmo   que   estejam   em 
 Grau de Recurso. 

 Não   existe   conexão   com   qualquer   outra   base   de   dados   de   instituição   pública   ou   com   a 
 Receita   Federal   que   verifique   a   identidade   do   NOME/RAZÃO   SOCIAL   com   o   CPF/CNPJ.   A 
 conferência   dos   dados   pessoais   fornecidos   pelo   pesquisado   é   de   responsabilidade   exclusiva   do 
 destinatário da certidão. 

 A   certidão   em   nome   de   pessoa   jurídica   considera   os   processos   referentes   à   matriz   e   às 
 filiais   e   poderá   apontar   feitos   de   homônimos   não   qualificados   com   tipos   empresariais   diferentes   do 
 nome indicado na certidão (EIRELI, S/C, S/S, EPP, ME, MEI, LTDA). 

 Esta certidão só tem validade mediante assinatura digital. 

 Esta certidão é sem custas. 

 São Paulo, 28 de janeiro de 2025. 

                0083545381 
 PEDIDO N°:  
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
47.902.777/0001-05
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
10/09/2022

 
NOME EMPRESARIAL
47.902.777 IGOR JOSE DA SILVA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
********

PORTE
ME

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
47.55-5-01 - Comércio varejista de tecidos
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho
47.54-7-02 - Comércio varejista de artigos de colchoaria
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos
47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
47.54-7-03 - Comércio varejista de artigos de iluminação
47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório
47.82-2-01 - Comércio varejista de calçados
47.89-0-04 - Comércio varejista de animais vivos e de artigos e alimentos para animais de estimação

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
213-5 - Empresário (Individual)

 
LOGRADOURO
R JULIO FERNANDES

NÚMERO
80

COMPLEMENTO
BLOCO B APT 182

 
CEP
07.072-103

BAIRRO/DISTRITO
JARDIM IMPERADOR

MUNICÍPIO
GUARULHOS

UF
SP

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
IGORJDS10@GMAIL.COM

TELEFONE
(11) 9415-3078

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
10/09/2022

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 14/08/2024 às 11:21:25 (data e hora de Brasília). Página: 1/1
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARULHOS
 

CADASTRO FISCAL MOBILIÁRIO

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
10/09/2022

DATA DE INCLUSAO
12/09/2022

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO
0482412

CNPJ/CPF
47.902.777/0001-05

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 

NOME / RAZÃO SOCIAL
IGOR JOSE DA SILVA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
 

OBJETO SOCIAL (RAMO DE ATIVIDADE)
COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA - COMERCIANTE INDEPENDENTE DE
COSMETICOS E ARTIGOS DE PERFUMARIA.. COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS E ALIMENTOS PARA ANIMAIS DE
ESTIMACAO (PET SHOP) - COMERCIANTE DE ARTIGOS E ALIMENTOS PARA ANIMAIS DE ESTIMACAO (PET SHOP)
INDEPENDENTE (NAO INCLUI A VENDA DE MEDICAMENTOS). COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO -
COMERCIANTE INDEPENDENTE DE ARTIGOS DE ARMARINHO. COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE BEBE -
COMERCIANTE INDEPENDENTE DE ARTIGOS DE BEBE. COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E
BANHO - COMERCIANTE INDEPENDENTE DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO. COMERCIO VAREJISTA DE
ARTIGOS DE COLCHOARIA - COMERCIANTE INDEPENDENTE DE ARTI

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS
478909900 - - - CNAE 2.0 - COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
478900700 - - - CNAE 2.0 - COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO
478900400 - - - CNAE 2.0 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ANIMAIS VIVOS E DE ARTIGOS E ALIMENTOS PARA ANIMAIS DE
ESTIMAÇÃO
478220100 - - - CNAE 2.0 - COMÉRCIO VAREJISTA DE CALÇADOS
477250000 - - - CNAE 2.0 - COMÉRCIO VAREJISTA DE COSMÉTICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE
PESSOAL
476360200 - - - CNAE 2.0 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS
476360100 - - - CNAE 2.0 - COMÉRCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS
475550300 - - - CNAE 2.0 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO
475550200 - - - CNAE 2.0 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO
475550100 - - - CNAE 2.0 - COMÉRCIO VAREJISTA DE TECIDOS
475470300 - - - CNAE 2.0 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINAÇÃO
475470200 - - - CNAE 2.0 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE COLCHOARIA
 

QUADRO SOCIETÁRIO
 

LOGRADOURO
R   JULIO FERNANDES

NÚMERO
80

COMPLEMENTO
BLOCO B APT 182

APTO
  

BLOCO
  

CEP
07072-103

BAIRRO/DISTRITO
JARDIM IMPERADOR

MUNICIPIO
GUARULHOS

UF
SP

SITUAÇÃO
CADASTRAL
ATIVA

DATA DE ENCERRAMENTO
 

REGIME ATUALMENTE ENQUADRADO
Optante MEI

SIMPLES NACIONAL
SIM

ÁREA OCUPADA
 

HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO
 

11/11/2024, 13:12 SERVICO - COMPROVANTE CADASTRAL MOBILIARIO

https://fazenda.guarulhos.sp.gov.br/ords/guarulho/f?p=628:24:15011199795313::NO:24 1/2
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARULHOS 11/11/2024 13:12 hrs
 

 

Para confirmação de autenticidade utilize o código abaixo
FO77371CB53A9E1E27BC87D60C027686FD

 

11/11/2024, 13:12 SERVICO - COMPROVANTE CADASTRAL MOBILIARIO

https://fazenda.guarulhos.sp.gov.br/ords/guarulho/f?p=628:24:15011199795313::NO:24 2/2
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Consulta Pública ao Cadastro
ICMS

Cadastro de Contribuintes de
ICMS - Cadesp

 

Código de controle da consulta: 11a2bd65-323c-4095-a830-de7691c99db9

 

Estabelecimento
 

IE: 127.754.372.110

CNPJ: 47.902.777/0001-05

Nome Empresarial: 47.902.777 IGOR JOSE DA SILVA

Nome Fantasia: AJY DISTRIBUIDORA DE COSMETICOS

Natureza Jurídica: Empresário (Individual)

 

Endereço
 

Logradouro: RUA JULIO FERNANDES

Nº: 80 Complemento: BLOCO B APT 182

CEP: 07.072-103 Bairro: JARDIM IMPERADOR

Município: GUARULHOS UF: SP

 

Informações Complementares
 

Situação Cadastral: Ativo Data da Situação Cadastral: 10/09/2022

Ocorrência Fiscal: Ativa Posto Fiscal: PF-10 - GUARULHOS

Regime de Apuração: SIMPLES NACIONAL - MEI

Atividades Econômicas:

Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
Comércio varejista de artigos de colchoaria
Comércio varejista de artigos de iluminação
Comércio varejista de tecidos
Comercio varejista de artigos de armarinho
Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho
Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
Comércio varejista de artigos esportivos
Comércio varejista de calçados
Comércio varejista de animais vivos e de artigos e alimentos para animais de estimação
Comércio varejista de equipamentos para escritório
Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente

 

 

 

Voltar

Observação: Os dados acima estão baseados em informações fornecidas pelos próprios contribuintes
cadastrados. Não valem como certidão de sua efetiva existência de fato e de direito, não são
oponíveis à Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributária derivada de operações com
eles ajustadas.

 

Versão: 4.35.0

Secretaria da Fazenda do Estado de São Paulo

17/08/2024, 20:00 Consulta Pública ao Cadesp

https://www.cadesp.fazenda.sp.gov.br/(S(3fwi5ueg3uysj14vnki55jpw))/Pages/Cadastro/Consultas/ConsultaPublica/ConsultaPublica.aspx 1/1
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PREFEITURA DE GUARULHOS
SECRETARIA DE FINANÇAS

Certidão Negativa de Débitos de Tributos de Pessoa Jurídica

CERTIDÃO Nº 54385/2025

CERTIFICAMOS que o CNPJ nº 47.902.777/0001-05, acha-se QUITE com os
Cofres Públicos Municipais, até a presente data, no que diz respeito aos tributos:
ISS, TLOS/ TFILF/ TFP e Multas.

Fica ressalvado o direito da FAZENDA PÚBLICA DO MUNICÍPIO, na cobrança
dos débitos provenientes de tributos, multas e outros que venham a ser
apurados, ou que verifiquem a qualquer tempo, inclusive em relação aos
períodos referidos nesta certidão.

As informações do Cadastro Imobiliário e Fiscal, contidas nesta Certidão, quer sejam quanto à propriedade, posse ou domínio, quer
sejam quanto a definição física do imóvel ou imóveis, inclusive vias, trechos de vias e logradouros fronteiriços, entendem-se

exclusivamente para os efeitos tributários e fiscais, próprios e específicos da legislação vigente, não se prestando para outros efeitos a
não ser os decorrentes da tributação”.(Decreto Municipal nº: 40.572/2023).

Confirmação de autenticidade obrigatória disponível no endereço eletrônico
fazenda.guarulhos.sp.gov.br

Através do código abaixo:
SO498520A299D04D20D3F51DC4F10C5ABC

Prazo de Validade 30 (trinta) dias

Emitida em 07/03/2025 - 11:22:50
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PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Dívida Ativa

Certidão Negativa de Débitos Inscritos
da

Dívida Ativa do Estado de São Paulo

CNPJ Base: 47.902.777

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de São Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade da pessoa jurídica/física acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

não constam débitos inscritos em Dívida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_
_

_

_
_

_
_

_
_

_

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa jurídica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certidão negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certidão nº 65683518

Data e hora da emissão 07/03/2025 11:26:39 (hora de Brasília)

Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissão.

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sítio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br

Folha 1 de 1

Certidão emitida nos termos da Resolução Conjunta SF-PGE nº 2, de 9 de maio de 2013.
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CNPJ: 47.902.777/0001-05

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de São 
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa jurídica acima 
identificada, é certificado que não constam débitos declarados ou apurados 
pendentes de inscrição na Dívida Ativa de responsabilidade do estabelecimento 
matriz/filial acima identificado.

Débitos Tributários Não Inscritos na Dívida Ativa do Estado de São Paulo

Data e hora da emissão

Certidão nº

Validade

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade no sítio 
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

25011050578-46

28/01/2025 15:03:43

6 (seis) meses, contados da data de sua expedição.

Folha 1 de 1

Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado 
de São Paulo
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: 47.902.777 IGOR JOSE DA SILVA
CNPJ: 47.902.777/0001-05 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  e  a  inscrições  em  Dívida  Ativa  da  União  (DAU)  junto  à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 14:49:35 do dia 28/01/2025 <hora e data de Brasília>.
Válida até 27/07/2025.
Código de controle da certidão: 4E88.6051.38EF.D84A
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: 47.902.777 IGOR JOSE DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 47.902.777/0001-05
Certidão nº: 5126279/2025
Expedição: 28/01/2025, às 14:55:25
Validade: 27/07/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que 47.902.777 IGOR JOSE DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o nº 47.902.777/0001-05, NÃO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 47.902.777/0001-05
Razão

Social: IGOR JOSE DA SILVA

Endereço: R JULIO FERNANDES 80 BLOCO B APT 182 / JARDIM IMPERADOR /
GUARULHOS / SP / 07072-103

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:28/03/2025 a 26/04/2025

Certificação Número: 2025032805586315232379

Informação obtida em 01/04/2025 16:14:06

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

01/04/2025, 16:14 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 05.777.506/0001-25 DUNS®: 897699057
Razão Social: SEDA FLOR COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA
Nome Fantasia: SEDA FLOR
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 05/02/2026
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 12/04/2025 Automática
FGTS 03/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 15/04/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 24/06/2025
Receita Municipal Validade: 19/08/2025

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 01/04/2025 16:39 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: SEDA FLOR COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA

CPF/CNPJ: 05.777.506/0001-25

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:40:02 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: PfPIWDaKHIBuWjtJwKuC

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

1096

https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: JESSICA CAROLINE RINALDI VIEIRA

CPF/CNPJ: 064.460.429-81

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:42:25 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: qumzZT6b0p8VP4qQBpQ6

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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SEDA FLOR COMÉRCIO DE UTILIDADES DOMÉSTICAS Ltda 
CNPJ: 05.777.506/0001-25 

Av. Cristo Rei, nº 216, Bairro Cristo Rei, CEP: 85.602-010 
Telefone: (47) 99636-7172/ (46) 3523-6004, E-mail: sedaflor@hotmail.com 

Francisco Beltrão- PR 
 

 
EDITAL DE PREGÃO Nº 009/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 504/2025 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa 
para fornecimento de material de limpeza, de higiene e utensílios, atendendo as 
necessidades dos Departamentos solicitantes 

 
 

Anexo II 
 
 

PROPOSTA DE PREÇO 
 
 
A empresa SEDA FLOR COMÉRCIO DE UTILIDADES DOMÉSTICAS LTDA, 
estabelecida na com sede na Av. Cristo Rei, nº 216, Bairro Cristo Rei em Francisco 
Beltrão- PR, inscrita no CNPJ sob nº 05.777.506/0001-25, neste ato representada por 
Jessica Caroline Rinaldi, administradora, RG 9.445.087-0 , CPF 064.460.429-81, Rua 
Dom Pedro II, n216, Bairro São Miguel, CEP: 85.602-110 em Francisco Beltrão -PR, e-
mail: sedaflor@hotmail.com , propõe fornecer à Prefeitura Municipal de Marmeleiro, em 
estrito cumprimento ao previsto no Edital de Pregão Eletrônico nº 009/2025, conforme 
abaixo discriminado: 
 

Item Qntde Un Descrição Marca Valor 
Unitario 
R$ 

Valor total 
R$ 

68 29 un Lixeiro com tampa, material polipropileno (PP) 
resistente - 60 litros. 
Sugestões de marca: Jaguar Plastico, Arqplast ou 
equivalente ou de melhor qualidade. 

PLASNEW 
 

28,40 823,60 

Valor total R$  
 
 
Valor	total	da	proposta	R$		823,60	(Oitocentos	r	vinte	e	três	reais	e	sessenta	centavos).	
	
A	validade	desta	proposta	é	de	60	(sessenta)	dias	corridos,	contados	da	data	da	
abertura	da	sessão	pública	de	PREGÃO	ELETRÔNICO.	
A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas 
neste edital e seus anexos. 
Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a 
veracidade das informações prestadas (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021). 
Responsável pela assinatura do Contrato ou da Ata de Registro de Preços: 
Jessica Caroline Rinaldi, administradora, RG 9.445.087-0 , CPF 064.460.429-81-  Rua Dom 
Pedro II, n216, Bairro São Miguel, CEP: 85.602-110 em Francisco Beltrão -PR, e-mail: 
sedaflor@hotmail.com , Fone: 46-3523-6004 
Banco Sicoob 
Ag: 4342-0 
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SEDA FLOR COMÉRCIO DE UTILIDADES DOMÉSTICAS Ltda 
CNPJ: 05.777.506/0001-25 

Av. Cristo Rei, nº 216, Bairro Cristo Rei, CEP: 85.602-010 
Telefone: (47) 99636-7172/ (46) 3523-6004, E-mail: sedaflor@hotmail.com 

Francisco Beltrão- PR 
 

C/c: 4347-8 
Seda Flor Comercio de Utilidades Domesticas 
 
Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos 
sociais, trabalhistas e todas as demais despesas necessárias à execução do objeto. 

 
 

Francisco Beltrão- PR, 01 de abril  de 2025. 
 
 
 
 

_________________________ 
Jessica Caroline Rinaldi Vieira 

CPF:064.460.429-81 
RG: 9.445.087-0 
Administradora 

JESSICA CAROLINE 
RINALDI 
VIEIRA:06446042981

Assinado de forma digital por 
JESSICA CAROLINE RINALDI 
VIEIRA:06446042981 
Dados: 2025.04.01 17:00:30 
-03'00'
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CERTIFICO O REGISTRO EM 06/11/2019 14:23 SOB Nº 20196369096.
PROTOCOLO: 196369096 DE 06/11/2019. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11905141168. NIRE: 41600858948.
SEDA FLOR COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI

      LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
            SECRETÁRIO-GERAL
          CURITIBA, 06/11/2019
       www.empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação
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CERTIFICO O REGISTRO EM 06/11/2019 14:23 SOB Nº 20196369096.
PROTOCOLO: 196369096 DE 06/11/2019. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11905141168. NIRE: 41600858948.
SEDA FLOR COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI

      LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
            SECRETÁRIO-GERAL
          CURITIBA, 06/11/2019
       www.empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação
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CERTIFICO O REGISTRO EM 06/11/2019 14:23 SOB Nº 20196369096.
PROTOCOLO: 196369096 DE 06/11/2019. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11905141168. NIRE: 41600858948.
SEDA FLOR COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI

      LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
            SECRETÁRIO-GERAL
          CURITIBA, 06/11/2019
       www.empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação
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A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais.
 Informando seus respectivos códigos de verificação

CERTIFICO O REGISTRO EM 06/11/2019 14:23 SOB Nº 20196369096.
PROTOCOLO: 196369096 DE 06/11/2019. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:
11905141168. NIRE: 41600858948.
SEDA FLOR COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI

      LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA
            SECRETÁRIO-GERAL
          CURITIBA, 06/11/2019
       www.empresafacil.pr.gov.br
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Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

Secretaria do  Ofício Distribuidor e Anexos de FRANCISCO BELTRÃO

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO – FINS GERAIS – CÍVEIS – FALÊNCIA – NEGATIVA

SEDA FLOR COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA

CNPJ: 05.777.506/0001-25

Local da Sede: Frafancisco Beltrão/PR

Certifico que revendo os livros, sistemas e arquivos de distribuição CÍVEIS, especificamente: FALÊNCIA, CONCORDATA, RECUPERAÇÃO
JUDICIAL, RECUPERAÇÃO EXTRAJUDICIAL desta Secretaria, verifiquei NÃO CONSTAR nenhum registro em andamento contra:

Esta certidão NÃO APONTA ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome pesquisado figura como Autor(a).
São apontados os feitos em tramitação cadastrados no Sistema Informatizado referente à comarca de FRANCISCO BELTRÃO
Não existe qualquer conexão com qualquer outra base de dados de instituição pública ou com a Receita Federal que verifique a
identidade do NOME/RAZÃO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A conferência dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado é de
responsabilidade exclusiva do destinatário da certidão.
A certidão em nome de pessoa jurídica considera os processos referentes à matriz e às filiais.
Considera-se NEGATIVA a certidão que aponta somente homônimos não qualificados, nos termos do art. 8º, §2º da Resolução CNJ
121/2010.
A presente certidão menciona somente o registro de distribuição, para dados complementares do procedimento, deve-se dirigir até a
Secretaria para onde foi distribuído e solicitar uma CERTIDÃO DE OBJETO E PÉ.
A Busca de MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL e EMPRESÁRIO INDIVIDUAL abrange também a pessoa física.

Orientações:

Alessandra Marta Fischborn Abreu
Distribuidor

FRANCISCO BELTRÃO, 24 de fevereiro de 2025

Data de emissão:24/02/2025 16:40SDP-Sistema do Distribuidor do Paraná 1 1dePágina
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Certificado digitalmente por:
ALESSANDRA MARTA
FISCHBORN ABREU

1106



 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
05.777.506/0001-25
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
21/07/2003

 
NOME EMPRESARIAL
SEDA FLOR COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
SEDA FLOR

PORTE
ME

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não especificados
anteriormente

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
AV CRISTO REI

NÚMERO
216

COMPLEMENTO
********

 
CEP
85.602-010

BAIRRO/DISTRITO
CRISTO REI

MUNICÍPIO
FRANCISCO BELTRAO

UF
PR

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
SEDAFLOR@HOTMAIL.COM

TELEFONE
(46) 3523-6004

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
03/11/2005

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 24/03/2025 às 10:20:05 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

24/03/2025, 10:20 about:blank

about:blank 1/1
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Comprovante  de  Inscrição  Cadastral - CICAD

Inscrição no CAD/ICMS
90417358-45

Inscrição CNPJ
05.777.506/0001-25

Início das Atividades
09/2007

Empresa / Estabelecimento
Nome Empresarial SEDA FLOR COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA

Título do Estabelecimento SEDA FLOR UTILIDADES DOMESTICAS
Endereço do Estabelecimento AV CRISTO REI, 216 - CRISTO REI - CEP 85602-010

FONE: (46) 3524-3061
Município de Instalação FRANCISCO BELTRAO - PR, DESDE 09/2007

  ( Estabelecimento Matriz )

Qualificação

 Situação Atual ATIVO - SIMPLES NACIONAL / SIMPLES NACIONAL - DIA 03 DO MES+2, DESDE
06/2021

 Natureza Jurídica 206-2 - SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA
Atividade Econômica Principal do

Estabelecimento
4649-4/99 - COMERCIO ATACADISTA DE OUTROS EQUIPAMENTOS E ARTIGOS
DE USO PESSOAL E DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

Atividade(s) Econômica(s)
Secundária(s) do Estabelecimento

4759-8/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO
DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

4763-6/01 - COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS
RECREATIVOS

4789-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

Quadro Societário
Tipo Inscrição Nome Completo / Nome Empresarial Qualificação
CPF 064.460.429-81 JESSICA CAROLINE RINALDI SÓCIO-ADMINISTRADOR

Este CICAD tem validade até 23/04/2025.

Os dados cadastrais deste estabelecimento poderão ser confirmados via
Internet www.fazenda.pr.gov.br

Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

CAD/ICMS Nº 90417358-45

Emitido Eletronicamente via Internet
24/03/2025 10:16:44

Dados transmitidos de forma segura
Tecnologia CELEPAR

24/03/2025, 10:18 Emissão do CICAD

https://www.arinternet.pr.gov.br/cadicms/_ce_CIFS11D.asp?eIncludeLinkFacil=S&eCadicms=9041735845&eUser=CAPRA 1/1
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MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

 

CERTIDÃO NEGATIVA
N°8002/2025

 

 SEDA FLOR COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS EIRELIRAZÃO SOCIAL:
 05.777.506/0001-25CNPJ:

 113930INSCRIÇÃO MUNICIPAL:
 INSCRIÇÃO ESTADUAL:

 20220008ALVARÁ:
 AV CRISTO REI, 216 - CRISTO REI - Q 371 L 25 Francisco Beltrão - PR CEP: 85602010ENDEREÇO:
 Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não especificadosATIVIDADE:

anteriormente, Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos, Comércio varejista de outros produtos não especificados
anteriormente, Comércio varejista de outros artigos de uso doméstico não especificados anteriormente

 

Certificamos que não existem pendências em nome do contribuinte supramencionado relativas aos tributos administrados pela
Secretaria Municipal da Fazenda. Fica ressalvado o direito de a Fazenda Pública do Município de Francisco Beltrão cobrar
quaisquer dívidas provenientes de tributos que venham a ser apurados ou que se verifiquem a qualquer tempo, inclusive em
relação ao período abrangido por esta certidão.

 

  2 0 / 0 2 / 2 0 2 5D A T A  D E  E M I S S Ã O :
  1 9 / 0 8 / 2 0 2 5D A T A  D E  V A L I D A D E :

  V E R I F I C A Ç Ã OF I N A L I D A D E :
 4HHJ9UFFHXJ4XT8A2UPCÓDIGO DE AUTENTICAÇÃO:

 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada na Internet, no endereço www.franciscobeltrao.pr.gov.br

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

C e r t i d ã o  e m i t i d a  g r a t u i t a m e n t e  p e l a  i n t e r n e t  e m :   2 0 / 0 2 / 2 0 2 5  -   0 8 : 3 2 : 5 3

Qualquer rasura invalidará este documento.
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Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 036134714-76

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 05.777.506/0001-25
Nome: SEDA FLOR COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 24/06/2025 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1 de 1
Emitido via Internet Pública (24/02/2025 15:48:46)
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: SEDA FLOR COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA
CNPJ: 05.777.506/0001-25 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  e  a  inscrições  em  Dívida  Ativa  da  União  (DAU)  junto  à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 15:50:28 do dia 24/02/2025 <hora e data de Brasília>.
Válida até 23/08/2025.
Código de controle da certidão: 4658.DDF4.BC65.C1BA
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 05.777.506/0001-25
Razão

Social: SEDA FLOR COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA

Endereço: AV CRISTO REI 216 / CRISTO REI / FRANCISCO BELTRAO / PR / 85602-
010

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:24/03/2025 a 22/04/2025

Certificação Número: 2025032422051686369503

Informação obtida em 31/03/2025 10:31:19

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

31/03/2025, 10:31 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: SEDA FLOR COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)
CNPJ: 05.777.506/0001-25
Certidão nº: 10861302/2025
Expedição: 24/02/2025, às 15:52:21
Validade: 23/08/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que SEDA FLOR COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 05.777.506/0001-25,
NÃO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 47.669.925/0001-93
Razão Social: MANG FOODS DISTRIBUIDORA LTDA
Nome Fantasia: MANG FOODS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 10/09/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 01/07/2025 Automática
FGTS 07/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 26/07/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 02/05/2025
Receita Municipal Validade: 02/04/2025

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2026Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 01/04/2025 15:14 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: MANG FOODS DISTRIBUIDORA LTDA

CPF/CNPJ: 47.669.925/0001-93

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:14:44 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: HkumBviZb8HLqQQMMI97

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603244-cnep
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cepim
https://certidoes.cgu.gov.br/


Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: ANA CLAUDIA BERGMANN FERREIRA

CPF/CNPJ: 076.199.859-48

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:15:11 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: pGwVHkagDzV91dEd4BOC

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: WLADEMYR ALBERT FERREIRA

CPF/CNPJ: 059.328.789-40

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:15:39 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: dv5GbVlIHU5r0KinhSda

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Razão Social: MANG FOODS DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ:47.669.925/0001-93 IE: 9096173161
Fone: 46 32431578 CELULAR: 46 999373134 CONTATO: RENATO
Endereço: RUA MARECHAL DEODORO, 108, SALA 04 - CENTRO -
MANGUEIRINHA - PR - 85540000
Email: MANGFOODS@HOTMAIL.COM

PROPOSTA COMERCIAL UASG: 454524 PREGÃO: 900092025

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UNIDADE MARCA MODELO VALOR TOTAL

14

Embalagem plástica Material: Plástico,
Capacidade: 30 ML, Aplicação: Para
Extrato De Própolis, Cor: Âmbar,
Características Adicionais: Com Tampa E
Lacre Br E Gotejo Natural

326,00 Pacote
100,00 UN GIOPACK UND R$ 3,79 R$

1.235,54

19

Mop úmido Material: Espuma, Aplicação:
Espalhador De Cera, Comprimento: 25
CM, Largura: 7 CM, Características
Adicionais: Cabo De Madeira De No
Mínimo 1,20m, Altura: 7,50 CM

9,00 Unidade NOBRE UND R$
21,29

R$
191,61

38

Dispenser higienizador Material: Plástico
Abs, Capacidade: 600 ML, Tipo Fixação:
Parede, Cor: Branca, Aplicação: Mãos,
Características Adicionais: Sensor
Automático De Aproximação

34,00 Unidade NOBRE UND R$
22,89

R$
778,26

39

Dispenser Higienizador Material: Plástico
Abs, Capacidade: 600 ML, Tipo Fixação:
Parede, Cor: Branca, Aplicação: Mãos,
Características Adicionais: Sensor
Automático De Aproximação

46,00 Unidade NOBRE UND R$
22,50

R$
1.035,00

56

Fralda Descartável Tipo Fixação: Cintura
Elástica Ajustável, Tipo Calcinha,
Tamanho: Adulto Grande E Extra Grande,
Material: Tela Polímerica E Núcleo
Absorvente, Revestimento Externo:
Impermeável, Característica Adicional:
Barreira Antivazamento

80,00 Unidade ISABABY UND R$
29,99

R$
2.399,20

57

Fralda Descartável Tipo Fixação: Cintura
Elástica Ajustável, Tipo Calcinha,
Tamanho: Adulto Grande E Extra Grande,
Material: Tela Polímerica E Núcleo
Absorvente, Revestimento Externo:
Impermeável, Característica Adicional:
Barreira Antivazamento

80,00 Unidade ISABABY UND R$
28,25

R$
2.260,00

106

Sabonete líquido Aspecto Físico: Líquido
Viscoso, Acidez: 5,5 A 6,0, Aplicação:
Assepsia Das Mãos, Características
Adicionais: Pronto Uso

400,00 Frasco
800,00 ML

FLOR DE
MARIÁ UND R$ 6,81 R$

2.724,00
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127

Saco Material: Filme Complexo Pet/Pe,
Largura 1: 157 MM, Espessura: 0,04 MM,
Transmitância: Transparente, Aplicação:
Máquina Unitarizadora Mea Modul,
Características Adicionais 1: Com Tarja
Branca, Diâmetro: 280mm

212,00 Unidade FRACIPEL UND R$
18,99

R$
4.025,88

128

Saco Material: Filme Complexo Pet/Pe,
Largura 1: 157 MM, Espessura: 0,04 MM,
Transmitância: Transparente, Aplicação:
Máquina Unitarizadora Mea Modul,
Características Adicionais 1: Com Tarja
Branca, Diâmetro: 280mm

160,00 Unidade INCAS UND R$
26,99

R$
4.318,40

139

Vassoura Material Cerdas: Piaçava
Especial, Comprimento Cepa: 110 CM,
Características Adicionais: Cabo
Rosqueavel E Revestido Com Material
Plástico

14,00 Unidade DESAFIO UND R$
37,26

R$
521,64

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UNIDADE MARCA MODELO VALOR TOTAL

Valor total da proposta: R$ 19.489,53 (DEZENOVE MIL E QUATROCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA E
TRÊS CENTAVOS)

Prazo de validade da proposta: CONFORME EDITAL
Prazo de entrega: CONFORME EDITAL
Prazo de pagamento: CONFORME EDITAL.

Banco: 133
Agencia: 1010
Conta Corrente: 31082-4

Preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento, tais como os encargos
(obrigações sociais, impostos, taxas etc.), cotados separados e incidentes sobre o fornecimento, inclusos todos os custos
e demais despesas e encargos inerentes. 

WLADEMYR ALBERT FERREIRA CPF: 05932878940 
SOCIO ADMINISTRADOR

2 de Abril de 2025

WLADEMYR ALBERT 
FERREIRA:0593287894
0

Assinado de forma digital por 
WLADEMYR ALBERT 
FERREIRA:05932878940 
Dados: 2025.04.02 09:41:25 -03'00'
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Razão Social: MANG FOODS DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ:47.669.925/0001-93 IE: 9096173161
Fone: 46 32431578 CELULAR: 46 999373134 CONTATO: RENATO
Endereço: RUA MARECHAL DEODORO, 108, SALA 04 - CENTRO -
MANGUEIRINHA - PR - 85540000
Email: MANGFOODS@HOTMAIL.COM

PROPOSTA COMERCIAL UASG: 454524 PREGÃO: 900092025

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UNIDADE MARCA MODELO VALOR TOTAL

1

Absorvente Higiênico Tipo: Normal Com
Abas, Formato: Tradicional, Material:
Polpa De Celulose Polimero Acrilico,
Polietileno,, Tipo Uso: Externo, Tamanho:
Médio, Tipo Adesivo: Termoplástico
Protegido Fita Papel Siliconizado,
Componente Adicional: Com Gel

10,00 Unidade ISACARE UND R$ 9,93 R$ 99,30

14

Embalagem plástica Material: Plástico,
Capacidade: 30 ML, Aplicação: Para
Extrato De Própolis, Cor: Âmbar,
Características Adicionais: Com Tampa
E Lacre Br E Gotejo Natural

326,00 Pacote
100,00 UN GIOPACK UND R$ 3,79 R$

1.235,54

19

Mop úmido Material: Espuma, Aplicação:
Espalhador De Cera, Comprimento: 25
CM, Largura: 7 CM, Características
Adicionais: Cabo De Madeira De No
Mínimo 1,20m, Altura: 7,50 CM

9,00 Unidade NOBRE UND R$
21,29

R$
191,61

38

Dispenser higienizador Material: Plástico
Abs, Capacidade: 600 ML, Tipo Fixação:
Parede, Cor: Branca, Aplicação: Mãos,
Características Adicionais: Sensor
Automático De Aproximação

34,00 Unidade NOBRE UND R$
22,89

R$
778,26

39

Dispenser Higienizador Material:
Plástico Abs, Capacidade: 600 ML, Tipo
Fixação: Parede, Cor: Branca,
Aplicação: Mãos, Características
Adicionais: Sensor Automático De
Aproximação

46,00 Unidade NOBRE UND R$
22,50

R$
1.035,00

56

Fralda Descartável Tipo Fixação: Cintura
Elástica Ajustável, Tipo Calcinha,
Tamanho: Adulto Grande E Extra
Grande, Material: Tela Polímerica E
Núcleo Absorvente, Revestimento
Externo: Impermeável, Característica
Adicional: Barreira Antivazamento

80,00 Unidade ISABABY UND R$
29,99

R$
2.399,20

57

Fralda Descartável Tipo Fixação: Cintura
Elástica Ajustável, Tipo Calcinha,
Tamanho: Adulto Grande E Extra
Grande, Material: Tela Polímerica E
Núcleo Absorvente, Revestimento
Externo: Impermeável, Característica
Adicional: Barreira Antivazamento

80,00 Unidade ISABABY UND R$
28,25

R$
2.260,00
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85

Pano limpeza Material: 50% Celulose E
50% Poliéster, Gramatura: 35 G/M2,
Comprimento: 50 CM, Largura: 30 CM,
Características Adicionais: Destacáveis,
Alto Grau De Absorção, Aplicação: Uso
Geral, Tipo: Sala Limpa

448,00 Unidade ALKLIN UND R$ 5,68 R$
2.544,64

104

Sabão pó Aspecto Físico: Pó,
Composição: Ácidos Graxos Vegetais,
Álcalis, Sulfato, Carbona, Características
Adicionais: Amarelo, Utiizado Em
Limpeza Em Geral

1.033,00 Embalagem
2,00 KG

GIRANDO
SOL UND R$

12,96
R$
13.387,68

106

Sabonete líquido Aspecto Físico: Líquido
Viscoso, Acidez: 5,5 A 6,0, Aplicação:
Assepsia Das Mãos, Características
Adicionais: Pronto Uso

400,00 Frasco
800,00 ML

FLOR DE
MARIÁ UND R$ 6,81 R$

2.724,00

127

Saco Material: Filme Complexo Pet/Pe,
Largura 1: 157 MM, Espessura: 0,04
MM, Transmitância: Transparente,
Aplicação: Máquina Unitarizadora Mea
Modul, Características Adicionais 1:
Com Tarja Branca, Diâmetro: 280mm

212,00 Unidade FRACIPEL UND R$
18,99

R$
4.025,88

128

Saco Material: Filme Complexo Pet/Pe,
Largura 1: 157 MM, Espessura: 0,04
MM, Transmitância: Transparente,
Aplicação: Máquina Unitarizadora Mea
Modul, Características Adicionais 1:
Com Tarja Branca, Diâmetro: 280mm

160,00 Unidade INCAS UND R$
26,99

R$
4.318,40

139

Vassoura Material Cerdas: Piaçava
Especial, Comprimento Cepa: 110 CM,
Características Adicionais: Cabo
Rosqueavel E Revestido Com Material
Plástico

14,00 Unidade DESAFIO UND R$
37,26

R$
521,64

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UNIDADE MARCA MODELO VALOR TOTAL

Valor total da proposta: R$ 35.521,15 (TRINTA E CINCO MIL E QUINHENTOS E VINTE E UM REAIS E QUINZE
CENTAVOS)
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Prazo de validade da proposta: CONFORME EDITAL
Prazo de entrega: CONFORME EDITAL
Prazo de pagamento: CONFORME EDITAL.

Banco: 133
Agencia: 1010
Conta Corrente: 31082-4

Preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento, tais como os encargos
(obrigações sociais, impostos, taxas etc.), cotados separados e incidentes sobre o fornecimento, inclusos todos os custos
e demais despesas e encargos inerentes. 

WLADEMYR ALBERT FERREIRA CPF: 05932878940 
SOCIO ADMINISTRADOR

11 de Abril de 2025

WLADEMYR ALBERT 
FERREIRA:05932878
940

Assinado de forma digital por 
WLADEMYR ALBERT 
FERREIRA:05932878940 
Dados: 2025.04.11 15:45:19 
-03'00'
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1 
3ª ALTERAÇÃO CONTRATUAL 

MANG FOODS DISTRIBUIDORA LTDA 
CNPJ: 47.669.925/0001-93 

NIRE: 41210963992 
 
 

 
 
Pelo presente instrumento particular de Contrato Social: 
 
WLADEMYR ALBERT FERREIRA, BRASILEIRO, CASADO, Comunhão Parcial, 
BANCÁRIO, nascido em 04/03/1988, n° do CPF 059.328.789-40, residente e 
domiciliado na cidade de Mangueirinha - PR, na RUA MARECHAL DEODORO, nº 108, 
APT 101, CENTRO, CEP: 85540-000; 
 
ANA CLAUDIA BERGMANN FERREIRA, BRASILEIRA, CASADA, Comunhão Parcial, 
GERENTE ADMINISTRATIVA, nascida em 28/02/1990, n° do CPF 076.199.859-48, 
residente e domiciliada na cidade de Mangueirinha - PR, na RUA MARECHAL 
DEODORO, nº 108, APT 101, CENTRO, CEP: 85540-000, únicos sócios da MANG 
FOODS DISTRIBUIDORA LTDA, com sede na RUA MARECHAL DEODORO, nº 108, 
SALA 04, CENTRO, Mangueirinha - PR, CEP: 85540000, registrada na Junta 
Comercial do Paraná, sob o NIRE 41210963992, em 18/08/2022 e inscrita no CNPJ 
sob o nº 47.669.925/0001-93 resolvem, assim, alterar o contrato social: 
 
Cláusula Primeira - DO OBJETO SOCIAL (art. 997, II, CC) A sociedade passará a ter 
por objeto o exercício das seguintes atividades econômica: COMERCIO VAREJISTA 
DE PRODUTOS ALIMENTICIOS, VESTUARIO, CAMA, MESA E BANHO, CALCADOS, 
LIVROS, BRINQUEDOS, JORNAIS, ARTIGOS ESPORTIVOS, ARTIGOS DE 
ARMARINHO, SUVENIRES, EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, EQUIPAMENTOS 
DE ESCRITORIO, MEDICAMENTOS VETERINARIOS, FERRAMENTAS, PLANTAS E 
FLORES, GAS LIQUEFEITO, SUCOS, CARNES, MATERIAIS DE CONSTRUCAO, 
PAES, PNEUMATICOS E CAMARAS-DE-AR, MOVEIS, ARTIGOS MEDICOS E 
ORTOPEDICOS, PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS, ROUPAS E 
ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE SEGURANCA DO TRABALHO, 
ELETRODOMESTICOS E COSMETICOS. 
 
Parágrafo único. Em estabelecimento eleito como Sede (Matriz) passará a ser 
exercida(s) a(s) atividade(s) de COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS, VESTUARIO, CAMA, MESA E BANHO, CALCADOS, LIVROS, 
BRINQUEDOS, JORNAIS, ARTIGOS ESPORTIVOS, ARTIGOS DE ARMARINHO, 
SUVENIRES, EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA, EQUIPAMENTOS DE 
ESCRITORIO, MEDICAMENTOS VETERINARIOS, FERRAMENTAS, PLANTAS E 
FLORES, GAS LIQUEFEITO, SUCOS, CARNES, MATERIAIS DE CONSTRUCAO, 
PAES, PNEUMATICOS E CAMARAS-DE-AR, MOVEIS, ARTIGOS MEDICOS E 
ORTOPEDICOS, PECAS E ACESSORIOS PARA VEICULOS, ROUPAS E 
ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE SEGURANCA DO TRABALHO, 
ELETRODOMESTICOS E COSMETICOS. 
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2 
3ª ALTERAÇÃO CONTRATUAL 

MANG FOODS DISTRIBUIDORA LTDA 
CNPJ: 47.669.925/0001-93 

NIRE: 41210963992 
 
 

E exercerá as seguintes atividades: 
PRINCIPAL: CNAE Nº 4729-6/99 - Comércio varejista de produtos alimentícios em 
geral ou especializado em produtos alimentícios não especificados anteriormente; 
SECUNDÁRIAS: CNAE Nº 4691-5/00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, 
com predominância de produtos alimentícios; 
CNAE Nº 4721-1/02 - Padaria e confeitaria com predominância de revenda; 
CNAE Nº 4722-9/01 - Comércio varejista de carnes – açougues. 
Inclui-se ne ato as seguintes atividades secundárias: 
CNAE Nº 4789-0/07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório; 
CNAE Nº 4761-0/03 - Comércio varejista de artigos de papelaria; 
CNAE Nº 4751-2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e 
suprimentos de informática; 
CNAE Nº 4789-0/05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários. 

  Permanecem em vigor todas as demais Cláusulas e condições do contrato social 
original que ficam fazendo parte integrante da presente alteração. 

  As partes de comum acordo elegem o Foro da Comarca de Mangueirinha, 
Estado do Paraná, com exclusão de qualquer outro, por mais privilegiado que seja para 
o exercício e o cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste contrato. 

E por estarem assim justos e contratados, lavram, datam e assinam o presente 
instrumento, elaborado em via única, de igual teor e forma, para que valha na melhor 
forma do direito, obrigando-se fielmente por si e seus herdeiros a cumpri-lo em todos 
os seus termos, e posteriormente para validade será registrado e arquivado na JUNTA 
COMERCIAL DO PARANÁ. 

 

Mangueirinha - PR, 26 de março de 2025. 

 
 
WLADEMYR ALBERT FERREIRA 
CPF/MF nº 059.328.789-40 
Assinado por Certificado Digital 
  
  
    
ANA CLAUDIA BERGMANN FERREIRA     
CPF/MF nº 076.199.859-48 
Assinado por Certificado Digital 
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Governo Digital 

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa MANG FOODS DISTRIBUIDORA LTDA consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

05932878940

07619985948

Página 3 de 3

WLADEMYR ALBERT FERREIRA

ANA CLAUDIA BERGMANN FERREIRA

CERTIFICO O REGISTRO EM 27/03/2025 09:57 SOB Nº 20251529916. 
PROTOCOLO: 251529916 DE 26/03/2025. 
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12505211441. CNPJ DA SEDE: 47669925000193. 
NIRE: 41210963992. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 26/03/2025. 
MANG FOODS DISTRIBUIDORA LTDA

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
SECRETÁRIO-GERAL 

www.empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos 
respectivos portais, informando seus respectivos códigos de verificação.
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
47.669.925/0001-93
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
22/08/2022

 
NOME EMPRESARIAL
MANG FOODS DISTRIBUIDORA LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
MANG FOODS

PORTE
ME

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.29-6-99 - Comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou especializado em produtos alimentícios não
especificados anteriormente

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
46.91-5-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios
47.21-1-02 - Padaria e confeitaria com predominância de revenda
47.22-9-01 - Comércio varejista de carnes - açougues
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários
47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R MARECHAL DEODORO

NÚMERO
108

COMPLEMENTO
SALA 04

 
CEP
85.540-000

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

MUNICÍPIO
MANGUEIRINHA

UF
PR

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
MANGFOODS@HOTMAIL.COM

TELEFONE
(46) 9924-7792/ (46) 9937-3134

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
22/08/2022

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 31/03/2025 às 06:57:52 (data e hora de Brasília). Página: 1/1
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SINTEGRA
Consulta Pública ao Cadastro do

Estado do Paraná

IDENTIFICAÇÃO Cadastro atualizado até
a data da consulta

Data/Hora Host
CELEPAR
31/03/2025 - 06:59:57

CNPJ: 47.669.925/0001-93 Inscrição
Estadual: 90961731-61

Nome Empresarial: MANG FOODS DISTRIBUIDORA LTDA

ENDEREÇO
Logradouro: RUA MARECHAL DEODORO
Número: 108 Complemento: SL 04
Bairro: CENTRO
Município: MANGUEIRINHA UF: PR
CEP: 85.540-000 Telefone: (46)9937-3134
E-mail: MANGFOODS@HOTMAIL.COM

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Atividade Econômica Principal:
4729699 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EM GERAL OU ESPECIALIZADO EM
PRODUTOS ALIMENTICIOS NAO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE

Atividade(s) Econômica(s)
Secundária(s):

4691500 - COMERCIO ATACADISTA DE
MERCADORIAS EM GERAL, COM
PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS
4721102 - PADARIA E CONFEITARIA COM
PREDOMINANCIA DE REVENDA
4722901 - COMERCIO VAREJISTA DE CARNES -
ACOUGUES
4751201 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO
DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA
4761003 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE
PAPELARIA
4789005 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS
SANEANTES DOMISSANITARIOS
4789007 - COMERCIO VAREJISTA DE
EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO

Início das Atividades: 08/2022
Situação Atual: HABILITADO - DESDE 08/2022
Situação Cadastral: ATIVO - DESDE 08/2022

Regime Tributário: SIMPLES NACIONAL / SIMPLES NACIONAL - DIA 03
DO MES+2

SPED (EFD, NF-e, CT-e): Maiores informações clique aqui

OBSERVAÇÃO: Os dados acima são baseados em informações fornecidas pelo próprio contribuinte cadastrado. Não valem
como certidão de sua efetiva existência de fato e de direito, não são oponíveis à Fazenda e nem excluem a responsabilidade

tributária derivada de operações com ele ajustadas.

Consultar novo contribuinte do Paraná
Acessar cadastro de outros Estados
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Nome / Razão Social

Aviso

Comprovação Junto à

Mensagem

Finalidade

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

MANG FOODS DISTRIBUIDORA     CNPJ: 47669925000193

Sem débitos pendentes até a presente data.

     Certificamos que até a presente data não constam débitos tributários relativos à inscrição
abaixo caracterizada.
     A Fazenda Municipal se reserva o direito de cobrar débitos que venham a ser constatados,
mesmo se referentes a períodos compreendidos nesta certidão.

Número Validade

Data:  31/03/2025  07h04min

SECRETARIA DE FINANÇAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANGUEIRINHA
Paraná

555 29/06/2025

Código de Controle

CWOPTCJDPDHCZVH1

Página 1 de 1

Mangueirinha (PR), 31 de Março de 2025

francisco reis, 1060 - Centro
Mangueirinha (PR) - CEP: 85540000 - Fone:4632438000

A validade do documento pode ser consultada no site da prefeitura por meio do código de controle informado.
https://www.mangueirinha.pr.gov.br/
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Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 036421498-50

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 47.669.925/0001-93
Nome: MANG FOODS DISTRIBUIDORA LTDA
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 29/07/2025 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1 de 1
Emitido via Internet Pública (31/03/2025 07:02:12)
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA
ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: MANG FOODS DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 47.669.925/0001-93 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  e  a  inscrições  em  Dívida  Ativa  da  União  (DAU)  junto  à
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 07:05:30 do dia 31/03/2025 <hora e data de Brasília>.
Válida até 27/09/2025.
Código de controle da certidão: 69A8.2438.9101.8454
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 47.669.925/0001-93
Razão

Social: MANG FOODS DISTRIBUIDORA LTDA

Endereço: - RUA MARECHAL DEODORO 108 SALA 04 - / - / MANGUEIRINHA / PR /
85540-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:28/03/2025 a 26/04/2025

Certificação Número: 2025032802355860584637

Informação obtida em 31/03/2025 07:01:36

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: MANG FOODS DISTRIBUIDORA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 47.669.925/0001-93
Certidão nº: 18139043/2025
Expedição: 31/03/2025, às 07:03:02
Validade: 27/09/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que MANG FOODS DISTRIBUIDORA LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o nº 47.669.925/0001-93, NÃO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 57.600.606/0001-85
Razão Social: ADRIANE DISTRIBUIDORA LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/10/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 17/09/2025 Automática
FGTS 15/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 24/09/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 07/06/2025
Receita Municipal Validade: 11/04/2025

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2026Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 01/04/2025 15:16 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: ADRIANE DISTRIBUIDORA LTDA

CPF/CNPJ: 57.600.606/0001-85

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:17:06 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: F2vmjKh7DuGWjn1xd5l6

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: ANTONINHO ANTONELLI

CPF/CNPJ: 828.811.039-87

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:17:34 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: 9qRLl9HugNWoS79HBKr8

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1
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CNPJ: 57.600.606/0001-85 
 

ADRIANE DISTRIBUIDORA LTDA. 
CNPJ: 57.600.606/0001-00 INSC. ESTADUAL: 91101340-18 
E-mail: adrianedistribuidora@hotmail.com 

 
ANEXO II  

  

MODELO DE PROPOSTA  

(uso obrigatório por todas as licitantes)  

  

A empresa ADRIANE DISTRIBUIDORA LTDA estabelecida na RUA JOÃO HORACIO LAURINDO, 162 - PIONEIRO, 

inscrita no CNPJ sob nº 57.600.606/0001-85 neste ato representada por ANTONINHO ANTONELLI cargo DE SÓCIO 

ADMINISTRADOR, RG 4.672.145-4, CPF 828.811.039-87, propõe fornecer à Prefeitura Municipal de Marmeleiro, 

em estrito cumprimento ao previsto no Edital de Pregão Eletrônico nº 009/2025, conforme abaixo discriminado:  

  

Item  Qtde.  
Unid. 

Medida  
Descrição  

MARCA Valor 

Unitário  
Valor 

Total  

36 50  Galão  

Detergente pós-obra, ideal para pisos 

encardidos (área interna e externa), 

remoção de concreto, cimento, rejunte, e 

resíduos de obra em geral, galão 05 litros, 

não contendo ácidos em sua fórmula. 

Sugestões de marca: Qlimpa GL, 

Siprolimp ou equivalente ou de melhor 

qualidade.  

SIPROLIMP R$16,00  R$800,00 

58 509  Pacote  

Guardanapo de papel, material celulose, 
cor branca, dimensões 24cm x 22cm 
embalagem com 50 guardanapos.  

Sugestões de Marca: Santepel, Vipp, 

Scott, Bela Vista, Sanepel ou equivalente 

ou de melhor qualidade.  

EPAPER R$1,05 R$534,45 

98 118  Un.  

Rodo de 60cm, rodo com base de alumínio, 
borracha natural dupla, cabo de alumínio 

com 120cm rosqueado. Sugestões de 

marca: Desafio, Sanches ou equivalente 

ou de melhor qualidade.  

TOP 
RODOS 

R$19,50 R$2.301,00 

101 47  Un.  

Rodo de no mínimo 80cm, rodo com base 
de alumínio, borracha natural dupla, cabo 

de alumínio com no mínimo 120cm, 
rebitado. Com barra de reforço lateral 

entre a base e o cabo. Sugestões de 

marca: Desafio, Sanches ou equivalente 

ou de melhor qualidade.  

TOP 
RODOS 

R$32,00 R$1.504,00 

102 30  Un.  

Rodo de plástico 45cm: fabricado em 
plástico polipropileno de alta resistência, 
com cabo de alumínio de 1,40m (não 
enferruja). Borracha dupla, com rosca de 
encaixe, boa resistência ao impacto. Perfil 
duplo e proteção superior anti-respingos. 
Sugestões de marca: Locatelli, Nobre ou 

equivalente ou de melhor qualidade.  

TOP 
RODOS 

 

R$28,00 R$840,00 

107 250  Un.  

Sabonete infantil em barra, 
dermatologicamente testado, não irrita a 
pele e os olhos, com estrato de aveia e aloe 
vera e aveia, aroma suave, embalagem de 
papel com no mínimo  80g. Sugestões 

BABY 123 R$2,20 R$550,00 
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Fone: (45) 9 9843-6989 Três Barras do Paraná – PR 
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de marca: 123Baby ou equivalente ou de 

melhor qualidade.  

137 467 Un 

Vassoura de palha, com cepa e cerdas de 
palha, tipo 05 fios amarração com arame, 
cabo madeira medindo 1,20m, 
compimento cerdas 60cm. Sugestão de 
marca: Siprolimp, Colonial ou equivalente 
de melhor qualidade. 

Caipira 18,85 8.802,95 

  

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de 

PREGÃO ELETRÔNICO.  

  

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.  

  

Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a veracidade das 

informações prestadas (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021).  

  

Responsável pela assinatura do Contrato ou da Ata de Registro de Preços:   

  

- Nome: ANTONINHO ANTONELLI 

- CPF: 828.811.039-87   

- Endereço: RUA JOÃO HORACIO LAURINDO, 162 – PIONEIRO. 
- Telefone:  (45)99843-6989 - e-mail: ADRIANEDISTRIBUIDORA@HOTMAIL.COM 
  

Informar Agência e Conta para pagamento.  

  

Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e 

todas as demais despesas necessárias à execução do objeto.  

  

  

Três Barras, 02 de abril de 2025.  

 

 

 

______________________ 

ANTONINHO ANTONELLI 

 

ADRIANE 
DISTRIBUIDORA 
LTDA:57600606
000185

Assinado de forma 
digital por ADRIANE 
DISTRIBUIDORA 
LTDA:57600606000185 
Dados: 2025.04.02 
14:35:40 -03'00'
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ANEXO II  

  

MODELO DE PROPOSTA  

(uso obrigatório por todas as licitantes)  

  

A empresa ADRIANE DISTRIBUIDORA LTDA estabelecida na RUA JOÃO HORACIO LAURINDO, 162 - PIONEIRO, 

inscrita no CNPJ sob nº 57.600.606/0001-85 neste ato representada por ANTONINHO ANTONELLI cargo DE SÓCIO 

ADMINISTRADOR, RG 4.672.145-4, CPF 828.811.039-87, propõe fornecer à Prefeitura Municipal de Marmeleiro, 

em estrito cumprimento ao previsto no Edital de Pregão Eletrônico nº 009/2025, conforme abaixo discriminado:  

  

Item  Qtde.  
Unid. 

Medida  
Descrição  

MARCA Valor 

Unitário  
Valor Total  

36 50  Galão  

Detergente pós-obra, ideal para pisos 

encardidos (área interna e externa), 

remoção de concreto, cimento, rejunte, e 

resíduos de obra em geral, galão 05 litros, 

não contendo ácidos em sua fórmula. 

Sugestões de marca: Qlimpa GL, 

Siprolimp ou equivalente ou de melhor 

qualidade.  

SIPROLIMP R$16,00  R$800,00 

58 509  Pacote  

Guardanapo de papel, material celulose, 
cor branca, dimensões 24cm x 22cm 
embalagem com 50 guardanapos.  

Sugestões de Marca: Santepel, Vipp, 

Scott, Bela Vista, Sanepel ou 

equivalente ou de melhor qualidade.  

EPAPER R$1,05 R$534,45 

98 118  Un.  

Rodo de 60cm, rodo com base de 
alumínio, borracha natural dupla, cabo de 

alumínio com 120cm rosqueado. 
Sugestões de marca: Desafio, Sanches 

ou equivalente ou de melhor qualidade.  

TOP 
RODOS 

R$19,50 R$2.301,00 

101 47  Un.  

Rodo de no mínimo 80cm, rodo com base 
de alumínio, borracha natural dupla, cabo 

de alumínio com no mínimo 120cm, 
rebitado. Com barra de reforço lateral 

entre a base e o cabo. Sugestões de 

marca: Desafio, Sanches ou equivalente 

ou de melhor qualidade.  

TOP 
RODOS 

R$32,00 R$1.504,00 

102 30  Un.  

Rodo de plástico 45cm: fabricado em 
plástico polipropileno de alta resistência, 
com cabo de alumínio de 1,40m (não 
enferruja). Borracha dupla, com rosca de 
encaixe, boa resistência ao impacto. Perfil 
duplo e proteção superior anti-respingos. 
Sugestões de marca: Locatelli, Nobre ou 

equivalente ou de melhor qualidade.  

TOP 
RODOS 

 

R$28,00 R$840,00 

104 1033 Un 

Sabão em pó de 10  qualidade composição: 
tensoativo aniônico, alcalinizante, 
coadjuvante, antirredepositante, 
ranqueador, óptico, corante, enzima, 
branqueador, tamponante, sinergista, 
perfume, agua, alvejante e carga, contem 

ASSIN R$13,30 R$13.738,90 
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alquil benzeno, sulfonato de sódio. Caixa 
de no mínimo 1,6 KG de 10 qualidade. 
Constar na embalagem dados do 
fabricante, dosagem do produto, modo de 
utilização e etc, validade mínima de 6 
meses a contar da data de entrega. 
Sugestões de marca: Omo, Tixan, Ype, 
Brilhante ou equivalente ou de melhor 
qualidade. 

107 250  Un.  

Sabonete infantil em barra, 
dermatologicamente testado, não irrita a 
pele e os olhos, com estrato de aveia e 
aloe vera e aveia, aroma suave, 
embalagem de papel com no mínimo 
 80g. Sugestões de marca: 

123Baby ou equivalente ou de melhor 

qualidade.  

BABY 123 R$2,20 R$550,00 

137 467 Un 

Vassoura de palha, com cepa e cerdas de 
palha, tipo 05 fios amarração com arame, 
cabo madeira medindo 1,20m, 
compimento cerdas 60cm. Sugestão de 
marca: Siprolimp, Colonial ou equivalente 
de melhor qualidade. 

Caipira 18,85 8.802,95 

  

A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública de 

PREGÃO ELETRÔNICO.  

  

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.  

  

Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a veracidade das 

informações prestadas (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021).  

  

Responsável pela assinatura do Contrato ou da Ata de Registro de Preços:   

  

- Nome: ANTONINHO ANTONELLI 

- CPF: 828.811.039-87   

- Endereço: RUA JOÃO HORACIO LAURINDO, 162 – PIONEIRO. 
- Telefone:  (45)99843-6989 - e-mail: ADRIANEDISTRIBUIDORA@HOTMAIL.COM 
  

Informar Agência e Conta para pagamento.  

  

Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, trabalhistas e 

todas as demais despesas necessárias à execução do objeto.  

  

  

Três Barras, 02 de abril de 2025.  
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______________________ 

ANTONINHO ANTONELLI 

 

ADRIANE 
DISTRIBUIDORA 
LTDA:576006060
00185

Assinado de forma digital 
por ADRIANE 
DISTRIBUIDORA 
LTDA:57600606000185 
Dados: 2025.04.28 
13:56:15 -03'00'
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CONTRATO SOCIAL DE CONSTITUIÇÃO  

DE SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA UNIPESSOAL 
ADRIANE DISTRIBUIDORA LTDA 

______________________________________________________________________________ 
 

  

1
    

 
ANTONINHO ANTONELLI, brasileiro, nascido no dia 12 de 
abril de 1971, natural da Cidade de São Jorge D’ Oeste, Estado 
do Paraná, casado sob o Regime de Comunhão Universal de 
Bens, empresário, inscrito no CPF: 828.811.039-87, portador da 
Carteira de Identidade RG nº 4.672.145-4 SESP/PR, e Carteira 
Nacional de Habilitação CNH nº 00917670725, DETRAN/PR, 
residente e domiciliado na Rua Nhambiquaras, n.º 1469, Bairro 
Santa Cruz, CEP: 85.806-053, Cidade de Cascavel, Estado do 
Paraná, resolve por este instrumento particular de contrato 
constituir uma SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA 
UNIPESSOAL regida pelas cláusulas seguintes:  
 

CLÁUSULA PRIMEIRA: A sociedade terá como denominação empresarial o nome        
“ADRIANE DISTRIBUIDORA LTDA”, com sede e foro  a Rua João Horácio Laurindo, n.º 
162, Bairro Pioneiro, CEP: 85.486-021, Cidade de Três Barras do Paraná, Estado do 
Paraná. 
 
CLÁUSULA SEGUNDA: O objeto social da sociedade será:  
 

CNAE ATIVIDADES 
4672-9/00  Comércio atacadista de ferragens e ferramentas; 
2511-0/00 Fabricação de estruturas metálicas; 
2512-8/00 Fabricação de esquadrias de metal, grades de proteção; 
4292-8/01  Serviço de montagem de estruturas metálicas; 
4330-4/02  Instalação de portas, janelas, tetos, divisórias e armários embutidos; 
4647-8/01  Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria; 
4649-4/04  Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria; 
4649-4/08  Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação 

domiciliar; 
4679-6/04  Comércio atacadista especializado de materiais de construção; 
4686-9/02 Comércio atacadista de embalagens; 
4693-1/00 Comércio atacadista de mercadorias, sem predominância de alimentos 

ou de insumos agropecuários; 
4729-6/99 Comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou especializado 

em produtos alimentícios não especificados anteriormente; 
4741-5/00 Comércio varejista de tintas e materiais para pintura; 
4743-1/00  Comércio varejista de vidros; 
4744-0/02 Comércio varejista de madeira e artefatos. 
4744-0/99 Comércio varejista de materiais de construção em geral. 
4754-7/01 Comércio varejista de móveis; 
4759-8/01 Comércio varejista de artigos de tapeçaria, cortinas e persianas; 
4759-8/99  Comércio varejista de artigos de uso pessoal e doméstico; 
4761-0/03  Comércio varejista de artigos de papelaria; comércio varejista de 

etiquetas de papel e plástico;  
4763-6/02  Comércio varejista de artigos esportivos; 
4772-5/00 Comércio varejista de produtos de higiene pessoal; 
4789-0/05 Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários. 
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CLÁUSULA TERCEIRA: O prazo de duração da sociedade é de tempo indeterminado e o 
início das operações sociais, para todos os efeitos, é a data de 08 de outubro de 2024. 
 
CLÁUSULA QUARTA: O Capital social da sociedade será de R$ 100.000,00 (Cem Mil 
Reais), divididos em 100.000 (Cem Mil) quotas com valor nominal de R$ 1,00 (Um Real) 
cada, integralizado em moeda corrente do país, pelo sócio neste ato. 
 

SÓCIO % QUOTAS VALOR R$  
ANTONINHO ANTONELLI 100 100.000 R$ 100.000,00 

 
CLÁUSULA QUINTA: A partir do arquivamento deste ato a SOCIEDADE prosseguirá 
como SOCIEDADE LIMITADA UNIPESSOAL. 
  
CLÁUSULA SEXTA: A responsabilidade do sócio é limitada ao capital Integralizado da 
empresa que será regida pelo regime Jurídico da Empresa Limitada e Supletivamente pela 
Lei da Sociedade Anônima. 
 
CLÁUSULA SÉTIMA: É vedada a participação de pessoas estranhas como 
administradores na sociedade. 
 
CLÁUSULA OITAVA: A administração da sociedade será exercida INDIVIDUALMENTE 
pelo sócio ANTONINHO ANTONELLI que representará legalmente a sociedade e poderá 
praticar todo e qualquer ato de gestão pertinente ao objeto social. 
 
CLÁUSULA NONA: O término de cada exercício social será encerrado em 31 de dezembro 
do ano civil, com a apuração do balanço patrimonial e resultado econômico do ano fiscal, 
cabendo ao sócio, os lucros ou perdas apuradas. 
 
PARÁGRAFO ÚNICO: A sociedade poderá levantar balanços semestrais, ou em períodos 
menores, forma da lei, para efeito de distribuição de lucros, observadas as disposições legais 
vigentes. 
 
CLÁUSULA DÉCIMA: Nos quatro meses seguintes ao término do exercício social, o sócio 
deliberará as contas e designará administrador quando for o caso. 
 
CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA: A sociedade poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar 
filial ou outra dependência, mediante alteração contratual assinada pelo sócio. 
 
CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA: O sócio poderá fixar uma retirada mensal, “a título de 
pró-labore”, observadas as disposições regulamentares pertinentes. 
 
CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA: Falecendo o sócio, a sociedade continuará suas 
atividades com os herdeiros, sucessores e o incapaz. Não sendo possível ou inexistindo 
interesse destes, o valor de seus haveres será apurado e liquidado com base na situação 
patrimonial da sociedade, à data da resolução, verificada em balanço especialmente 
levantado. 
 
PARÁGRAFO ÚNICO: O mesmo procedimento será adotado em outros casos em que a 
sociedade se resolva em relação a seu sócio. 
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CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA: O sócio Administrador declara, sob as penas da lei, que 
não está impedido de exercer a administração da sociedade, por lei especial, ou em virtude 
de condenação criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que 
temporariamente, o acesso a cargos públicos, ou por crime falimentar de prevaricação, 
peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema 
financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra as relações de 
consumo, fé pública, ou a propriedade. 
 
CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA: O sócio declara que a sociedade se enquadra como 
MICROEMPRESA - ME, nos termos da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 
2006, e que não se enquadra em qualquer das hipóteses de exclusão relacionadas no § 4º do 
art. 3º da mencionada lei. (art. 3º, I, LC nº 123, de 2006). 
 
CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA: Fica eleito o Foro da Comarca de Três Barras do Paraná, 
Estado do Paraná, com exclusão de qualquer outro, por mais privilegiado que possa ser, 
para o exercício e o cumprimento dos direitos e obrigações resultantes deste contrato. 

 
E por estar assim justo e decidido, lavra, data e assina o presente instrumento 

elaborado em via única, para que valha na melhor forma do direito, sendo destinada ao 
registro e arquivamento na Junta Comercial do Estado do Paraná, obrigando-se fielmente 
pôr si e seus herdeiros a cumpri-lo em todos os seus termos.  

 
Três Barras do Paraná/PR, 08 de outubro de 2024. 

 
 

 
ANTONINHO ANTONELLI  
assinado por Certificado Digital    
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Governo Digital 

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa ADRIANE DISTRIBUIDORA LTDA consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

82881103987
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ANTONINHO ANTONELLI

CERTIFICO O REGISTRO EM 08/10/2024 10:56 SOB Nº 41212907704. 
PROTOCOLO: 247507938 DE 08/10/2024. 
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12414326310. CNPJ DA SEDE: 57600606000185. 
NIRE: 41212907704. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 08/10/2024. 
ADRIANE DISTRIBUIDORA LTDA

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
SECRETÁRIO-GERAL 

www.empresafacil.pr.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos 
respectivos portais, informando seus respectivos códigos de verificação.
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TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

Secretaria do  Ofício Distribuidor e Anexos de CATANDUVAS

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO – FINS GERAIS – CÍVEIS – FALÊNCIA – NEGATIVA

ADRIANE DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 57.600.606/0001-85

Local da Sede: Três Barras do Paraná - PR

Certifico que revendo os livros, sistemas e arquivos de distribuição CÍVEIS, especificamente: FALÊNCIA, CONCORDATA, RECUPERAÇÃO
JUDICIAL, RECUPERAÇÃO EXTRAJUDICIAL desta Secretaria, verifiquei NÃO CONSTAR nenhum registro em andamento contra:

Esta certidão NÃO APONTA ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome pesquisado figura como Autor(a).
São apontados os feitos em tramitação cadastrados no Sistema Informatizado referente à comarca de CATANDUVAS
Não existe qualquer conexão com qualquer outra base de dados de instituição pública ou com a Receita Federal que verifique a
identidade do NOME/RAZÃO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A conferência dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado é de
responsabilidade exclusiva do destinatário da certidão.
A certidão em nome de pessoa jurídica considera os processos referentes à matriz e às filiais.
Considera-se NEGATIVA a certidão que aponta somente homônimos não qualificados, nos termos do art. 8º, §2º da Resolução CNJ
121/2010.
A presente certidão menciona somente o registro de distribuição, para dados complementares do procedimento, deve-se dirigir até a
Secretaria para onde foi distribuído e solicitar uma CERTIDÃO DE OBJETO E PÉ.
A Busca de MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL e EMPRESÁRIO INDIVIDUAL abrange também a pessoa física.

Orientações:

Adriane Strzelecki
Distribuidor

CATANDUVAS, 9 de janeiro de 2025

Data de emissão:09/01/2025 15:59SDP-Sistema do Distribuidor do Paraná 1 1dePágina
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
57.600.606/0001-85
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
08/10/2024

 
NOME EMPRESARIAL
ADRIANE DISTRIBUIDORA LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
********

PORTE
ME

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
46.72-9-00 - Comércio atacadista de ferragens e ferramentas

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
25.11-0-00 - Fabricação de estruturas metálicas
25.12-8-00 - Fabricação de esquadrias de metal
33.14-7-07 - Manutenção e reparação de máquinas e aparelhos de refrigeração e ventilação para uso industrial e
comercial
42.92-8-01 - Montagem de estruturas metálicas
43.30-4-02 - Instalação de portas, janelas, tetos, divisórias e armários embutidos de qualquer material
45.20-0-01 - Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores
45.20-0-03 - Serviços de manutenção e reparação elétrica de veículos automotores
45.20-0-04 - Serviços de alinhamento e balanceamento de veículos automotores
45.30-7-03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria
46.49-4-04 - Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
46.79-6-04 - Comércio atacadista especializado de materiais de construção não especificados anteriormente
46.86-9-02 - Comércio atacadista de embalagens
46.93-1-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, sem predominância de alimentos ou de insumos
agropecuários
47.29-6-99 - Comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou especializado em produtos alimentícios não
especificados anteriormente
47.32-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes
47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura
47.43-1-00 - Comércio varejista de vidros
47.44-0-02 - Comércio varejista de madeira e artefatos

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R JOÃO HORÁCIO LAURINDO

NÚMERO
162

COMPLEMENTO
********

 
CEP
85.486-021

BAIRRO/DISTRITO
PIONEIRO

MUNICÍPIO
TRES BARRAS DO PARANA

UF
PR
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ENDEREÇO ELETRÔNICO
ADRIANEDISTRIBUIDORA@HOTMAIL.COM

TELEFONE
(45) 9843-6989/ (0000) 0000-0000

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
08/10/2024

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 09/04/2025 às 13:58:03 (data e hora de Brasília). Página: 1/2
 

1148



 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
57.600.606/0001-85
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
08/10/2024

 
NOME EMPRESARIAL
ADRIANE DISTRIBUIDORA LTDA

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral
47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis
47.59-8-01 - Comércio varejista de artigos de tapeçaria, cortinas e persianas
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários
52.29-0-02 - Serviços de reboque de veículos
81.30-3-00 - Atividades paisagísticas

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R JOÃO HORÁCIO LAURINDO

NÚMERO
162

COMPLEMENTO
********

 
CEP
85.486-021

BAIRRO/DISTRITO
PIONEIRO

MUNICÍPIO
TRES BARRAS DO PARANA

UF
PR

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
ADRIANEDISTRIBUIDORA@HOTMAIL.COM

TELEFONE
(45) 9843-6989/ (0000) 0000-0000

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
08/10/2024

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********
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Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 09/04/2025 às 13:58:03 (data e hora de Brasília). Página: 2/2
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Comprovante  de  Inscrição  Cadastral - CICAD

Inscrição no CAD/ICMS
91101340-18

Inscrição CNPJ
57.600.606/0001-85

Início das Atividades
10/2024

Empresa / Estabelecimento
Nome Empresarial ADRIANE DISTRIBUIDORA LTDA

Título do Estabelecimento
Endereço do Estabelecimento RUA JOAO HORACIO LAURINDO, 162 - PIONEIRO - CEP 85486-021

FONE: (45) 99843-6989
Município de Instalação TRES BARRAS DO PARANA - PR, DESDE 10/2024

  ( Estabelecimento Matriz )

Qualificação

 Situação Atual ATIVO - SIMPLES NACIONAL / SIMPLES NACIONAL - DIA 03 DO MES+2, DESDE
10/2024

 Natureza Jurídica 206-2 - SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA
Atividade Econômica Principal do

Estabelecimento
4672-9/00 - COMERCIO ATACADISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS

Atividade(s) Econômica(s)
Secundária(s) do Estabelecimento

2511-0/00 - FABRICACAO DE ESTRUTURAS METALICAS
2512-8/00 - FABRICACAO DE ESQUADRIAS DE METAL
4647-8/01 - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE

PAPELARIA
4649-4/04 - COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA
4649-4/08 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E

CONSERVACAO DOMICILIAR
4679-6/04 - COMERCIO ATACADISTA ESPECIALIZADO DE MATERIAIS DE

CONSTRUCAO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
4686-9/02 - COMERCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS
4693-1/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, SEM

PREDOMINANCIA DE ALIMENTOS OU DE INSUMOS
AGROPECUARIOS

4729-6/99 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL
OU ESPECIALIZADO EM PRODUTOS ALIMENTICIOS NAO
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

4741-5/00 - COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA PINTURA
4743-1/00 - COMERCIO VAREJISTA DE VIDROS
4744-0/02 - COMERCIO VAREJISTA DE MADEIRA E ARTEFATOS
4744-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM

GERAL
4754-7/01 - COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS
4759-8/01 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE TAPECARIA, CORTINAS E

PERSIANAS
4759-8/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO

DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
4761-0/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
4763-6/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS
4772-5/00 - COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE

PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL
4789-0/05 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES

DOMISSANITARIOS
4292-8/01 - MONTAGEM DE ESTRUTURAS METALICAS
4330-4/02 - INSTALACAO DE PORTAS, JANELAS, TETOS, DIVISORIAS E

ARMARIOS EMBUTIDOS DE QUALQUER MATERIAL

Quadro Societário
Tipo Inscrição Nome Completo / Nome Empresarial Qualificação
CPF 828.811.039-87 ANTONINHO ANTONELLI SÓCIO-ADMINISTRADOR

19/11/24, 11:43 Emissão do CICAD

https://www.arinternet.pr.gov.br/cadicms/_ce_CIFS11D.asp?eIncludeLinkFacil=S&eCadicms=9110134018&eUser=200965 1/2
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Este CICAD tem validade até 19/12/2024.

Os dados cadastrais deste estabelecimento poderão ser confirmados via
Internet www.fazenda.pr.gov.br

Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

CAD/ICMS Nº 91101340-18

Emitido Eletronicamente via Internet
19/11/2024 11:43:43

Dados transmitidos de forma segura
Tecnologia CELEPAR

19/11/24, 11:43 Emissão do CICAD

https://www.arinternet.pr.gov.br/cadicms/_ce_CIFS11D.asp?eIncludeLinkFacil=S&eCadicms=9110134018&eUser=200965 2/2
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                       CERTIDÃO NEGATIVA  NR.  538/2025 
    
                 Cadastro Econômico:   46410 
    
                 Razão Social.: ADRIANE DISTRIBUIDORA LTDA               
                 CPF/CNPJ.....: 57.600.606/0001-85 
                 Nome Fantasia: ADRIANE              
                 Endereço.....: RUA JOÃO HORÁCIO LAURINDO      
                 Bairro.......: PIONEIRO   
                 Atividade....: COM. ATACAD. DE FERRAGENS E FERRAMENTAS.           
                 Alvará.......: 46410   
    
    
           Certificamos de acordo com  a  Legislação  em  vigor,  e  face  ao  requerimento
           protolado sob nº , no dia  que  o  cadastro Economico nº   4641-0 
           localizado nesta cidade de  Três Barras do Paraná, não  possui débitos referente
           a móveis, nem imóveis, ou qualquer outro debito fiscal, NADA DEVE para a Fazenda
           Pública deste município, referente a impostos atrasados.
    
    
           A presente certidão emitida pelo Portal do Cidadão
           servira exclusivamente para fins de  Emissão de Certidão  
    
    
           A presente certidão não exclui o direito da Fazenda Municipal exigir a qualquer
           tempo,  os  débitos  que  venham  a  ser apurados.
    
    
           Certidão emitida com base em Lei Municipal do município de Três Barras do Paraná.
           Emitida em: 12/03/2025 
           Válida até: 11/04/2025 
           Ano/Número da certidão.............: 2025/538     
           Código de autenticidade da certidão: 457025190457025 
           Certidão emitida gratuitamente pelo portal do cidadão.
           ATENÇÃO: QUALQUER RASURA OU EMENDA INVALIDARÁ ESTE DOCUMENTO.
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Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 035994845-70

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 57.600.606/0001-85
Nome: ADRIANE DISTRIBUIDORA LTDA
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 07/06/2025 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1 de 1
Emitido via Internet Pública (07/02/2025 14:30:45)
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 57.600.606/0001-85
Razão Social: ADRIANE DISTRIBUIDORA LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/10/2025

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 17/09/2025
Código de Controle: 394B8814BFB6B723

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 15/04/2025
Código de Controle: 2025031710466316989856

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 24/09/2025
Código de Controle: 177091422025

Emitido em: 09/04/2025 13:55 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 57.600.606/0001-85
Razão Social: ADRIANE DISTRIBUIDORA LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/10/2025

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 17/09/2025
Código de Controle: 394B8814BFB6B723

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 15/04/2025
Código de Controle: 2025031710466316989856

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 24/09/2025
Código de Controle: 177091422025

Emitido em: 09/04/2025 13:55 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: ADRIANE DISTRIBUIDORA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 57.600.606/0001-85
Certidão nº: 20221328/2025
Expedição: 09/04/2025, às 13:57:45
Validade: 06/10/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que ADRIANE DISTRIBUIDORA LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o nº 57.600.606/0001-85, NÃO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 23.567.504/0001-93 DUNS®: 937249747
Razão Social: INOVE LICITACOES LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 15/09/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 19/07/2025 Automática
FGTS 15/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 21/07/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)

Receita Estadual/Distrital Validade: 23/05/2025
Receita Municipal Validade: 25/01/2025 (*)

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 01/04/2025 15:57 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: INOVE LICITACOES LTDA

CPF/CNPJ: 23.567.504/0001-93

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 15:58:08 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: 3RQfsM2qkGiumwoFrLak

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: MARCOS ROBERTO SCHNEIDER

CPF/CNPJ: 060.836.939-00

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:13:14 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: FNwpMvKPdwg7d7k1lN2a

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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CNPJ: 23.567.504/0001-93     INSC. ESTADUAL: 90958364-00  

RUA EXTREMOSAS,455     ITAPEJARA D’ OESTE-PR 85580-000.  

  

EDITAL DE PREGÃO Nº 009/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 504/2025 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para 

fornecimento de material de limpeza, de higiene e utensílios, atendendo as necessidades dos 

Departamentos solicitantes. 

 

PROPOSTA 

 
 

A empresa INOVE LICITACOES LTDA, estabelecida na RUA EXTREMOSAS, 455 ITAPEJARA D 

OESTE – PR, inscrita no CNPJ sob nº 23.567.504/0001-93, neste ato representada por MARCOS 

ROBERTO SCHNEIDER, ADMINISTRADOR, RG 86933900, CPF 060.836.939-00, residente na   

RUA EXTREMOSAS, 455, ITAPEJARA D OESTE, propõe fornecer à Prefeitura Municipal de 

Marmeleiro, em estrito cumprimento ao previsto no Edital de Pregão Eletrônico nº 09/2025, conforme 

abaixo discriminado: 

 

Item Descrição/Especificação MARCA Qtde Unidade 
valor 
Unit 

  Valor Total   

131 

Tecido Pano Mágico de no mínimo 45cm x 
65cm. Pano 
de microfibra aveludado para limpeza e 
polimento de superfícies, não risca e não 
mancha, uso à seco e úmido(água); 
material lavável e durável. 

guabi 352 und 
 R$   
5,04  

 R$      1.774,08  

140 

Vassoura tipo gari, 100% piaçava, 04 
carreiras de 40cm, cabo 1,20m em 
madeira crua tratada e polida, alta 
resistência, qualidade em acabamento, 
leveza, resistente a intempéries, fixação 
do cabo através de rosca na peça, com 
cerdas de 12cm. 

plast 36 und 17,49  R$          629,64  

Total  R$   2.403,72  

 

 

 
A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão 

pública de PREGÃO ELETRÔNICO.  

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e 

seus anexos.  

Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a veracidade das 

informações prestadas (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021).  

Responsável pela assinatura do Contrato ou da Ata de Registro de Preços:  

- Nome: MARCOS ROBERTO SCHNEIDER  

- CPF: 060.836.939-00  

- Endereço: RUA EXTREMOSAS 455, ITAPEJARA D OESTE  
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CNPJ: 23.567.504/0001-93     INSC. ESTADUAL: 90958364-00  

RUA EXTREMOSAS,455     ITAPEJARA D’ OESTE-PR 85580-000.  

  

- Telefone: 46 999767246  

- e-mail: inovelicitacoesltda@gmail.com  

Informar Agência: BRADESCO AG 1467 CONTA 46476-7 

 

Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, 

trabalhistas e todas as demais despesas necessárias à execução do objeto. 

 

 

Itapejara D Oeste, 01 de abril de 2025.  
  
  
  
  

___________________________________  

INOVE LICITAÇOES LTDA  

Marcos Roberto Schneider  

CPF: 060.836.939-00  

RG: 86933900  
  

INOVE LICITACOES 
LTDA:23567504000
193

Assinado de forma digital por 
INOVE LICITACOES 
LTDA:23567504000193 
Dados: 2025.04.01 16:49:46 -03'00'
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CNPJ: 23.567.504/0001-93     INSC. ESTADUAL: 90958364-00  

RUA EXTREMOSAS,455     ITAPEJARA D’ OESTE-PR 85580-000.  

  

EDITAL DE PREGÃO Nº 009/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 504/2025 

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa para 

fornecimento de material de limpeza, de higiene e utensílios, atendendo as necessidades dos 

Departamentos solicitantes. 

 

PROPOSTA 

 
 

A empresa INOVE LICITACOES LTDA, estabelecida na RUA EXTREMOSAS, 455 ITAPEJARA D 

OESTE – PR, inscrita no CNPJ sob nº 23.567.504/0001-93, neste ato representada por MARCOS 

ROBERTO SCHNEIDER, ADMINISTRADOR, RG 86933900, CPF 060.836.939-00, residente na   

RUA EXTREMOSAS, 455, ITAPEJARA D OESTE, propõe fornecer à Prefeitura Municipal de 

Marmeleiro, em estrito cumprimento ao previsto no Edital de Pregão Eletrônico nº 09/2025, conforme 

abaixo discriminado: 

 

Item Descrição/Especificação MARCA Qtde Unidade 
valor 
Unit 

  Valor Total   

84 

Pano de prato em tecido atoalhado, 
branco ou 
estampado, encorpado e absorvente, 
100% algodão, 
medindo mínimas de 37cm x 65cm. 
Sugestões de marca: Flabom, Daltextil 
ou 
equivalente ou de melhor qualidade. 

guabi 417 und 
 R$   
3,30  

 R$      1.376,10  

131 

Tecido Pano Mágico de no mínimo 
45cm x 65cm. Pano 
de microfibra aveludado para limpeza 
e polimento de 
superfícies, não risca e não mancha, 
uso à seco e 
úmido(água); material lavável e 
durável. 

guabi 352 und 
 R$   
5,04  

 R$      1.774,08  

140 

Vassoura tipo gari, 100% piaçava, 04 
carreiras de 40cm, 
cabo 1,20m em madeira crua tratada 
e polida, alta 
resistência, qualidade em 
acabamento, leveza, resistente 
a intempéries, fixação do cabo 
através de rosca na peça, 
com cerdas de 12cm. 

plast 36 und 17,49  R$          629,64  

Total  R$   3.779,82  
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CNPJ: 23.567.504/0001-93     INSC. ESTADUAL: 90958364-00  

RUA EXTREMOSAS,455     ITAPEJARA D’ OESTE-PR 85580-000.  

  

 

 

 
A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão 

pública de PREGÃO ELETRÔNICO.  

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e 

seus anexos.  

Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a veracidade das 

informações prestadas (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021).  

Responsável pela assinatura do Contrato ou da Ata de Registro de Preços:  

- Nome: MARCOS ROBERTO SCHNEIDER  

- CPF: 060.836.939-00  

- Endereço: RUA EXTREMOSAS 455, ITAPEJARA D OESTE  

- Telefone: 46 999767246  

- e-mail: inovelicitacoesltda@gmail.com  

Informar Agência: BRADESCO AG 1467 CONTA 46476-7 

 

Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, encargos sociais, 

trabalhistas e todas as demais despesas necessárias à execução do objeto. 

 

 

Itapejara D Oeste, 27 de abril de 2025.  
  
  
  
  

___________________________________  

INOVE LICITAÇOES LTDA  

Marcos Roberto Schneider  

CPF: 060.836.939-00  

RG: 86933900  
  

INOVE LICITACOES 
LTDA:23567504000193

Assinado de forma digital por INOVE 
LICITACOES LTDA:23567504000193 
Dados: 2025.04.27 11:59:19 -03'00'
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CONTRATO SOCIAL 
INOVE LICITACOES LTDA 

CNPJ 23.567.504/0001-93 
NIRE 41210915432 

3° ALTERAÇÃO 
 

                                                                              

 

1 
 

 

MARCOS ROBERTO SCHNEIDER, brasileiro, natural de Itapejara D’ Oeste, nascido em 

28/01/1987, casado sob regime parcial de bens, contador, portador do RG n° 08693390.0 - 

SESP/PR, CPF sobre n°060.836.939-00, carteira nacional de habilitação CNH N° 03764368006 

DETRAN/PR, residente e domiciliado na Rua das Extremosas, 455, Bairro Bem Viver– Itapejara D 

Oeste – PR, CEP 85.580-000. Sócio da empresa INOVE LICITACOES LTDA, com sede Rua 

Extremosas n° 455, Bairro Bem Viver, cidade de Itapeja D’Oeste – PR, CEP: 85580-000, incrita 

no CNPJ 23.567.504/0001-93 e NIRE na Junta Comercial do Paraná 41210915432, RESOLVE por 

este instrumento particular de alteração contratual, alterar o seu contrato social e terceira 

alteração, mediante as cláusulas e condições que se seguem: 

 

Cláusula Primeira – Altera-se a Cláusula Terceira - DO OBJETO SOCIAL do contrato primitido no 

qual passa a ter a seguinte redação: A sociedade tem por objeto o exercício das seguintes atividades 

econômicas: Comercio varejista de artigos de papelaria, comercio varejista de embarcacoes e outros 

veiculos recreativos pecas e acessorios, instalacao e manutencao de sistemas centrais de ar 

condicionado, de ventilacao e refrigeracao, comercio atacadista de instrumentos e materiais para 

uso medico, cirurgico, hospitalar e de laboratorios, comercio atacadista de aparelhos eletronicos de 

uso pessoal e domestico, comercio atacadista de marmores e granitos, comercio varejista de 

madeira e artefatos, comercio varejista de materiais de construcao, comercio varejista de artigos de 

colchoaria, comercio varejista de tecidos, comercio varejista especializado de instrumentos musicais 

e acessorios, comercio varejista especializado de pecas e acessorios para aparelhos 

eletroeletronicos para uso domestico, exceto informatica e comunicacao, comercio varejista de 

artigos de tapecaria, cortinas e persianas, comercio varejista de brinquedos e artigos recreativos, 

comercio varejista de artigos do vestuario e acessorios, comercio varejista de artigos de viagem, 

comercio varejista de artigos de joalheria, comercio varejista de artigos de relojoaria, comercio 

varejista de equipamentos para escritorio, transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos 

e mudancas, intermunicipal, interestadual e internacional, comercio varejista de mercadorias em 

lojas de conveniencia, comercio varejista de moveis, comercio varejista de plantas e flores naturais, 

comercio varejista de objetos de arte, comercio varejista de outros artigos de uso pessoal e 

domestico, comercio atacadista de artigos de tapecaria persianas e cortinas, instalacao de portas, 

janelas, tetos, divisorias e armarios embutidos de qualquer material, comercio atacadista de moveis 

e artigos de colchoaria, comercio varejista de jornais e revistas, comercio varejista de artigos de 

caca, pesca e camping, comercio varejista de tintas e materiais para pintura, comercio varejista de 

artigos medicos e ortopedicos, comercio varejista de artigos de iluminacao, comercio atacadista de 

maquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecuario partes e pecas, comercio atacadista de 

roupas e acessorios para uso profissional e de seguranca do trabalho, comercio atacadista de artigos 

de escritorio e de papelaria, comercio varejista de fogos de artificio e artigos pirotecnicos, comercio 

varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica, comercio varejista de livros, 

comercio atacadista de artigos de armarinho, lojas de variedades, exceto lojas de departamentos ou 

magazines, comercio varejista especializado de eletrodomesticos e equipamentos de audio e video, 

comercio varejista de artigos esportivos, aluguel de maquinas e equipamentos para escritorio, 

comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho, comercio varejista de artigos fotograficos e 
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para filmagem, lojas de departamentos ou magazines, exceto lojas francas (duty free), confeccao de 

roupas profissionais, exceto sob medida, comercio varejista de doces, balas, bombons e 

semelhantes, comercio varejista de materiais de construcao em geral, comercio varejista de artigos 

de optica, comercio varejista de calcados, comercio atacadista de embalagens, comercio varejista 

de materiais hidraulicos, comercio varejista de ferragens e ferramentas, fotocopias, comercio 

varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicacao, comercio atacadista de 

maquinas e equipamentos para uso comercial partes e pecas, comercio varejista de mercadorias em 

geral, com predominancia de produtos alimenticios - minimercados, mercearias e armazens, 

comercio varejista de artigos de armarinho, comércio varejista de material elétrico, instalação e 

manutenção elétrica, atividades de sonorização e de iluminação, aluguel de móveis, utensílios e 

aparelhos de uso doméstico e pessoal; instrumentos musicais, comércio varejista de cosméticos, 

produtos de perfumaria e de higiene pessoal, comércio varejista de suvenires, bijuterias e 

artesanatos, atividades paisagísticas, serviços de organização de feiras, congressos, exposições e 

festas, construção de edifícios, obras de urbanização - ruas, praças e calçadas, demolição de 

edifícios e outras estruturas, aluguel de andaimes, obras de engenharia civil, preparação de canteiro 

e limpeza de terreno, serviços de engenharia, confecção de peças do vestuário, exceto roupas 

íntimas e as confeccionadas sob medida, comércio atacadista de produtos odontológicos, comércio 

atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar, com atividade de fracionamento 

e acondicionamento associada, comércio varejista de animais vivos e de artigos e alimentos para 

animais de estimação, comércio varejista de produtos saneantes domissanitários, comércio 

atacadista de vidros, espelhos e vitrais, comércio atacadista de lubrificantes, comércio a varejo de 

peças e acessórios novos para veículos automotores, comércio a varejo de peças e acessórios 

usados para veículos automotores, comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou 

especializado em produtos alimentícios não especificados anteriormente, comércio a varejo de 

pneumáticos e câmaras-de-ar, serviços de lavagem, lubrificação e polimento de veículos 

automotores, comércio atacadista de alimentos para animais, comércio atacadista de mercadorias 

em geral, com predominância de insumos agropecuários, aluguel de palcos, coberturas e outras 

estruturas de uso temporário, exceto andaimes, padaria e confeitaria com predominância de 

revenda. 

 

CLÁUSULA SEGUNDA: Da consolidação do Contrato: A vista da modificação ora ajustada e em 

consonância com o que determina a artigo 2.031 da Lei 10.406/2002, os sócios RESOLVEM, por este 

instrumento, atualizar e consolidar o contrato social e alterações, tornando assim sem efeito, a partir 

desta data, as cláusulas e condições contidas no contrato primitivo que, adequado as disposições da 

referida Leí n° 10.406/2002 aplicáveis a este tipo societário, passa a ter a seguinte redação. 

 

_______________________________________________________________________________ 

CONSOLIDAÇÃO CONTRATUAL 

INOVE LICITACOES LTDA 

CNPJ: 23.567.504/0001-93 

NIRE 41210915432 

______________________________________________________________________________ 
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MARCOS ROBERTO SCHNEIDER, brasileiro, natural de Itapejara D’ Oeste, nascido em 

28/01/1987, casado sob regime parcial de bens, contador, portador do RG n° 08693390.0 - 

SESP/PR, CPF sobre n°060.836.939-00, carteira nacional de habilitação CNH N° 03764368006 

DETRAN/PR, residente e domiciliado na Rua das Extremosas, 455, Bairro Bem Viver– Itapejara D 

Oeste – PR, CEP 85.580-000. Sócio da empresa INOVE LICITACOES LTDA, com sede Rua 

Extremosas n° 455, Bairro Bem Viver, cidade de Itapeja D’Oeste – PR, CEP: 85580-000, incrita 

no CNPJ 23.567.504/0001-93 e NIRE na Junta Comercial do Paraná 41210915432, resolve neste 

ato consolidar seu contrato social e terceira alteração.    

 

Cláusula Primeira -DO NOME EMPRESARIAL - A sociedade adota o seguinte nome empresarial: 

INOVE LICITACOES LTDA. 

 

Cláusula Segunda - DA SEDE - A sociedade tem sua sede no seguinte endereço: Rua Extremosas 

n° 455, Bairro Bem Viver, cidade de Itapeja D’Oeste – PR, CEP: 85580-000. 

 

Cláusula Terceira - DO OBJETO SOCIAL – A sociedade tem por objeto o exercício das seguintes 

atividades econômicas: Comercio varejista de artigos de papelaria, comercio varejista de 

embarcacoes e outros veiculos recreativos pecas e acessorios, instalacao e manutencao de 

sistemas centrais de ar condicionado, de ventilacao e refrigeracao, comercio atacadista de 

instrumentos e materiais para uso medico, cirurgico, hospitalar e de laboratorios, comercio 

atacadista de aparelhos eletronicos de uso pessoal e domestico, comercio atacadista de marmores 

e granitos, comercio varejista de madeira e artefatos, comercio varejista de materiais de construcao, 

comercio varejista de artigos de colchoaria, comercio varejista de tecidos, comercio varejista 

especializado de instrumentos musicais e acessorios, comercio varejista especializado de pecas e 

acessorios para aparelhos eletroeletronicos para uso domestico, exceto informatica e comunicacao, 

comercio varejista de artigos de tapecaria, cortinas e persianas, comercio varejista de brinquedos 

e artigos recreativos, comercio varejista de artigos do vestuario e acessorios, comercio varejista de 

artigos de viagem, comercio varejista de artigos de joalheria, comercio varejista de artigos de 

relojoaria, comercio varejista de equipamentos para escritorio, transporte rodoviario de carga, 

exceto produtos perigosos e mudancas, intermunicipal, interestadual e internacional, comercio 

varejista de mercadorias em lojas de conveniencia, comercio varejista de moveis, comercio varejista 

de plantas e flores naturais, comercio varejista de objetos de arte, comercio varejista de outros 

artigos de uso pessoal e domestico, comercio atacadista de artigos de tapecaria persianas e 

cortinas, instalacao de portas, janelas, tetos, divisorias e armarios embutidos de qualquer material, 

comercio atacadista de moveis e artigos de colchoaria, comercio varejista de jornais e revistas, 

comercio varejista de artigos de caca, pesca e camping, comercio varejista de tintas e materiais 

para pintura, comercio varejista de artigos medicos e ortopedicos, comercio varejista de artigos de 

iluminacao, comercio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecuario 

partes e pecas, comercio atacadista de roupas e acessorios para uso profissional e de seguranca 

do trabalho, comercio atacadista de artigos de escritorio e de papelaria, comercio varejista de fogos 

de artificio e artigos pirotecnicos, comercio varejista especializado de equipamentos e suprimentos 
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de informatica, comercio varejista de livros, comercio atacadista de artigos de armarinho, lojas de 

variedades, exceto lojas de departamentos ou magazines, comercio varejista especializado de 

eletrodomesticos e equipamentos de audio e video, comercio varejista de artigos esportivos, aluguel 

de maquinas e equipamentos para escritorio, comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho, 

comercio varejista de artigos fotograficos e para filmagem, lojas de departamentos ou magazines, 

exceto lojas francas (duty free), confeccao de roupas profissionais, exceto sob medida, comercio 

varejista de doces, balas, bombons e semelhantes, comercio varejista de materiais de construcao 

em geral, comercio varejista de artigos de optica, comercio varejista de calcados, comercio 

atacadista de embalagens, comercio varejista de materiais hidraulicos, comercio varejista de 

ferragens e ferramentas, fotocopias, comercio varejista especializado de equipamentos de telefonia 

e comunicacao, comercio atacadista de maquinas e equipamentos para uso comercial partes e 

pecas, comercio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios - 

minimercados, mercearias e armazens, comercio varejista de artigos de armarinho, comércio 

varejista de material elétrico, instalação e manutenção elétrica, atividades de sonorização e de 

iluminação, aluguel de móveis, utensílios e aparelhos de uso doméstico e pessoal; instrumentos 

musicais, comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal, comércio 

varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos, atividades paisagísticas, serviços de organização 

de feiras, congressos, exposições e festas, construção de edifícios, obras de urbanização - ruas, 

praças e calçadas, demolição de edifícios e outras estruturas, aluguel de andaimes, obras de 

engenharia civil, preparação de canteiro e limpeza de terreno, serviços de engenharia, confecção 

de peças do vestuário, exceto roupas íntimas e as confeccionadas sob medida, comércio atacadista 

de produtos odontológicos, comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação 

domiciliar, com atividade de fracionamento e acondicionamento associada, comércio varejista de 

animais vivos e de artigos e alimentos para animais de estimação, comércio varejista de produtos 

saneantes domissanitários, comércio atacadista de vidros, espelhos e vitrais, comércio atacadista 

de lubrificantes, comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores, 

comércio a varejo de peças e acessórios usados para veículos automotores, comércio varejista de 

produtos alimentícios em geral ou especializado em produtos alimentícios não especificados 

anteriormente, comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar, serviços de lavagem, 

lubrificação e polimento de veículos automotores, comércio atacadista de alimentos para animais, 

comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominância de insumos agropecuários, 

aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporário, exceto andaimes, padaria e 

confeitaria com predominância de revenda. 

 

Cláusula Quarta - DO INÍCIO DAS ATIVIDADES E DO PRAZO - A empresa iniciou suas atividades 

em 29/10/2015 e seu prazo de duração indeterminado. 

 

Cláusula Quinta - DO CAPITAL SOCIAL - O capital da sociedade limitada de R$ 60.000,00 

(sessenta mil reais), já totalmente integralizados em moeda corrente do país fica distribuído entre 

os sócios da seguinte forma: 
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Nome % Quota

s 

Valor R$ 

MARCOS ROBERTO SCHNEIDER 100% 60.000 R$ 60.000,00 

TOTAL 100% 60.000 R$ 60.000,00 

 

Cláusula Sexta - DA ADMINISTRAÇÃO - A administração da sociedade é exercida pelo sócio 

MARCOS ROBERTO SCHNEIDER, que representa legalmente a sociedade e poderá praticar todo 

e qualquer ato de gestão pertinente ao objeto social. 

Parágrafo único. Não constituindo o objeto social, a alienação ou a oneração de bens imóveis 

depende de autorização da maioria. 

 

Cláusula Sétima - DO BALANÇO PATRIMONIAL - Ao término de cada exercício, em 31 de 

Dezembro, o administrador prestará contas justificadas de sua administração, procedendo à 

elaboração do inventário, do balanço patrimonial e do balanço de resultado econômico, cabendo 

ao empresário, os lucros ou perdas apuradas. 

 

Cláusula Oitava - DA DECLARAÇÃO DE DESIMPEDIMENTO DE ADMINISTRADOR - O(s) 

administrador(es) da empresa declara(m), sob as penas da lei, que não está impedido de exercer a 

administração da empresa, por lei especial, ou em virtude de condenação criminal, ou por se 

encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos 

públicos; ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra 

a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, 

contra as relações de consumo, fé pública, ou a propriedade. 

 

Cláusula Nona - DO FORO - As partes elegem o foro da sede para dirimir quaisquer dúvidas 

decorrentes do presente instrumento contratual, bem como para o exercício e cumprimento dos 

direitos e obrigações resultantes deste contrato, renunciando a qualquer outro, por mais privilegiado 

que possa ser. 

 

Cláusula Décima - DO ENQUADRAMENTO O sócio declara que a sociedade se enquadra como 

Microempresa - ME, nos termos da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e que 

não se enquadra em qualquer das hipóteses de exclusão relacionadas no § 4º do art. 3º da 

mencionada lei. (art. 3º, I, LC nº 123, de 2006). 
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 Itapejara D’Oeste – PR, 21 de julho de 2023. 

 

 

 

 

 

______________________________________ 

 

Marcos Roberto Schneider 
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Secretaria de Governo Digital 
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ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa INOVE LICITACOES LTDA consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

06083693900
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A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificação.

MARCOS ROBERTO SCHNEIDER

CERTIFICO O REGISTRO EM 25/07/2023 10:14 SOB Nº 20235145424. 
PROTOCOLO: 235145424 DE 21/07/2023. 
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12310959122. CNPJ DA SEDE: 23567504000193. 
NIRE: 41210915432. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 21/07/2023. 
INOVE LICITACOES LTDA

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
SECRETÁRIO-GERAL 

www.empresafacil.pr.gov.br
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                    Certifico,  a pedido de parte interessada, que revendo os livros e arquivos 
de  distribuição  de RECUPERAÇÃO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL, sob minha guar-
da neste cartório, verifiquei NÃO CONSTAR nenhum registro em andamento contra:

Certidão Negativa

OFICIO DO DISTRIBUIDOR E ANEXOS

Rua Maria Bueno, nº 284 - Trevo da Guarany

cartoriodistribuidorpb@gmail.com

PATO BRANCO/PR - 85501-560

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

C O M A R C A   D E   P A T O   B R A N C O

J U R A M E N T A D O S

T I T U L A R

DIRSO ANTONIO VERONESE

DILMAR ALUIZIO VERONESE

JULIANO VERONESE

INOVE LICITACOES LTDA

CNPJ  23.567.504/0001-93,  no  período  compreendido  desde  14/12/1960, data de 
instalação deste cartório, até a presente data.

PATO BRANCO/PR, 07 de Fevereiro de 2025, 16:43:34

DILMAR ALUIZIO VERONESE .
Certificação
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Custas = R$ 42,95
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                    Certifico,  a pedido de parte interessada, que revendo os livros e arquivos 
de  distribuição  de  FALÊNCIA  E  CONCORDATA, sob minha guarda neste cartório,
verifiquei NÃO CONSTAR nenhum registro em andamento contra:

Certidão Negativa

OFICIO DO DISTRIBUIDOR E ANEXOS

Rua Maria Bueno, nº 284 - Trevo da Guarany

cartoriodistribuidorpb@gmail.com

PATO BRANCO/PR - 85501-560

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

C O M A R C A   D E   P A T O   B R A N C O

J U R A M E N T A D O S

T I T U L A R

DIRSO ANTONIO VERONESE

DILMAR ALUIZIO VERONESE

JULIANO VERONESE

INOVE LICITACOES LTDA

CNPJ  23.567.504/0001-93,  no  período  compreendido  desde  14/12/1960, data de 
instalação deste cartório, até a presente data.

PATO BRANCO/PR, 07 de Fevereiro de 2025, 16:43:08

DILMAR ALUIZIO VERONESE .
Certificação
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Custas = R$ 42,95
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
23.567.504/0001-93
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
29/10/2015

 
NOME EMPRESARIAL
INOVE LICITACOES LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
********

PORTE
ME

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
14.12-6-01 - Confecção de peças de vestuário, exceto roupas íntimas e as confeccionadas sob medida
14.13-4-01 - Confecção de roupas profissionais, exceto sob medida
41.20-4-00 - Construção de edifícios
42.13-8-00 - Obras de urbanização - ruas, praças e calçadas
42.99-5-99 - Outras obras de engenharia civil não especificadas anteriormente
43.11-8-01 - Demolição de edifícios e outras estruturas
43.11-8-02 - Preparação de canteiro e limpeza de terreno
43.21-5-00 - Instalação e manutenção elétrica
43.22-3-02 - Instalação e manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilação e refrigeração
43.30-4-02 - Instalação de portas, janelas, tetos, divisórias e armários embutidos de qualquer material
43.99-1-03 - Obras de alvenaria
45.20-0-05 - Serviços de lavagem, lubrificação e polimento de veículos automotores
45.30-7-03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores
45.30-7-04 - Comércio a varejo de peças e acessórios usados para veículos automotores
45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar
46.23-1-09 - Comércio atacadista de alimentos para animais
46.41-9-03 - Comércio atacadista de artigos de armarinho
46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessórios para uso profissional e de segurança do trabalho
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios
46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontológicos

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R EXTREMOSAS

NÚMERO
455

COMPLEMENTO
********

 
CEP
85.580-000

BAIRRO/DISTRITO
BEM VIVER

MUNICÍPIO
ITAPEJARA D'OESTE

UF
PR

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
MARCOS__SCHNEIDER@HOTMAIL.COM

TELEFONE
(46) 9976-7246

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
26/03/2021

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 06/03/2025 às 14:28:22 (data e hora de Brasília). Página: 1/5
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
23.567.504/0001-93
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
29/10/2015

 
NOME EMPRESARIAL
INOVE LICITACOES LTDA

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria
46.49-4-02 - Comércio atacadista de aparelhos eletrônicos de uso pessoal e doméstico
46.49-4-04 - Comércio atacadista de móveis e artigos de colchoaria
46.49-4-05 - Comércio atacadista de artigos de tapeçaria; persianas e cortinas
46.49-4-09 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar, com atividade de
fracionamento e acondicionamento associada
46.61-3-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecuário; partes e peças
46.65-6-00 - Comércio atacadista de máquinas e equipamentos para uso comercial; partes e peças
46.79-6-02 - Comércio atacadista de mármores e granitos
46.79-6-03 - Comércio atacadista de vidros, espelhos, vitrais e molduras
46.81-8-05 - Comércio atacadista de lubrificantes
46.86-9-02 - Comércio atacadista de embalagens
46.92-3-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominância de insumos agropecuários
47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - minimercados,
mercearias e armazéns
47.13-0-02 - Lojas de variedades, exceto lojas de departamentos ou magazines
47.13-0-04 - Lojas de departamentos ou magazines, exceto lojas francas (Duty free)
47.21-1-02 - Padaria e confeitaria com predominância de revenda
47.21-1-04 - Comércio varejista de doces, balas, bombons e semelhantes
47.29-6-02 - Comércio varejista de mercadorias em lojas de conveniência
47.29-6-99 - Comércio varejista de produtos alimentícios em geral ou especializado em produtos alimentícios não
especificados anteriormente
47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R EXTREMOSAS

NÚMERO
455

COMPLEMENTO
********

 
CEP
85.580-000

BAIRRO/DISTRITO
BEM VIVER

MUNICÍPIO
ITAPEJARA D'OESTE

UF
PR

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
MARCOS__SCHNEIDER@HOTMAIL.COM

TELEFONE
(46) 9976-7246

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
26/03/2021

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
23.567.504/0001-93
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
29/10/2015

 
NOME EMPRESARIAL
INOVE LICITACOES LTDA

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico
47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas
47.44-0-02 - Comércio varejista de madeira e artefatos
47.44-0-03 - Comércio varejista de materiais hidráulicos
47.44-0-05 - Comércio varejista de materiais de construção não especificados anteriormente
47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicação
47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo
47.54-7-01 - Comércio varejista de móveis
47.54-7-02 - Comércio varejista de artigos de colchoaria
47.54-7-03 - Comércio varejista de artigos de iluminação
47.55-5-01 - Comércio varejista de tecidos
47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho
47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho
47.56-3-00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessórios
47.57-1-00 - Comércio varejista especializado de peças e acessórios para aparelhos eletroeletrônicos para uso
doméstico, exceto informática e comunicação
47.59-8-01 - Comércio varejista de artigos de tapeçaria, cortinas e persianas
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente
47.61-0-01 - Comércio varejista de livros

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R EXTREMOSAS

NÚMERO
455

COMPLEMENTO
********

 
CEP
85.580-000

BAIRRO/DISTRITO
BEM VIVER

MUNICÍPIO
ITAPEJARA D'OESTE

UF
PR

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
MARCOS__SCHNEIDER@HOTMAIL.COM

TELEFONE
(46) 9976-7246

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
26/03/2021

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
23.567.504/0001-93
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
29/10/2015

 
NOME EMPRESARIAL
INOVE LICITACOES LTDA

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
47.61-0-02 - Comércio varejista de jornais e revistas
47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos
47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos
47.63-6-04 - Comércio varejista de artigos de caça, pesca e camping
47.63-6-05 - Comércio varejista de embarcações e outros veículos recreativos; peças e acessórios
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos
47.74-1-00 - Comércio varejista de artigos de óptica
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios
47.82-2-01 - Comércio varejista de calçados
47.82-2-02 - Comércio varejista de artigos de viagem
47.83-1-01 - Comércio varejista de artigos de joalheria
47.83-1-02 - Comércio varejista de artigos de relojoaria
47.89-0-01 - Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos
47.89-0-02 - Comércio varejista de plantas e flores naturais
47.89-0-03 - Comércio varejista de objetos de arte
47.89-0-04 - Comércio varejista de animais vivos e de artigos e alimentos para animais de estimação
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários
47.89-0-06 - Comércio varejista de fogos de artifício e artigos pirotécnicos
47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R EXTREMOSAS

NÚMERO
455

COMPLEMENTO
********

 
CEP
85.580-000

BAIRRO/DISTRITO
BEM VIVER

MUNICÍPIO
ITAPEJARA D'OESTE

UF
PR

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
MARCOS__SCHNEIDER@HOTMAIL.COM

TELEFONE
(46) 9976-7246

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
26/03/2021

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
23.567.504/0001-93
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
29/10/2015

 
NOME EMPRESARIAL
INOVE LICITACOES LTDA

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
47.89-0-08 - Comércio varejista de artigos fotográficos e para filmagem
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente
49.30-2-02 - Transporte rodoviário de carga, exceto produtos perigosos e mudanças, intermunicipal, interestadual e
internacional
71.12-0-00 - Serviços de engenharia
77.29-2-02 - Aluguel de móveis, utensílios e aparelhos de uso doméstico e pessoal; instrumentos musicais
77.32-2-02 - Aluguel de andaimes
77.33-1-00 - Aluguel de máquinas e equipamentos para escritórios
77.39-0-03 - Aluguel de palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporário, exceto andaimes
81.30-3-00 - Atividades paisagísticas
82.19-9-01 - Fotocópias
82.30-0-01 - Serviços de organização de feiras, congressos, exposições e festas
90.01-9-06 - Atividades de sonorização e de iluminação

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R EXTREMOSAS

NÚMERO
455

COMPLEMENTO
********

 
CEP
85.580-000

BAIRRO/DISTRITO
BEM VIVER

MUNICÍPIO
ITAPEJARA D'OESTE

UF
PR

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
MARCOS__SCHNEIDER@HOTMAIL.COM

TELEFONE
(46) 9976-7246

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
26/03/2021

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********
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Comprovante  de  Inscrição  Cadastral - CICAD

Inscrição no CAD/ICMS
90958364-00

Inscrição CNPJ
23.567.504/0001-93

Início das Atividades
08/2022

Empresa / Estabelecimento
Nome Empresarial INOVE LICITACOES LTDA

Título do Estabelecimento
Endereço do Estabelecimento RUA EXTREMOSAS, 455 - BEM VIVER - CEP 85580-000

FONE: (69) 9976-7246
Município de Instalação ITAPEJARA D'OESTE - PR, DESDE 08/2022

  ( Estabelecimento Matriz )

Qualificação

 Situação Atual ATIVO - SIMPLES NACIONAL / SIMPLES NACIONAL - DIA 03 DO MES+2, DESDE
08/2022

 Natureza Jurídica 206-2 - SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA
Atividade Econômica Principal do

Estabelecimento
4761-0/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA

Atividade(s) Econômica(s)
Secundária(s) do Estabelecimento

1412-6/01 - CONFECCAO DE PECAS DO VESTUARIO, EXCETO ROUPAS
INTIMAS E AS CONFECCIONADAS SOB MEDIDA

1413-4/01 - CONFECCAO DE ROUPAS PROFISSIONAIS, EXCETO SOB MEDIDA
4530-7/03 - COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS NOVOS PARA

VEICULOS AUTOMOTORES
4530-7/04 - COMERCIO A VAREJO DE PECAS E ACESSORIOS USADOS PARA

VEICULOS AUTOMOTORES
4530-7/05 - COMERCIO A VAREJO DE PNEUMATICOS E CAMARAS-DE-AR
4623-1/09 - COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS PARA ANIMAIS
4641-9/03 - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO
4642-7/02 - COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO

PROFISSIONAL E DE SEGURANCA DO TRABALHO
4645-1/01 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA

USO MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS
4645-1/03 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS
4647-8/01 - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE

PAPELARIA
4649-4/02 - COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRONICOS DE USO

PESSOAL E DOMESTICO
4649-4/04 - COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA
4649-4/05 - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE TAPECARIA;

PERSIANAS E CORTINAS
4649-4/09 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E

CONSERVACAO DOMICILIAR, COM ATIVIDADE DE
FRACIONAMENTO E ACONDICIONAMENTO ASSOCIADA

4661-3/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E
EQUIPAMENTOS PARA USO AGROPECUARIO; PARTES E PECAS

4665-6/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA
USO COMERCIAL; PARTES E PECAS

4679-6/02 - COMERCIO ATACADISTA DE MARMORES E GRANITOS
4679-6/03 - COMERCIO ATACADISTA DE VIDROS, ESPELHOS E VITRAIS
4681-8/05 - COMERCIO ATACADISTA DE LUBRIFICANTES
4686-9/02 - COMERCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS
4692-3/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM

PREDOMINANCIA DE INSUMOS AGROPECUARIOS
4712-1/00 - COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM

PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS -
MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZENS

4713-0/02 - LOJAS DE VARIEDADES, EXCETO LOJAS DE DEPARTAMENTOS
OU MAGAZINES

4721-1/02 - PADARIA E CONFEITARIA COM PREDOMINANCIA DE REVENDA
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4721-1/04 - COMERCIO VAREJISTA DE DOCES, BALAS, BOMBONS E
SEMELHANTES

4729-6/02 - COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM LOJAS DE
CONVENIENCIA

4729-6/99 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL
OU ESPECIALIZADO EM PRODUTOS ALIMENTICIOS NAO
ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

4741-5/00 - COMERCIO VAREJISTA DE TINTAS E MATERIAIS PARA PINTURA
4742-3/00 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO
4744-0/01 - COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
4744-0/02 - COMERCIO VAREJISTA DE MADEIRA E ARTEFATOS
4744-0/03 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS HIDRAULICOS
4744-0/05 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO NAO

ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
4744-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EM

GERAL
4751-2/01 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E

SUPRIMENTOS DE INFORMATICA
4752-1/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS DE

TELEFONIA E COMUNICACAO
4753-9/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS

E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO
4754-7/01 - COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS
4754-7/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE COLCHOARIA
4754-7/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINACAO
4755-5/01 - COMERCIO VAREJISTA DE TECIDOS
4755-5/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO
4755-5/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO
4756-3/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS

MUSICAIS E ACESSORIOS
4757-1/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE PECAS E

ACESSORIOS PARA APARELHOS ELETROELETRONICOS PARA
USO DOMESTICO, EXCETO INFORMATICA E COMUNICAC

4759-8/01 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE TAPECARIA, CORTINAS E
PERSIANAS

4759-8/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO
DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

4761-0/01 - COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS
4761-0/02 - COMERCIO VAREJISTA DE JORNAIS E REVISTAS
4763-6/01 - COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS

RECREATIVOS
4763-6/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS
4763-6/04 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CACA, PESCA E

CAMPING
4763-6/05 - COMERCIO VAREJISTA DE EMBARCACOES E OUTROS VEICULOS

RECREATIVOS; PECAS E ACESSORIOS
4772-5/00 - COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE

PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL
4773-3/00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS
4774-1/00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE OPTICA
4781-4/00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E

ACESSORIOS
4782-2/01 - COMERCIO VAREJISTA DE CALCADOS
4782-2/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE VIAGEM
4783-1/01 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE JOALHERIA
4783-1/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE RELOJOARIA
4789-0/01 - COMERCIO VAREJISTA DE SUVENIRES, BIJUTERIAS E

ARTESANATOS
4789-0/02 - COMERCIO VAREJISTA DE PLANTAS E FLORES NATURAIS
4789-0/03 - COMERCIO VAREJISTA DE OBJETOS DE ARTE
4789-0/04 - COMERCIO VAREJISTA DE ANIMAIS VIVOS E DE ARTIGOS E

ALIMENTOS PARA ANIMAIS DE ESTIMACAO
4789-0/05 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES

DOMISSANITARIOS
4789-0/06 - COMERCIO VAREJISTA DE FOGOS DE ARTIFICIO E ARTIGOS

PIROTECNICOS
4789-0/07 - COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO
4789-0/08 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS FOTOGRAFICOS E PARA

FILMAGEM
4789-0/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO

ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

26/03/2025, 15:08 Emissão do CICAD
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4713-0/04 - LOJAS DE DEPARTAMENTOS OU MAGAZINES, EXCETO LOJAS
FRANCAS (DUTY FREE)

4930-2/02 - TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS
PERIGOSOS E MUDANCAS, INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E
INTERNACIONAL

4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS
4213-8/00 - OBRAS DE URBANIZACAO - RUAS, PRACAS E CALCADAS
4299-5/99 - OUTRAS OBRAS DE ENGENHARIA CIVIL NAO ESPECIFICADAS

ANTERIORMENTE
4311-8/01 - DEMOLICAO DE EDIFICIOS E OUTRAS ESTRUTURAS
4311-8/02 - PREPARACAO DE CANTEIRO E LIMPEZA DE TERRENO
4321-5/00 - INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA
4322-3/02 - INSTALACAO E MANUTENCAO DE SISTEMAS CENTRAIS DE AR

CONDICIONADO, DE VENTILACAO E REFRIGERACAO
4330-4/02 - INSTALACAO DE PORTAS, JANELAS, TETOS, DIVISORIAS E

ARMARIOS EMBUTIDOS DE QUALQUER MATERIAL
4399-1/03 - OBRAS DE ALVENARIA

Quadro Societário
Tipo Inscrição Nome Completo / Nome Empresarial Qualificação
CPF 060.836.939-00 MARCOS ROBERTO SCHNEIDER SÓCIO-ADMINISTRADOR

Este CICAD tem validade até 25/04/2025.

Os dados cadastrais deste estabelecimento poderão ser confirmados via
Internet www.fazenda.pr.gov.br

Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

CAD/ICMS Nº 90958364-00

Emitido Eletronicamente via Internet
26/03/2025 15:08:35

Dados transmitidos de forma segura
Tecnologia CELEPAR

26/03/2025, 15:08 Emissão do CICAD

https://www.arinternet.pr.gov.br/cadicms/_ce_CIFS11D.asp?eIncludeLinkFacil=S&eCadicms=9095836400&eUser=W5EX20HC 3/3

1183

http://www.fazenda.pr.gov.br/


      
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
    NOME......: INOVE LICITACOES LTDA                               23567504000193 
    CNPJ/CPF..: 23.567.504/0001-93 
    ENDEREÇO..: EXTREMOSAS                    ,   455  -  BEM VIVER            
    MUNICIPIO.: Itapejara d'Oeste    UF: PR 
    REQUERENTE: 
    FINALIDADE: Consulta de Débitos            
     
    Certifico, para os devidos fins, que de conformidade com as informações prestadas pelos
    órgãos  competentes desta Prefeitura  no cadastro Imobiliário ou Mobiliário  do sujeito
    passivo  acima  identificado, é CERTIFICADO que CONSTAM DÉBITOS  NÃO  VENCIDOS  OU CUJA
    EXIGIBILIDADE ENCONTRA-SE SUSPENSA, INSCRITOS OU NÃO EM DÍVIDA ATIVA.
     
     
    A Fazenda Municipal reserva-se o direito  de cobrar Dívidas posteriormente constatadas,
    mesmo referente a períodos compreendidos nesta CERTIDÃO.
     
     
     
     
    Código/Ano da certidão.............:     580/2025 
    Código de autenticidade da certidão: 868384625868384 
     
     
    Certidão emitida com base na Lei Municipal.
    Emitida em: 06/03/2025.
    Válida até: 05/05/2025.
     
     
     
    ATENÇÃO: QUALQUER RASURA OU EMENDA INVALIDARÁ ESTE DOCUMENTO.
     
     
    ___________________________________________________
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Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 035846102-02

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 23.567.504/0001-93
Nome: INOVE LICITACOES LTDA
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 22/05/2025 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1 de 1
Emitido via Internet Pública (22/01/2025 15:31:21)
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: INOVE LICITACOES LTDA
CNPJ: 23.567.504/0001-93 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

constam débitos  administrados  pela  Secretaria  da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código  Tributário  Nacional  (CTN),  ou  objeto  de  decisão  judicial  que  determina  sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

1.

não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

2.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 10:00:37 do dia 05/03/2025 <hora e data de Brasília>.
Válida até 01/09/2025.
Código de controle da certidão: 4D27.B250.7FB2.CD85
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 23.567.504/0001-93
Razão

Social: ADRIELE CRISTINA ALVES SCHNEIDER

Endereço: RUA EXTREMOSAS / BEM VIVER / ITAPEJARA D'OESTE / PR / 85580-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:25/02/2025 a 26/03/2025

Certificação Número: 2025022518515847059166

Informação obtida em 13/03/2025 11:06:49

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

13/03/2025, 11:06 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: INOVE LICITACOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 23.567.504/0001-93
Certidão nº: 13287354/2025
Expedição: 06/03/2025, às 14:07:35
Validade: 02/09/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que INOVE LICITACOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o nº 23.567.504/0001-93, NÃO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 47.181.976/0001-71
Razão Social: SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES

LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 31/07/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 03/09/2025 Automática
FGTS 07/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 09/09/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 04/04/2025
Receita Municipal Validade: 05/04/2025

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2026Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 01/04/2025 16:13 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

CPF/CNPJ: 47.181.976/0001-71

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:14:19 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: xKbVYdG1WNKepQsVPX4E

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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https://www.gov.br/cgu/pt-br/assuntos/responsabilizacao-de-empresas/sistema-cgu-pj/sistema-cgu-pj
http://www.portaltransparencia.gov.br/pagina-interna/603245-ceis
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: JOSE VICTOR VALESI PEREIRA

CPF/CNPJ: 064.856.619-64

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:14:48 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: boEjDqvsPg7H1LFFAQu8

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ: 47.181.976/0001-71 IE: 9095601100

SUPERMED

Endereço: AV SOUZA NAVES, 1.675, CENTRO, IVAIPORA - PR  CEP: 86870000

Telefone: 43999749939 Email: supermednf@gmail.com

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 

LICITAÇÃO Nº: 1.724

ITENS VENCEDORES:

Emissão: 31/03/2025 Vendedor: EVERTON

Cliente:

CNPJ/CPF: Inscrição/RG: Telefone:

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO-PR

85615000

AV. MACALI 255 CX POSTAL 24

CENTRO PR

46 3525-8100

 720

76.205.665/0001-01

Endereço: Nº: Compl:

Bairro: Cidade: UF: CEP:MARMELEIRO

Abertura: 01/04/2025  00:00:00Vencimento:

R$ TotalR$ UnitárioQtdeUnidadeDescriçãoItem

Lote: LOTE UNICO
 7020 UN  110  9,3900  1.032,9000

MARCA: CICLO FARMA

 3 ALCOOL GEL 70º - 800ML/688GR - REFIL

 8205 UN  294  1,8900  555,6600

MARCA: SUPER LAR

 103 SABAO EM BARRAS GLICERINADO 200G

Total Lote: 1.588,56

Total Licitação: 1.588,56

Observações:

1

JOSE VICTOR 
VALESI 
PEREIRA:0648566
1964

Assinado de forma digital 
por JOSE VICTOR VALESI 
PEREIRA:06485661964 
Dados: 2025.04.01 
15:49:23 -03'00'
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SUPERMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA 

CONTRATO DE CONSTITUIÇÃO DE SOCIEDADE 1

JOSE VICTOR VALESI PEREIRA, brasileiro, solteiro, nascido em 17/04/2000, empresário, portador 
da cédula de Identidade Civil RG sob n.º 10.960.211-6 SESP/PR e CPF sob n.º 064.856.619-64, 
residente e domiciliado na cidade de Ivaiporã – Estado do Paraná, na Avenida Souza Naves, n.º 
970 – Apartamento 201B – Centro – CEP 86.870-000. Constitui uma Sociedade Limitada 
Unipessoal, regida em consonância com o que determina a Lei n.º 10.406/2002, mediante as 
seguintes cláusulas: 

1ª A sociedade girará sob o nome empresarial de SUPERMED COMÉRCIO DE PRODUTOS 
MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA e terá sua sede e domicílio na Avenida Souza Naves, n.º 1675 
– Sala 02 – Centro – CEP: 86.870-000na cidade de Ivaiporã – Estado do Paraná. 

Parágrafo único: Nos termos da Instrução Normativa DREI n.º 81/2020, a sociedade será 
UNIPESSOAL. 

2ª O objeto será Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, 
hospitalar e de laboratório (CNAE 4645-1/01); Comércio atacadista de produtos odontológicos 
(CNAE 4645-1/03); Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar 
(CNAE 4649-4/08); Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria (CNAE 4646-0/01) 
e Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar, 
partes e peças (CNAE 46.64-8/00); 

3ª O capital social será de R$ 100.000,00 (Cem mil reais) divididos em 100.000 (Cem mil) 
quotas de valor nominal de R$ 1,00 (hum real), integralizadas neste ato em moeda corrente do País 
pelo sócio unipessoal. 

SOCIO QUOTAS R$ 
JOSE VICTOR VALESI PEREIRA 100.000 100.000,00 

TOTAL 100.000 100.000,00 

4ª A sociedade iniciará suas atividades em 15 de Julho de 2022 e seu prazo de duração é 
indeterminado. 

5ª As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a terceiros sem o 
consentimento do outro sócio, a quem fica assegurado, em igualdade de condições e preço direto 
de preferência para a sua aquisição se postas à venda, formalizando, se realizada a cessão delas, a 
alteração contratual pertinente. 

6ª A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas todos respondem 
solidariamente pela integralização do capital social. 
 
7ª A administração da sociedade caberá a JOSE VICTOR VALESI PEREIRA com poderes e 
atribuição de administrador, autorizado o uso individual do nome empresarial, vedado, no entanto, 
em atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigações, seja em favor de qualquer dos 

Página 1 de 41193



 
SUPERMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA 

CONTRATO DE CONSTITUIÇÃO DE SOCIEDADE 2

quotistas ou de terceiros, bem como onerar ou alienar bem imóveis da sociedade, sem autorização 
do outro sócio. 

Parágrafo Primeiro:   Faculta-se ao administrador, atuando sempre isoladamente, 
constituir, em nome da sociedade, procuradores para o período determinado, devendo o 
instrumento de mandato especificar os atos e operações a serem praticados. 

Parágrafo Segundo:  Poderão ser designados não sócios, obedecendo ao disposto 
do Artigo 1061 da Lei n.º 10.406/2002, ou seja, a designação deles dependerá da unanimidade 
dos sócios, enquanto o capital social não estiver integralizado, e dois terços, no mínimo, 
após a integralização. 

8ª Ao término de cada exercício social, em 31 de dezembro, o administrador prestará contas 
justificadas de sua administração, procedendo à elaboração do inventário, do balanço patrimonial e 
do balanço de resultado econômico, cabendo aos sócios, na proporção de suas quotas, os lucros ou 
perdas apurados. 

9ª Nos quatro meses seguintes ao término do exercício social, o sócio deliberará sobre as 
contas e designarão administradores quando for o caso. 

10ª A sociedade poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar filial ou outra dependência, mediante 
alteração contratual assinada por todos os sócios. 

11ª O sócio poderá, de comum acordo, fixar uma retirada mensal, a título de “pro labore”, 
observadas as disposições regulamentares pertinentes. 

12ª Falecendo ou interditado qualquer sócio, a sociedade continuara suas atividades com os 
herdeiros, sucessores e o incapaz. Não sendo possível ou inexistindo interesse destes ou dos 
sócios remanescentes, o valor de seus haveres será apurado e liquidado com base na situação 
patrimonial da sociedade, à data da resolução, verificada em balanço especialmente levantado. 

Parágrafo Único: O mesmo procedimento será adotado em outros casos em que a 
sociedade se resolva em relação a seu sócio. 

13ª O administrador declara, sob as penas da lei, de que não está impedido de exercer a 
administração da sociedade, por lei especial, ou em virtude de condenação criminal, ou por se 
encontrarem sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos 
públicos; ou por crime falimentar, de prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra 
a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, 
contra as relações de consumo, fé pública, ou a propriedade. 
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SUPERMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA 

CONTRATO DE CONSTITUIÇÃO DE SOCIEDADE 3

14ª Fica eleito o foro de Ivaiporã – Estado do Paraná para o exercício e o cumprimento dos 
direitos e obrigações resultantes deste contrato. 

 E, por estar justo e contratado, lavra, data e assina o presente instrumento particular de 
constituição de Sociedade Empresária Limitada Unipessoal, em via única, obrigando-se fielmente 
por si e seus herdeiros a cumpri-lo em todos os seus termos. 
 

Ivaiporã - Paraná, 13 de Julho de 2022. 
 
 

JOSE VICTOR VALESI PEREIRA 
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Governo Digital 

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 

LTDA consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

06485661964

Página 4 de 4

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificação.

JOSE VICTOR VALESI PEREIRA

CERTIFICO O REGISTRO EM 18/07/2022 09:24 SOB Nº 41210880817. 
PROTOCOLO: 224657933 DE 15/07/2022. 
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12209247378. CNPJ DA SEDE: 47181976000171. 
NIRE: 41210880817. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 13/07/2022. 
SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
SECRETÁRIO-GERAL 

www.empresafacil.pr.gov.br
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           Certifico, que revendo os livros e arquivos de distribuição de RECUPERAÇÃO 
EXTRAJUDICIAL   sob  minha   guarda  neste  cartório  (caso  sendo  a  busca  de  MI-
CROEMPREENDEDOR  INDIVIDUAL  e  EMPRESÁRIO  INDIVIDUAL  abrange  tam-
bém  a  pessoa  física  e  a certidão em nome de pessoa jurídica considera os proces-
sos  referentes  à  matriz  e  às  filiais),  verifiquei NÃO CONSTAR nenhum registro em
andamento contra:

Certidão Negativa

CARTORIO DISTRIBUIDOR E ANEXOS

AV. ITÁLIA, 20 - JARDIM EUROPA

IVAIPORA/PR - 86870-000

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARANÁ

C O M A R C A  D E  IVAIPORA

J U R A M E N T A D O S

T I T U L A R

MARIA DAS GRACAS CORDEIRO CUSTODIO

SILVIA AKEMI MORI

THAYNARA CRISTINA SILVA

Nº 933

SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ  47.181.976/0001-71,  estabelecida na Av. Souza Naves, 1675, nesta cidade e 
Comarca, estado do Paraná, no período compreendido entre a presente data e os últi-
mos 20 anos que a antecedem.

IVAIPORA/PR, 13 de Marco de 2025, 15:06:20

SILVIA AKEMI MORI .
Certificação

Página 0001/0001
Sobre tudo o que se deve guardar, guarda teu coração, porque dele procedem as fontes da vida. Pv.4:2

A autenticidade da certidão poderá ser verificada pelo Whatsapp 43 3472-3840, se necessário.

SFDT2.PCnza.ONaRd

JtZDM.F613q

F U N A R P E N

SELO DE FISCALIZAÇÃO

https://selo.funarpen.com.br

Provimento 331/2024
Art. 2º § 9º Não é considerada certidão para defesa de direitos e
esclarecimento de interesse pessoal aquelas voltadas à
prestação de informações de interesse coletivo ou geral
(inciso XXXIII do art 5º da CF), eis que destinada ao
cumprimento ou ato normativo do Poder Público que exija
sua apresentação para fins de comprovação de idoniedade

MARIA DAS GRACAS CORDEIRO 
CUSTODIO:44298390934

Assinado de forma digital por MARIA DAS 
GRACAS CORDEIRO CUSTODIO:44298390934 
Dados: 2025.03.13 15:14:28 -03'00'

v4.0 - Dautin Blockchain certifica em 13/03/2025 15:25:38 que o documento de hash (SHA-256)

7a950ebe6a1ffbfad9698290b0b52f97fe7f94743950d4dbd7cb7e629ec2f1df foi validado em 13/03/2025 15:23:13 através da transação blockchain

0x6ea8b59c6804a5d8721d2a5700c73a87e6c518bbc20528a4f1d04a98c387fc4f e pode ser verificado em https://www.dautin.com/FileCheck (NID: 260438)
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                    Certifico,  que  revendo os livros e arquivos de distribuição de FALÊNCIA, 
CONCORDATA  E  RECUPERAÇÃO JUDICIAL sob minha guarda neste cartório (ca-
so  sendo  a busca de MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL e EMPRESÁRIO INDI-
VIDUAL  abrange  também  a  pessoa  física e a certidão em nome de pessoa jurídica
considera  os  processos  referentes  à  matriz  e  às filiais), verifiquei NÃO CONSTAR
nenhum registro em andamento contra:

Certidão Negativa

CARTORIO DISTRIBUIDOR E ANEXOS

AV. ITÁLIA, 20 - JARDIM EUROPA

IVAIPORA/PR - 86870-000

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARANÁ

C O M A R C A  D E  IVAIPORA

J U R A M E N T A D O S

T I T U L A R

MARIA DAS GRACAS CORDEIRO CUSTODIO

SILVIA AKEMI MORI

THAYNARA CRISTINA SILVA

Nº 932

SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

CNPJ  47.181.976/0001-71,  estabelecida na Av. Souza Naves, 1675, nesta cidade e 
Comarca,  estado  do  Paraná,  no  período compreendido desde 30/08/1963, data de
instalação deste cartório, até a presente data.

IVAIPORA/PR, 13 de Marco de 2025, 15:03:42

SILVIA AKEMI MORI .
Certificação

Página 0001/0001
Sobre tudo o que se deve guardar, guarda teu coração, porque dele procedem as fontes da vida. Pv.4:2

A autenticidade da certidão poderá ser verificada pelo Whatsapp 43 3472-3840, se necessário.

Provimento 331/2024
Art. 2º § 9º Não é considerada certidão para defesa de direitos e esclarecimento de interesse
pessoal aquelas voltadas à prestação de informações de interesse coletivo ou geral

de idoniedade

(inciso XXXIII do art 5º da CF), eis que destinada ao cumprimento de obrigação legal
ou ato normativo do Poder Público que exija sua apresentação para fins de comprovação

MARIA DAS GRACAS CORDEIRO 
CUSTODIO:44298390934

Assinado de forma digital por MARIA DAS 
GRACAS CORDEIRO CUSTODIO:44298390934 
Dados: 2025.03.13 15:12:27 -03'00'

v4.0 - Dautin Blockchain certifica em 13/03/2025 15:25:38 que o documento de hash (SHA-256)

7a950ebe6a1ffbfad9698290b0b52f97fe7f94743950d4dbd7cb7e629ec2f1df foi validado em 13/03/2025 15:23:13 através da transação blockchain

0x6ea8b59c6804a5d8721d2a5700c73a87e6c518bbc20528a4f1d04a98c387fc4f e pode ser verificado em https://www.dautin.com/FileCheck (NID: 260438)
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Comprovante de Inscrição e de Situação Cadastral

Cidadão,

Confira os dados de Identificação da Pessoa Jurídica e, se houver qualquer divergência, providencie junto à RFB a sua atualização

cadastral.

A informação sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO
47.181.976/0001-71
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
18/07/2022

NOME EMPRESARIAL
SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
********

PORTE
EPP

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de laboratórios

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontológicos
46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar
46.64-8-00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
peças

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO
AV SOUZA NAVES

NÚMERO
1675

COMPLEMENTO
SALA 02

CEP
86.870-000

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

MUNICÍPIO
IVAIPORA

UF
PR

ENDEREÇO ELETRÔNICO
SUPERMEDHOSPITALAR@HOTMAIL.COM

TELEFONE
(43) 9974-9939/ (0000) 0000-0000

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
18/07/2022

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 01/04/2025 às 08:44:54 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

 CONSULTAR QSA  VOLTAR  IMPRIMIR

A RFB agradece a sua visita. Para informações sobre política de privacidade e uso, .clique aqui

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL

Passo a passo para o CNPJ Consultas CNPJ Estatísticas Parceiros Serviços CNPJ

1199

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Politica/Privacidade.htm
https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/servicos/cnpjreva/index.html
http://www.redesim.gov.br/passo-a-passo
http://www.redesim.gov.br/consultas-cnpj
https://estatistica.redesim.gov.br/
http://www.redesim.gov.br/parceiros
http://www.redesim.gov.br/servicos


 2018 PORTAL DA REDESIM. Todos direitos reservados.

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL
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Comprovante  de  Inscrição  Cadastral - CICAD

Inscrição no CAD/ICMS
90956011-00

Inscrição CNPJ
47.181.976/0001-71

Início das Atividades
07/2022

Empresa / Estabelecimento
Nome Empresarial SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

Título do Estabelecimento
Endereço do Estabelecimento AV SOUZA NAVES, 1675, SL 02; - CENTRO - CEP 86870-000

FONE: (43) 9974-9939
Município de Instalação IVAIPORA - PR, DESDE 07/2022

  ( Estabelecimento Matriz )

Qualificação

 Situação Atual ATIVO - SIMPLES NACIONAL / SIMPLES NACIONAL - DIA 03 DO MES+2, DESDE
01/2025

 Natureza Jurídica 206-2 - SOCIEDADE EMPRESÁRIA LTDA
Atividade Econômica Principal do

Estabelecimento
4645-1/01 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA
USO MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS

Atividade(s) Econômica(s)
Secundária(s) do Estabelecimento

4645-1/03 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS
4646-0/01 - COMERCIO ATACADISTA DE COSMETICOS E PRODUTOS DE

PERFUMARIA
4649-4/08 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E

CONSERVACAO DOMICILIAR
4664-8/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E

EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR;
PARTES E PECAS

Quadro Societário
Tipo Inscrição Nome Completo / Nome Empresarial Qualificação
CPF 064.856.619-64 JOSE VICTOR VALESI PEREIRA SÓCIO-ADMINISTRADOR

Este CICAD tem validade até 01/05/2025.

Os dados cadastrais deste estabelecimento poderão ser confirmados via
Internet www.fazenda.pr.gov.br

Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

CAD/ICMS Nº 90956011-00

Emitido Eletronicamente via Internet
01/04/2025 8:44:10

Dados transmitidos de forma segura
Tecnologia CELEPAR
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Certidão Negativa de Débitos Nº 3069 / 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVAIPORA
Estado do Paraná

SECRETARIA DE FAZENDA
DIRETORIA DE ARRECADAÇÃO E FISCALIZAÇÃO

CERTIFICAMOS, conforme requerido por SUPERMED HOSPITALAR E 

FARMACEUTICA, CPF/CNPJ nº 47.181.976/0001-71, para fins LICITAÇÃO, que NÃO 

CONSTAM DÉBITOS RELATIVOS A TRIBUTOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, 

contribuição de melhoria e dívida ativa dos cadastros Mobiliários e Imobiliários), até a 

presente data em nome de SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 

HOSPITALARES LTDA, CPF/CNPJ nº 47.181.976/0001-71, situado(a) na cidade de Ivaiporã - 

PR. 

				

						

Fica ressalvado o direito da Fazenda Pública Municipal cobrar débitos 
posteriormente apurados, mesmo referentes a períodos compreendidos nesta Certidão.

Ivaiporã - PR, terça-feira, 1 abril FUNCIONÁRIO:WEB

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE D11E74B69423EB573FCFE22F71A9CE58

A PRESENTE CERTIDÃO TERÁ VALIDADE ATÉ 01/05/2025

1202



Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 036374003-14

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 47.181.976/0001-71
Nome: SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 24/07/2025 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1 de 1
Emitido via Internet Pública (26/03/2025 08:56:24)
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 47.181.976/0001-71 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

constam débitos  administrados  pela  Secretaria  da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código  Tributário  Nacional  (CTN),  ou  objeto  de  decisão  judicial  que  determina  sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

1.

não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

2.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 08:29:28 do dia 20/02/2025 <hora e data de Brasília>.
Válida até 19/08/2025.
Código de controle da certidão: 9C80.C9B4.BAA9.4C30
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 47.181.976/0001-71
Razão

Social: SUPERMED COMERCIO DE PROD MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

Endereço: AV SOUZA NAVES 1675 SALA 02 / CENTRO / IVAIPORA / PR / 86870-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:28/03/2025 a 26/04/2025

Certificação Número: 2025032802265840860532

Informação obtida em 01/04/2025 08:45:38

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
(MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 47.181.976/0001-71
Certidão nº: 4881403/2025
Expedição: 27/01/2025, às 13:39:56
Validade: 26/07/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
LTDA (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 47.181.976/0001-
71, NÃO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 73.244.337/0001-18 DUNS®: 906860411
Razão Social: MULTI ACAO - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA
Nome Fantasia: MULTI ACAO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 12/01/2026
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 04/07/2025 Automática
FGTS 08/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 22/07/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 23/05/2025
Receita Municipal Validade: 01/06/2025

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/06/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 01/04/2025 16:15 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: MULTI ACAO - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA

CPF/CNPJ: 73.244.337/0001-18

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:15:53 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: H5rENf3nieWR5G4SxDtU

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: VALCIR DALLA COSTA

CPF/CNPJ: 345.849.279-87

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:16:34 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: yAuEvggLlockQx1dJkTZ

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Multi Ação Produtos e Equipamentos para Limpeza Ltda. 

Rua Sergipe, 512, Alvorada - CEP 85601-040 - Francisco Beltrão/ PR 
Fone/ whats: (46) 3055-7140/ (46) 98823-4658 

Email – licitacao.multiacao@gmail.com  site – www.multiacaofb.com.br 
CNPJ – 73.244.337/0001-18        I.E. – 321.03290-71 

 

 
EDITAL DE PREGÃO Nº 009/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 504/2025 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa 
para fornecimento de material de limpeza, de higiene e utensílios, atendendo 
as necessidades dos Departamentos solicitantes 
 

 
ANEXO II – PROPOSTA 

 
 
A empresa Multi Ação Produtos e Equipamentos para Limpeza Ltda, 
estabelecida na Rua Sergipe, 512, Alvorada - CEP 85601-040 - Francisco Beltrão/ 
PR, inscrita no CNPJ sob nº 73.244.337/0001-18, neste ato representada por Valcir 
Dalla Costa, cargo socio administrador, RG 3.033.358-6 SESP/PR, CPF 
345.849.279-87, propõe fornecer à Prefeitura Municipal de Marmeleiro, em estrito 
cumprimento ao previsto no Edital de Pregão Eletrônico nº 009/2025, conforme 
abaixo discriminado: 
 

Item Quant Und Descrição Marca Valor 
Unit 

Valor 
Total 

13 5 GL Base seladora: emulsão de polímeros 
sintéticos com elevada aderência a 
superfícies “frias” ou laváveis.Apresenta a 
formação de filme uniforme, com excelente 
resistência química, dureza, resistência ao 
tráfego e durabilidade; composição: 
associação de ceras naturais, polímeros 
sintéticos – acrílicos e estirênicos, 
emulsionantes aniônicos e não-iônicos, 
agentes coalescentes, agentes 

Insert 126,80 634,00 
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solubilizantes, agentes niveladores, 
preservantes e veículo aquosos. Galão de 05 
litros. Rendimento: 20 metros quadrados – 
primeira camada, e as camadas 
subsequentes: aproximadamente 40 metros 
por litro. Apresentar FISPQ e registro na 
ANVISA. 

37 5 UND Disco para limpeza pesada - 350 mm, 
removedor. 

Bettanin 21,50 107,50 

97 90 Und Rodas giratórias para o Balde Espremedor 
Doblô, que sirva tanto para o Balde 
Espremedor de 30 litros quanto para o Balde 
Espremedor de 50 litros. Acessório de 
reposição. Em Polipropileno de alta 
resistência. 

Bralimpia 23,00 2.070,00 

Valor total: R$ 2.811,20 (Dois mil oitocentos e onze e vinte centavos) 
 
A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da 
abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO. 
A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições 
estabelecidas neste edital e seus anexos. 
Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante 
atesta a veracidade das informações prestadas (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021). 
 
Responsável pela assinatura do Contrato ou da Ata de Registro de Preços: 
- Nome: Valcir Dalla Costa 
- CPF: 345.849.279-87 
- Endereço: Rua Giocondo Felipe, 888 – Presidente Kennedy – Francisco Beltrão/PR 
- Telefone: (46) 98801-5054 
- E-mail: licitacao.multiacao@gmail.com 
Informar Agência e Conta para pagamento: AG – 0616-5 C/C 49248-5 
 
Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, 
encargos sociais, trabalhistas e todas as demais despesas necessárias à 
execução do objeto. 
 

Francisco Beltrão-PR, 01 de abril de 2025. 
 
 

_______________________________ 
VALCIR DALLA COSTA 

SÓCIO ADMINISTRADOR 
CPF nº 345.849.279-87 

RG nº 3.033.358-6 SESP/PR 

MULTI ACAO PRODUTOS E 
EQUIPAMENTOS PARA 
LIMPEZA L:73244337000118

Assinado de forma digital por MULTI 
ACAO PRODUTOS E EQUIPAMENTOS 
PARA LIMPEZA L:73244337000118 
Dados: 2025.04.01 11:33:08 -03'00'
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Multi Ação Produtos e Equipamentos para Limpeza Ltda. 

Rua Sergipe, 512, Alvorada - CEP 85601-040 - Francisco Beltrão/ PR 
Fone/ whats: (46) 3055-7140/ (46) 98823-4658 

Email – licitacao.multiacao@gmail.com  site – www.multiacaofb.com.br 
CNPJ – 73.244.337/0001-18        I.E. – 321.03290-71 

 

 
EDITAL DE PREGÃO Nº 009/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº 504/2025 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO 
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa 
para fornecimento de material de limpeza, de higiene e utensílios, atendendo 
as necessidades dos Departamentos solicitantes 
 

 
ANEXO II – PROPOSTA 

 
 
A empresa Multi Ação Produtos e Equipamentos para Limpeza Ltda, 
estabelecida na Rua Sergipe, 512, Alvorada - CEP 85601-040 - Francisco Beltrão/ 
PR, inscrita no CNPJ sob nº 73.244.337/0001-18, neste ato representada por Valcir 
Dalla Costa, cargo socio administrador, RG 3.033.358-6 SESP/PR, CPF 
345.849.279-87, propõe fornecer à Prefeitura Municipal de Marmeleiro, em estrito 
cumprimento ao previsto no Edital de Pregão Eletrônico nº 009/2025, conforme 
abaixo discriminado: 
 

Item Quant Und Descrição Marca Valor 
Unit 

Valor 
Total 

13 5 GL Base seladora: emulsão de polímeros 
sintéticos com elevada aderência a 
superfícies “frias” ou laváveis.Apresenta a 
formação de filme uniforme, com excelente 
resistência química, dureza, resistência ao 
tráfego e durabilidade; composição: 
associação de ceras naturais, polímeros 
sintéticos – acrílicos e estirênicos, 
emulsionantes aniônicos e não-iônicos, 
agentes coalescentes, agentes 

Insert 126,80 634,00 
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solubilizantes, agentes niveladores, 
preservantes e veículo aquosos. Galão de 
05 litros. Rendimento: 20 metros quadrados 
– primeira camada, e as camadas 
subsequentes: aproximadamente 40 metros 
por litro. Apresentar FISPQ e registro na 
ANVISA. 

37 5 UND Disco para limpeza pesada - 350 mm, 
removedor. 

Bettanin 21,50 107,50 

85 448 UND Pano extra grande para limpeza pesada. Uso 
industrial, comercial e residencial. Pano 
cru, com no mínimo 85% de algodão, 
medindo mínimas de 80cm x 90 cm. 

Algo Bom 11,25 5.040,00 

97 90 Und Rodas giratórias para o Balde Espremedor 
Doblô, que sirva tanto para o Balde 
Espremedor de 30 litros quanto para o Balde 
Espremedor de 50 litros. Acessório de 
reposição. Em Polipropileno de alta 
resistência. 

Bralimpia 23,00 2.070,00 

Valor total: R$ 7.851,20 (Sete mil oitocentos e cinquenta e um reais e vinte 
centavos) 
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A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da 
abertura da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO. 
A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições 
estabelecidas neste edital e seus anexos. 
Declaro que a proponente atende aos requisitos de habilitação e o declarante 
atesta a veracidade das informações prestadas (art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021). 
 
Responsável pela assinatura do Contrato ou da Ata de Registro de Preços: 
- Nome: Valcir Dalla Costa 
- CPF: 345.849.279-87 
- Endereço: Rua Giocondo Felipe, 888 – Presidente Kennedy – Francisco Beltrão/PR 
- Telefone: (46) 98801-5054 
- E-mail: licitacao.multiacao@gmail.com 
Informar Agência e Conta para pagamento: AG – 0616-5 C/C 49248-5 
 
Nos preços ofertados já estão inclusos os tributos, fretes, taxas, seguros, 
encargos sociais, trabalhistas e todas as demais despesas necessárias à 
execução do objeto. 
 
 
 
 

Francisco Beltrão-PR, 12 de maio de 2025. 
 
 
 
 

 
 
 
 

_______________________________ 
VALCIR DALLA COSTA 

SÓCIO ADMINISTRADOR 
CPF nº 345.849.279-87 

RG nº 3.033.358-6 SESP/PR 

MULTI ACAO 
PRODUTOS E 
EQUIPAMENTOS 
PARA LIMPEZA 
L:73244337000118

Assinado de forma digital 
por MULTI ACAO 
PRODUTOS E 
EQUIPAMENTOS PARA 
LIMPEZA L:73244337000118 
Dados: 2025.05.12 16:26:44 
-03'00'
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MULTI AÇÃO – PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA 

CNPJ: 73.244.337/0001-18 

NIRE: 41202961161 

DÉCIMA TERCEIRA ALTERAÇÃO CONTRATUAL 
- 1 - 

 

_____________________________________________________________________________ 
(uso exclusivo da junta comercial) 

 

                                           ADECIR NICOLODI, brasileiro, natural de Francisco Beltrão 
– PR, nascido em 15 de dezembro de 1962, maior, casado em Regime de Comunhão 
Parcial de Bens, empresário, portador da Carteira de Identidade Civil – RG nº 
4.767.923-9 expedida pela SESP/SC e CPF nº 488.102.159-15, residente e domiciliado 
em Francisco Beltrão – PR, à Rua Clevelândia, nº 950, Apto. 101, Bairro Vila Nova, 
CEP 85.605-000, ANTONIO CARNEIRO DE ARAUJO, brasileiro, natural de Palmas – 
PR, nascido em 27 de fevereiro de 1958, maior, casado em Regime de Comunhão 
Parcial de Bens, comerciante, portador da carteira de Identidade Civil RG nº 3.154.590-
0, expedida pela SESP/PR e CPF nº 394.842.629-53,  residente  e  domiciliado  em  
Francisco Beltrão – PR,  à Travessa  das Palmeiras, 52, Nossa Senhora Aparecida, 
CEP 85.601-800, SALETE GASPARIM CORAZZA, brasileira, natural de Francisco 
Beltrão – PR, nascida em 07 de novembro de 1963, maior, casada em Regime de 
Comunhão Parcial de Bens, comerciante, portadora da Carteira de Identidade Civil RG 
nº 3.462.945-5, expedida pela SESP/PR e CPF nº 476.099.829-20,  residente  e  
domiciliada  em  Francisco Beltrão - PR,  à Rua  São Paulo, nº 1234, Apto. 305, CEP 
85.601-010 e VALCIR DALLA COSTA, brasileiro, natural de Joaçaba – SC, nascido 
em 06 de março de 1957, maior, casado em Regime de Comunhão Universal de Bens, 
empresário, portador da Carteira de Identidade Civil – RG nº 3.033.358-6, expedida 
pela SESP/PR e CPF nº 345.849.279-87, residente e domiciliado em Francisco Beltrão 
– PR, à Rua Giocondo Felipe, 888, Bairro Presidente Kennedy, CEP 85.605-330. 
Sócios componentes da empresa que gira sob o nome empresarial de “MULTI AÇÃO – 
PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA”, CNPJ 73.244.337/0001-18, 
com sede em Francisco Beltrão – PR,  à Rua Sergipe, nº 512, Bairro Alvorada, CEP 
85.601-040, devidamente  registrada  na Junta Comercial do Estado do Paraná, sob o 
nº 41202961161, por despacho em sessão de 19 de agosto de 1993, e último ato 
registrado sob o nº 20226302687 por despacho em sessão de 27 de setembro de 
2022, resolvem alterar seu Contrato Social e posteriores alterações e o fazem por este 
instrumento na melhor forma de direito e sob as cláusulas e condições seguintes: 
 

CLÁUSULA PRIMEIRA: O objeto social da empresa passa a ser COMÉRCIO 
VAREJISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA, COMÉRCIO VAREJISTA DE 
ACESSÓRIOS PARA HIGIENE E LIMPEZA, COMÉRCIO VAREJISTA DE 
PRODUTOS DESCARTÁVEIS, EMBALAGENS PLÁSTICAS, MÁQUINAS E 
EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA E UTILIDADES DOMÉSTICAS, COMÉRCIO 
VAREJISTA DE PRODUTOS PARA HIGIENE PESSOAL SERVIÇOS DE LIMPEZA 
EM PRÉDIOS DE QUALQUER TIPO. 
 
CLÁUSULA SEGUNDA: À vista da modificação ora ajustada e em consonância com o que 
determina o art. 2.031 da lei nº 10406/2002, os sócios RESOLVEM, por meio deste 
instrumento, atualizar e consolidar o contrato social, tornando assim sem efeito, a partir desta 
data, as cláusulas e condições contidas no contrato primitivo que, adequado às disposições da 
referida lei nº 10.406/2002 aplicáveis a este tipo societário, passa a ter a seguinte redação: 
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MULTI AÇÃO – PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA 

CNPJ: 73.244.337/0001-18 

NIRE: 41202961161 

DÉCIMA TERCEIRA ALTERAÇÃO CONTRATUAL 
- 2 - 

 

_____________________________________________________________________________ 
(uso exclusivo da junta comercial) 

 

MULTI AÇÃO – PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA 

CNPJ: 73.244.337/0001-18 

NIRE: 41202961161 

CONSOLIDAÇÃO DO CONTRATO SOCIAL 

 

 

                                          ADECIR NICOLODI, brasileiro, natural de Francisco Beltrão 

– PR, nascido em 15 de dezembro de 1962, maior, casado em Regime de Comunhão 

Parcial de Bens, empresário, portador da Carteira de Identidade Civil – RG nº 

4.767.923-9 expedida pela SESP/SC e CPF nº 488.102.159-15, residente e domiciliado 

em Francisco Beltrão – PR, à Rua Clevelândia, nº 950, Apto. 101, Bairro Vila Nova, 

CEP 85.605-000, ANTONIO CARNEIRO DE ARAUJO, brasileiro, natural de Palmas – 

PR, nascido em 27 de fevereiro de 1958, maior, casado em Regime de Comunhão 

Parcial de Bens, comerciante, portador da carteira de Identidade Civil RG nº 3.154.590-

0, expedida pela SESP/PR e CPF nº 394.842.629-53,  residente  e  domiciliado  em  

Francisco Beltrão – PR,  à Travessa  das Palmeiras, 52, Nossa Senhora Aparecida, 

CEP 85.601-800, SALETE GASPARIM CORAZZA, brasileira, natural de Francisco 

Beltrão – PR, nascida em 07 de novembro de 1963, maior, casada em Regime de 

Comunhão Parcial de Bens, comerciante, portadora da Carteira de Identidade Civil RG 

nº 3.462.945-5, expedida pela SESP/PR e CPF nº 476.099.829-20,  residente  e  

domiciliada  em  Francisco Beltrão - PR,  à Rua  São Paulo, nº 1234, Apto. 305, CEP 

85.601-010 e VALCIR DALLA COSTA, brasileiro, natural de Joaçaba – SC, nascido 

em 06 de março de 1957, maior, casado em Regime de Comunhão Universal de Bens, 

empresário, portador da Carteira de Identidade Civil – RG nº 3.033.358-6, expedida 

pela SESP/PR e CPF nº 345.849.279-87, residente e domiciliado em Francisco Beltrão 

– PR, à Rua Giocondo Felipe, 888, Bairro Presidente Kennedy, CEP 85.605-330. 

Sócios componentes da empresa que gira sob o nome empresarial de “MULTI AÇÃO – 

PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA”, CNPJ 73.244.337/0001-18, 

com sede em Francisco Beltrão – PR,  à Rua Sergipe, nº 512, Bairro Alvorada, CEP 

85.601-040, devidamente  registrada  na Junta Comercial do Estado do Paraná, sob o 

nº 41202961161, por despacho em sessão de 19 de agosto de 1993, e último ato 

registrado sob o nº 20226302687 por despacho em sessão de 27 de setembro de 

2022, resolvem alterar seu Contrato Social e posteriores alterações e o fazem por este 

instrumento na melhor forma de direito e sob as cláusulas e condições seguintes: 

 
CAPÍTULO PRIMEIRO 

DA DENOMINAÇÃO, DA SEDE, DO PORTE, DO OBJETO, DO INÍCIO E PRAZO DE 

DURAÇÃO 
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MULTI AÇÃO – PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA 

CNPJ: 73.244.337/0001-18 

NIRE: 41202961161 

DÉCIMA TERCEIRA ALTERAÇÃO CONTRATUAL 
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_____________________________________________________________________________ 
(uso exclusivo da junta comercial) 

 

CLÁUSULA PRIMEIRA: A sociedade gira sob o nome empresarial “MULTI AÇÃO – 
PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA”, CNPJ 73.244.337/0001-18 
que é regida por este contrato social e pelo Código Civil Lei 10.406/2002.    
 
CLÁUSULA SEGUNDA: A empresa tem sua sede em Francisco Beltrão – PR, à Rua 
Sergipe, nº 512, Bairro Alvorada, CEP 85.601-040. 
 
CLÁUSULA TERCEIRA: Declara sob as penas da lei, que a empresa se enquadra na 
condição de EMPRESA DE PEQUENO PORTE, nos termos da Lei Complementar nº 
123, de 14/12/2006. 
 
CLÁUSULA QUARTA: O objeto social da empresa é COMÉRCIO VAREJISTA DE 

PRODUTOS DE LIMPEZA, COMÉRCIO VAREJISTA DE ACESSÓRIOS PARA 

HIGIENE E LIMPEZA, COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DESCARTÁVEIS, 

EMBALAGENS PLÁSTICAS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA E 

UTILIDADES DOMÉSTICAS, COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS PARA 

HIGIENE PESSOAL SERVIÇOS DE LIMPEZA EM PRÉDIOS DE QUALQUER TIPO. 

 
CLÁUSULA QUINTA: A sociedade iniciou suas atividades em 01 de outubro de 1993, 
e seu prazo de duração é indeterminado. 
 

CAPÍTULO SEGUNDO 

DO CAPITAL SOCIAL, DA RESPONSABILIDADE DOS SÓCIOS, DA 

ADMINISTRAÇÃO, DA CESSÃO DE QUOTAS E DO PRÓ-LABORE 

 

CLÁUSULA SEXTA: O capital social no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais), 

divididos em 200.000 (duzentas mil) quotas de valor nominal R$ 1,00 (um real) cada 

uma, totalmente integralizado neste ato em moeda corrente nacional do país, fica 

assim subscrito: 

 

Quotista N de Quotas Valor em R$ % 

ADECIR NICOLODI  10.200  10.200,00      05,10 

ANTONIO CARNEIRO DE ARAÚJO  10.400   10.400,00  05,20 

SALETE GASPARIM CORAZZA   47.600   47.600,00  23,80 

VALCIR DALLA COSTA 131.800 131.800,00  65,90 

Total       200.000     200.000,00     100,00 

Página 3 de 71217



MULTI AÇÃO – PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA 

CNPJ: 73.244.337/0001-18 

NIRE: 41202961161 

DÉCIMA TERCEIRA ALTERAÇÃO CONTRATUAL 
- 4 - 

 

_____________________________________________________________________________ 
(uso exclusivo da junta comercial) 

 

CLÁUSULA SÉTIMA: A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas 

quotas sociais, mas todos respondem solidariamente pela integralização do capital 

social, nos termos do art. 1.052 da Lei nº 10.406/2002 CC. 

 

CLÁUSULA OITAVA: Até dois anos depois de averbada a modificação do contrato, 

responde o cedente solidariamente com o cessionário, perante a sociedade e terceiros, 

pelas obrigações que tinha como sócio. 

 

CLÁUSULA NONA: A administração da sociedade cabe aos sócios SALETE 

GASPARIM CORAZZA e VALCIR DALLA COSTA, com os poderes e atribuições de 

administrar, individualmente, autorizado o uso do nome empresarial, vedado, no 

entanto, em atividades estranhas ao interesse social ou assumir obrigações seja em 

favor de qualquer dos quotistas ou de terceiros, bem como onerar ou alienar bens 

imóveis da sociedade, sem autorização do outro sócio. 

 

CLÁUSULA DÉCIMA: Os administradores declaram, sob as penas da lei, de que não 

estão impedidos de exercer a administração da sociedade, por lei especial, ou em 

virtude de condenação criminal, ou por se encontrarem sob os efeitos dela, a pena que 

vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos, ou por crime falimentar, 

de  prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra a economia 

popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da 

concorrência, contra as relações de consumo, fé pública, ou a propriedade. 

 

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA: As quotas são indivisíveis e não poderão ser 

cedidas ou transferidas a terceiros sem o consentimento dos outros sócios, a quem fica 

assegurado, em igualdade de condições e preço direito de preferência para a sua 

aquisição se postas à venda, formalizando, se realizada a cessão delas, a alteração 

contratual pertinente, de acordo como que estipulam os Artigos 1056 e 1057 de 

10/10/2002 – Código Civil. 

 

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA: Os sócios poderão de comum acordo, fixar uma 

retirada mensal, a título de “pró-labore”, observadas as disposições regulamentares 

pertinentes. 

 

CAPÍTULO TERCEIRO 

DO EXERCÍCIO SOCIAL, DO BALANÇO, DA DISTRIBUIÇÃO DE LUCROS E 

PREJUÍZOS 
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MULTI AÇÃO – PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA 

CNPJ: 73.244.337/0001-18 

NIRE: 41202961161 

DÉCIMA TERCEIRA ALTERAÇÃO CONTRATUAL 
- 5 - 

 

_____________________________________________________________________________ 
(uso exclusivo da junta comercial) 

 

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA: O exercício social da sociedade encerra – se a cada 

dia 31 de dezembro, devendo o administrador prestar contas de sua administração. Os 

lucros ou prejuízos serão apurados em balanço geral realizado em cada exercício e o 

destino de seu resultado será obrigatoriamente deliberado pelos sócios, quanto a ser 

distribuído, suportado ou incorporado ao capital social da empresa, observada a 

proporcionalidade da participação de cada um no capital social, ou sua produtividade 

conforme legislação vigente. 

 

PARÁGRAFO ÚNICO: Os sócios poderão determinar a distribuição mensal de lucros.  

 

CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA: Nos quatro meses seguintes ao término do exercício 

social, os sócios deliberarão sobre as contas e designarão administrador (res) quando 

for o caso. 

 

CAPÍTULO QUARTO 

DA RETIRADA OU FALECIMENTO DE SÓCIO 

 

CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA: Falecendo ou interditado qualquer sócio, a sociedade 

obrigatoriamente continuará suas atividades com os herdeiros, sucessores ou 

incapazes.  

 

PARÁGRAFO ÚNICO: O mesmo procedimento será adotado em outros casos em que 

a sociedade se resolva em relação a seu sócio. 

 

CAPÍTULO QUINTO 

DAS DISPOSIÇÕES GERAIS 

 

CLÁUSULA DÉCIMA SEXTA: A sociedade poderá a qualquer tempo, abrir ou fechar 

filial ou outra dependência, mediante alteração contratual assinada por todos os sócios. 

 

CLÁUSULA DÉCIMA SÉTIMA: A sociedade será regida pela Lei das Sociedades 

Limitadas e supletivamente regida pela Lei das S/A. 

 

CLÁUSULA DÉCIMA OITAVA:  Os sócios resolvem em comum acordo, dispensarem 

a elaboração de atas da reunião/assembléia de sócios. 

 

CAPÍTULO SEXTO 

DO FORO 
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MULTI AÇÃO – PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA 

CNPJ: 73.244.337/0001-18 

NIRE: 41202961161 

DÉCIMA TERCEIRA ALTERAÇÃO CONTRATUAL 
- 6 - 

 

_____________________________________________________________________________ 
(uso exclusivo da junta comercial) 

 

CLÁUSULA DÉCIMA NONA: Fica eleito o foro de Francisco Beltrão – PR, para o 

exercício e o cumprimento dos direitos e obrigações resultante deste contrato. 

                                           

 

                                          E por assim terem justos e contratados, lavram, datam e 

assinam, em única via, obrigando-se fielmente por si e seus herdeiros a cumpri-lo em 

todos os seus termos.                                                                                           

                                                                             

                                 

Francisco Beltrão - PR, 27 de setembro de 2022. 

 

 

 

ADECIR NICOLODI                                               

 

ANTONIO CARNEIRO DE ARAUJO 

 

SALETE GASPARIM CORAZZA 

                               

VALCIR DALLA COSTA                                      
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MINISTÉRIO DA ECONOMIA 

Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital 

Secretaria de Governo Digital 

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integração

ASSINATURA ELETRÔNICA

Certificamos que o ato da empresa MULTI AÇÃO - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA 

consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICAÇÃO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF/CNPJ Nome

34584927987

39484262953

47609982920

48810215915

Página 7 de 7

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito à comprovação de sua autenticidade nos respectivos portais, 
informando seus respectivos códigos de verificação.

VALCIR DALLA COSTA

ANTONIO CARNEIRO DE ARAUJO

SALETE GASPARIM CORAZZA

ADECIR NICOLODI

CERTIFICO O REGISTRO EM 30/09/2022 15:33 SOB Nº 20226780783. 
PROTOCOLO: 226780783 DE 29/09/2022. 
CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 12212927252. CNPJ DA SEDE: 73244337000118. 
NIRE: 41202961161. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 27/09/2022. 
MULTI AÇÃO - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA

LEANDRO MARCOS RAYSEL BISCAIA 
SECRETÁRIO-GERAL 

www.empresafacil.pr.gov.br
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Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ
Secretaria do Ofício Distribuidor e Anexos de FRANCISCO BELTRÃO

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO – FINS GERAIS – CÍVEIS – FALÊNCIA – NEGATIVA

MULTI ACAO - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA

CNPJ: 73.244.337/0001-18

Local da Sede: Francisco Beltrão - PR

Certifico que revendo os livros, sistemas e arquivos de distribuição CÍVEIS, especificamente: FALÊNCIA, CONCORDATA, RECUPERAÇÃO
JUDICIAL, RECUPERAÇÃO EXTRAJUDICIAL desta Secretaria, verifiquei NÃO CONSTAR nenhum registro em andamento contra:

Esta certidão NÃO APONTA ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome pesquisado figura como Autor(a).
São apontados os feitos em tramitação cadastrados no Sistema Informatizado referente à comarca de FRANCISCO BELTRÃO
Não existe qualquer conexão com qualquer outra base de dados de instituição pública ou com a Receita Federal que verifique a
identidade do NOME/RAZÃO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A conferência dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado é de
responsabilidade exclusiva do destinatário da certidão.
A certidão em nome de pessoa jurídica considera os processos referentes à matriz e às filiais.
Considera-se NEGATIVA a certidão que aponta somente homônimos não qualificados, nos termos do art. 8º, §2º da Resolução CNJ
121/2010.
A presente certidão menciona somente o registro de distribuição, para dados complementares do procedimento, deve-se dirigir até a
Secretaria para onde foi distribuído e solicitar uma CERTIDÃO DE OBJETO E PÉ.
A Busca de MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL e EMPRESÁRIO INDIVIDUAL abrange também a pessoa física.

Orientações:

Alessandra Marta Fischborn Abreu
Distribuidor

FRANCISCO BELTRÃO, 6 de março de 2025

Data de emissão:06/03/2025 16:23SDP-Sistema do Distribuidor do Paraná 1 1dePágina

C
ód

ig
o

Va
lid

ad
or

TJ
PR

:C
AC

F.
69

84
.1

1H
IIC

C
D

.0
0

**
Va

lid
e

es
ta

ce
rti

dã
o

em
ht

tp
s:

//b
it.

ly
/2

D
Q

El
bE

Certificado digitalmente por:
ALESSANDRA MARTA
FISCHBORN ABREU 1222



 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
73.244.337/0001-18
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
19/08/1993

 
NOME EMPRESARIAL
MULTI ACAO - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
MULTI ACAO

PORTE
EPP

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente
81.21-4-00 - Limpeza em prédios e em domicílios

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R SERGIPE

NÚMERO
512

COMPLEMENTO
********

 
CEP
85.601-040

BAIRRO/DISTRITO
ALVORADA

MUNICÍPIO
FRANCISCO BELTRAO

UF
PR

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO TELEFONE

(46) 3055-7140

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
21/05/2001

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 06/03/2025 às 14:16:27 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

06/03/2025, 14:16 about:blank

about:blank 1/1
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Cadastro de Inscrições Estaduais Data/Hora Host CELEPAR
06/03/2025 - 14 02 27

Informações do Contribuinte
Inscrição Estadual 32103290-71 Inscrição CNPJ 73.244.337/0001-18
Nome Empresarial Multi Acao - Produtos e Equipamentos para Limpeza Ltda

Endereço Rua Sergipe, 512. Alvorada
85601-040 - Francisco Beltrao - PR

Telefone (46)3055-7140
E-mail ADMINISTRATIVO@MULTIACAOFB.COM.BR
Atividade Econômica
Principal 4789-0/05 - Comercio Varejista de Produtos Saneantes Domissanitarios

Atividade(s)
Econômica(s)
Secundária(s)

4759-8/99 - Comercio Varejista de Outros Artigos de Uso Domestico não
Especificados Anteriormente
4772-5/00 - Comercio Varejista de Cosmeticos, Produtos de Perfumaria e
de Higiene Pessoal
4789-0/99 - Comercio Varejista de Outros Produtos não Especificados
Anteriormente

Características do
Estabelecimento Unidade Produtiva com Atividade no Local

Formas de Atuação Estabelecimento Fixo(Loja, Posto de Combustível, Etc)
Início das Atividades 09/1993  

Código SRP Atual: 1.2520.203 - Desde 06/2021
Situação Cadastral
Atual: Ativo  - Desde 09/1993

Regime Pagamento
Atual:

2520.203  - Simples Nacional / Simples Nacional - Dia 03 do Mes+2 -
 Desde 06/2021

SPED (EFD, NF-e, CT-
e, NFC-e): Maiores informações clique aqui

06/03/2025, 14:02 ReceitaPR - Cadastro de Inscrições Estaduais (Paraná)

https://www.arinternet.pr.gov.br/cadicms/_c_cadicms2.asp?eUser=&eCad=&eCNPJ=73.244.337/0001-18&eSEQ=1&eNumImage=ZX18&ePagOri… 1/1
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https://www.arinternet.pr.gov.br/cadicms/_c_cadicmssped.asp?wcadicms=3210329071&wcnpj=73244337000118&nomeempresarial=MULTI%20ACAO%20-%20PRODUTOS%20E%20EQUIPAMENTOS%20PARA%20LIMPEZA%20LTDA


MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

 

CERTIDÃO NEGATIVA
N°42889/2024

 

 MULTI ACAO - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDARAZÃO SOCIAL:
 73.244.337/0001-18CNPJ:

 43435INSCRIÇÃO MUNICIPAL:
 3210329071INSCRIÇÃO ESTADUAL:

 20220557ALVARÁ:
 RUA SERGIPE, 512 - ALVORADA - QUADRA 268 LOTE 13 Francisco Beltrão - PR CEP: 85601040ENDEREÇO:
 Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários, Comércio varejista de cosméticos, produtos deATIVIDADE:

perfumaria e de higiene pessoal, Limpeza em prédios e em domicílios, Comércio varejista de outros produtos não especificados
anteriormente, Comércio varejista de outros artigos de uso doméstico não especificados anteriormente

 

Certificamos que não existem pendências em nome do contribuinte supramencionado relativas aos tributos administrados pela
Secretaria Municipal da Fazenda. Fica ressalvado o direito de a Fazenda Pública do Município de Francisco Beltrão cobrar
quaisquer dívidas provenientes de tributos que venham a ser apurados ou que se verifiquem a qualquer tempo, inclusive em
relação ao período abrangido por esta certidão.

 

  0 3 / 1 2 / 2 0 2 4D A T A  D E  E M I S S Ã O :
  0 1 / 0 6 / 2 0 2 5D A T A  D E  V A L I D A D E :

  CADASTRO E/OU CONCORRÊNCIA E/OU LICITAÇÃOFINALIDADE:
 4HHJ9UFFHCZ4XMH92Q8CÓDIGO DE AUTENTICAÇÃO:

 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada na Internet, no endereço www.franciscobeltrao.pr.gov.br

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

C e r t i d ã o  e m i t i d a  g r a t u i t a m e n t e  p e l a  i n t e r n e t  e m :   0 3 / 1 2 / 2 0 2 4  -   1 0 : 3 1 : 1 8

Qualquer rasura invalidará este documento.
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Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Fazenda

Receita Estadual do Paraná

Certidão Negativa 
de Débitos Tributários e de Dívida Ativa Estadual

Nº 036205464-48

Certidão fornecida para o CNPJ/MF: 73.244.337/0001-18
Nome: MULTI ACAO - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA
 
         Ressalvado o direito da Fazenda Pública Estadual inscrever e cobrar débitos ainda não
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos não existir pendências em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.
 
         Obs.: Esta Certidão engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributária e não tributária, bem como ao descumprimento de obrigações tributárias acessórias.
 
 

Válida até 04/07/2025 - Fornecimento Gratuito
 
 

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1 de 1
Emitido via Internet Pública (06/03/2025 13:52:19)
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MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO

 
Nome: MULTI ACAO - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA
CNPJ: 73.244.337/0001-18 

Ressalvado  o  direito  de  a  Fazenda  Nacional  cobrar  e  inscrever  quaisquer  dívidas  de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

constam débitos  administrados  pela  Secretaria  da  Receita  Federal  do  Brasil  (RFB)  com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei no 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Código  Tributário  Nacional  (CTN),  ou  objeto  de  decisão  judicial  que  determina  sua
desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e

1.

não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

2.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão
negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 13:23:20 do dia 13/11/2024 <hora e data de Brasília>.
Válida até 12/05/2025.
Código de controle da certidão: 07ED.936D.0097.1A09
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: MULTI ACAO - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA
(MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 73.244.337/0001-18
Certidão nº: 13284584/2025
Expedição: 06/03/2025, às 13:56:00
Validade: 02/09/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que MULTI ACAO - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 73.244.337/0001-18,
NÃO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 73.244.337/0001-18

Razão
Social:

MULTI ACAO PRODUTOS E EQUIP PARA LIMPEZA LTDA EPP

Endereço: R SERGIPE 512 / ALVORADA / FRANCISCO BELTRAO / PR / 85601-040

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a  empresa  acima  identificada  encontra-se  em  situação  regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O  presente  Certificado  não  servirá  de  prova  contra  cobrança  de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:10/03/2025 a 08/04/2025

Certificação Número: 2025031021150498956257

Informação obtida em 26/03/2025 15:51:26

A  utilização  deste  Certificado  para  os  fins  previstos  em  Lei  esta
condicionada  a  verificação  de  autenticidade  no  site  da  Caixa:
www.caixa.gov.br

Consulta Regularidade do Empregador https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/listaEmpregadores.jsf

1 of 1 26/03/2025, 15:51
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 12.811.487/0001-71 DUNS®: 900612196
Razão Social: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 15/12/2025
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Automática: a certidão foi obtida através de integração direta com o sistema emissor. Manual: a certidão foi inserida
manualmente pelo fornecedor.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 14/09/2025 Automática
FGTS 08/04/2025 Automática
Trabalhista Validade: 14/09/2025 Automática(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 10/04/2025
Receita Municipal Validade: 16/06/2025

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2025Validade:

Declaração
Declaramos para os fins exigidos na legislação, conforme documentação registrada no SICAF, que a situação do
fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 01/04/2025 16:17 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

CPF/CNPJ: 12.811.487/0001-71

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:17:29 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: fn2oYzeMpTwuFhG4TQSt

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Certidão negativa correcional - Entes Privados (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e 
CEPIM)

Consultado: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

CPF/CNPJ: 12.811.487/0001-71

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM 
mantidos pela Corregedoria-Geral da União, NÃO CONSTAM registros de 
penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

 

Destaca-se que, nos termos da legislação vigente, os referidos cadastros consolidam informações prestadas pelos entes 
públicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilização 
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relação de empresas e pessoas físicas que 
sofreram sanções que implicaram a restrição de participar de licitações ou de celebrar contratos com a Administração 
Pública.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relação de empresas que sofreram qualquer das punições 
previstas na Lei nº 12.846/2013 (Lei Anticorrupção).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relação de entidades privadas sem 
fins lucrativos que estão impedidas de celebrar novos convênios, contratos de repasse ou termos de parceria com a 
Administração Pública Federal, em função de irregularidades não resolvidas em convênios, contratos de repasse ou termos 
de parceria firmados anteriormente.

Certidão emitida às 16:21:33 do dia 01/04/2025 , com validade até o dia 01/05/2025.

Link para consulta da verificação da certidão https://certidoes.cgu.gov.br/

Código de controle da certidão: 4DQc7s6K8PgndhyoXHUG

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

1/1

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO
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Multisul Comércio e Distribuição Ltda
CNPJ: 12.811.487/0001-71
Endereço: Rua Raimundo Capeletti,42 ,Bairro Linho - Erechim RS- Cep: 99704-484
E-mail: vendas@multisulcd.com.br - licitação.multisul@bol.com.br  
Fone: (54) 3519-0140 - WhatsApp: (54) 98433-6388

1 /2

Ao Órgão 454524 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR. Pregão Eletrônico N° 900092025. Apresentamos nossa 
proposta de preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total
41 ESCOVA DENTAL ADULTO MACIA, CABO RETO,

CERDAS  MACIAS,  CABEÇA  REFERÊNCIA  35,
COM  CERDAS  DE  CABEÇA  ARREDONDADAS
CONTENDO NO MÍNIMO 32 TUFOS DE CERDAS,
COMPRIMENTO  TOTAL  DE  17CM  A  20CM  C/
SELO  DE  APROVAÇÃO  DA  ABO  (ASSOCIAÇÃO
BRASILEIRA  DE  ODONTOLOGIA),  EMBALAGEM
INDIVIDUAL. SUGESTÕES DE MARCA: MEDFIO,
PREDENT,  POWERDENT,  CLEAN,  DENTIL  OU
EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE.

UNIDADE 20,00 1,48 29,60

MARCA: MEDFIO
MODELO/VERSÃO: ESCOVA

45 ESPONJA  DE  BANHO  INFANTIL,  ESPUMA  DE
POLIURETANO  EXPANDIDO  E  POLIÉSTER,
MEDIDAS  APROXIMADAS:  15CM  X  7CM  X
3,5CM. SUGESTÕES DE MARCA: SPON BANHO
BRITISH  OU  EQUIVALENTE  OU  DE  MELHOR
QUALIDADE.

UNIDADE 150,00 3,23 484,50

MARCA: SPONBANHO
MODELO/VERSÃO: ESPONJA

81 PALITO  DE  PICOLÉ  EM  MADEIRA,  PONTA
REDONDA, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES -
MEDIDAS  APROXIMADAS  12CM  X  9MM.
SUGESTÕES  DE  MARCA:  THEOTO,  GABOARDI
OU EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE.

UNIDADE 600,00 4,45 2.670,00

MARCA: GABOARDI
MODELO/VERSÃO: PALITO

109 SABONETE  LÍQUIDO  INFANTIL,  UTILIZADO  NA
HIGIENIZAÇÃO DE CRIANÇAS E BEBÊS, LOÇÃO
CREMOSA,  PARA  O  CORPO,  DE  USO
PEDIÁTRICO,  FORMULA  COM  PRODUTOS
EMOLIENTES,  HIDRATANTES  E  UMECTANTES,
PH  NEUTRO,  CONCENTRADO,  PEROLADO,
ODOR  AGRADÁVEL,  SEM  SOLVENTES,
BIODEGRADÁVEL,  SEM  CORANTES.  NA
COMPOSIÇÃO MÍNIMA DO SABONETE DEVERÁ
CONTER COCOAMIDOPROPIL BETAÍNA; ÁCIDO
CÍTRICO;  POLISSORBATO  80;  CLORHEXIDINA;
ESSÊNCIA;  POLIQUATÉRNIO10;  DIESTEARATO
DE  POLIETILENO  GLICOL-150;
METILISOTIAZOLINONA;  
METILCLOROISOTIAZOLINONA;  QUATÉRNIO15
E  ÁGUA  DESTILADA.  DEVERÁ  CONTER  NO
RÓTULO  DA  EMBALAGEM  AS  SEGUINTES
INFORMAÇÕES:  NOME  DA  MERCADORIA,
INDICAÇÃO  DA  UTILIZAÇÃO  DO  PRODUTO,
MODO DE USAR, COMPOSIÇÃO DO MATERIAL,
PRECAUÇÕES  DA  UTILIZAÇÃO,  DADOS
CADASTRAIS  DO  FABRICANTE  COM  NOME,
ENDEREÇO,  TELEFONE  PARA  CONTATO,
NOME  DO  RESPONSÁVEL  TÉCNICO  COM  N°
CRF, N° DE REGISTRO DA ANVISA, LOTE, DATA
DE  FABRICAÇÃO  E  VALIDADE  MÍNIMA  DE  24
MESES CONTADOS DA DATA DE FABRICAÇÃO,
QUANTIDADE DO CONTEÚDO DA EMBALAGEM,
TELEFONE  DO  SAC.  EMBALAGEM  PLÁSTICA
RESISTENTE  DE  200  ML.  SUGESTÕES  DE
MARCA:  VINI  LADY,  ANJINHO  OU
EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE.

FRASCO 250,00 
ML

150,00 9,00 1.350,00

MARCA: BABY
MODELO/VERSÃO: SABONETE

Valor total da proposta: 4.534,10

O valor total dessa proposta é de R$4.534,10 (quatro mil e quinhentos e trinta e quatro reais e dez centavos).
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Multisul Comércio e Distribuição Ltda
CNPJ: 12.811.487/0001-71
Endereço: Rua Raimundo Capeletti,42 ,Bairro Linho - Erechim RS- Cep: 99704-484
E-mail: vendas@multisulcd.com.br - licitação.multisul@bol.com.br  
Fone: (54) 3519-0140 - WhatsApp: (54) 98433-6388

2 /2

Ao Órgão 454524 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR. Pregão Eletrônico N° 900092025. Apresentamos nossa 
proposta de preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total

Dados Comerciais:
Representante legal : Franciele Rover Bianchi
Sócia- gerente
End: Rua Paulo VI, 121, Bairro Bela Vista, Erechim/RS, CEP99704116
Fone:5435190140 /54984336388

Dados Bancários Empresa:
Banco Caixa Econômica Federal Ag 0470 Conta C/C 3924-2
Banco do Brasil Ag 0132-5 C/C 75454-4
Observações:
Validade da proposta: 60 dias
Prazo de entrega: 10 dias
Pagamento: 15 dias
Garantia: Conforme Edital

DECLARO  que  nos  preços  propostos  encontram-se  incluídas  todas  as  despesas  como:  impostos,  fretes,  encargos  sociais,
previdenciários, trabalhistas, tributários, fiscais ou quaisquer outras despesas incidentes sobre os materiais licitados, bem como declaro
estar de acordo com todos os termos do Edital e seus anexos.

Erechim, 2 de Abril de 2025

Representante Legal

 

Franciele Rover Bianchi

RG:1077923082 CPF:980.590.090-87

FRANCIELE 
ROVER 
BIANCHI:98
059009087

Assinado de forma 
digital por 
FRANCIELE ROVER 
BIANCHI:98059009
087 
Dados: 2025.04.02 
17:09:34 -03'00'
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Multisul Comércio e Distribuição Ltda
CNPJ: 12.811.487/0001-71
Endereço: Rua Raimundo Capeletti,42 ,Bairro Linho - Erechim RS- Cep: 99704-484
E-mail: vendas@multisulcd.com.br - licitação.multisul@bol.com.br  
Fone: (54) 3519-0140 - WhatsApp: (54) 98433-6388
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Ao Órgão 454524 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR. Pregão Eletrônico N° 900092025. Apresentamos nossa 
proposta de preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total
41 ESCOVA DENTAL ADULTO MACIA, CABO RETO,

CERDAS  MACIAS,  CABEÇA  REFERÊNCIA  35,
COM  CERDAS  DE  CABEÇA  ARREDONDADAS
CONTENDO NO MÍNIMO 32 TUFOS DE CERDAS,
COMPRIMENTO  TOTAL  DE  17CM  A  20CM  C/
SELO  DE  APROVAÇÃO  DA  ABO  (ASSOCIAÇÃO
BRASILEIRA  DE  ODONTOLOGIA),  EMBALAGEM
INDIVIDUAL. SUGESTÕES DE MARCA: MEDFIO,
PREDENT,  POWERDENT,  CLEAN,  DENTIL  OU
EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE.

UNIDADE 20,00 1,48 29,60

MARCA: MEDFIO
MODELO/VERSÃO: ESCOVA

45 ESPONJA  DE  BANHO  INFANTIL,  ESPUMA  DE
POLIURETANO  EXPANDIDO  E  POLIÉSTER,
MEDIDAS  APROXIMADAS:  15CM  X  7CM  X
3,5CM. SUGESTÕES DE MARCA: SPON BANHO
BRITISH  OU  EQUIVALENTE  OU  DE  MELHOR
QUALIDADE.

UNIDADE 150,00 3,23 484,50

MARCA: SPONBANHO
MODELO/VERSÃO: ESPONJA

81 PALITO  DE  PICOLÉ  EM  MADEIRA,  PONTA
REDONDA,  EMBALAGEM  COM  100  UNIDADES
MEDIDAS  APROXIMADAS  12CM  X  9MM.
SUGESTÕES  DE  MARCA:  THEOTO,  GABOARDI
OU EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE.

UNIDADE 600,00 4,45 2.670,00

MARCA: GABOARDI
MODELO/VERSÃO: PALITO

109 SABONETE  LÍQUIDO  INFANTIL,  UTILIZADO  NA
HIGIENIZAÇÃO DE CRIANÇAS E BEBÊS, LOÇÃO
CREMOSA,  PARA  O  CORPO,  DE  USO
PEDIÁTRICO,  FORMULA  COM  PRODUTOS
EMOLIENTES,  HIDRATANTES  E  UMECTANTES,
PH  NEUTRO,  CONCENTRADO,  PEROLADO,
ODOR  AGRADÁVEL,  SEM  SOLVENTES,
BIODEGRADÁVEL,  SEM  CORANTES.  NA
COMPOSIÇÃO MÍNIMA DO SABONETE DEVERÁ
CONTER COCOAMIDOPROPIL BETAÍNA; ÁCIDO
CÍTRICO;  POLISSORBATO  80;  CLORHEXIDINA;
ESSÊNCIA;  POLIQUATÉRNIO10;  DIESTEARATO
DE  POLIETILENO  GLICOL-150;
METILISOTIAZOLINONA;  
METILCLOROISOTIAZOLINONA;  QUATÉRNIO15
E  ÁGUA  DESTILADA.  DEVERÁ  CONTER  NO
RÓTULO  DA  EMBALAGEM  AS  SEGUINTES
INFORMAÇÕES:  NOME  DA  MERCADORIA,
INDICAÇÃO  DA  UTILIZAÇÃO  DO  PRODUTO,
MODO DE USAR, COMPOSIÇÃO DO MATERIAL,
PRECAUÇÕES  DA  UTILIZAÇÃO,  DADOS
CADASTRAIS  DO  FABRICANTE  COM  NOME,
ENDEREÇO,  TELEFONE  PARA  CONTATO,
NOME  DO  RESPONSÁVEL  TÉCNICO  COM  N°
CRF, N° DE REGISTRO DA ANVISA, LOTE, DATA
DE  FABRICAÇÃO  E  VALIDADE  MÍNIMA  DE  24
MESES CONTADOS DA DATA DE FABRICAÇÃO,
QUANTIDADE DO CONTEÚDO DA EMBALAGEM,
TELEFONE  DO  SAC.  EMBALAGEM  PLÁSTICA
RESISTENTE  DE  200  ML.  SUGESTÕES  DE
MARCA:  VINI  LADY,  ANJINHO  OU
EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE.

FRASCO 250,00 
ML

150,00 9,00 1.350,00

MARCA: BABY
MODELO/VERSÃO: SABONETE

121 SACO  PARA  LIXO  COM  CAPACIDADE  DE  40
(QUARENTA) LITROS, ESPESSURA DE 6 (SEIS)
MICRAS,  PODENDO  SER  NAS  CORES  PRETA,

UNIDADE 100,00 18,38 1.838,00
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Multisul Comércio e Distribuição Ltda
CNPJ: 12.811.487/0001-71
Endereço: Rua Raimundo Capeletti,42 ,Bairro Linho - Erechim RS- Cep: 99704-484
E-mail: vendas@multisulcd.com.br - licitação.multisul@bol.com.br  
Fone: (54) 3519-0140 - WhatsApp: (54) 98433-6388
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Ao Órgão 454524 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO - PR. Pregão Eletrônico N° 900092025. Apresentamos nossa 
proposta de preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total
AZUL,  CINZA  OU  MARROM,  COM  MEDIDA
MÍNIMA  DE  60CM  X  60CM;  PACOTE  COM  100
UNIDADES.  SUGESTÕES  DE  MARCA:
NEKPLAST,  LIPLAST  OU EQUIVALENTE OU DE
MELHOR QUALIDADE.
MARCA: BIOSUL
MODELO/VERSÃO: SACO

Valor total da proposta: 6.372,10

O valor total dessa proposta é de R$6.372,10 (seis mil e trezentos e setenta e dois reais e dez centavos).

Dados Comerciais:
Representante legal : Franciele Rover Bianchi
Sócia- gerente
End: Rua Paulo VI, 121, Bairro Bela Vista, Erechim/RS, CEP99704116
Fone:5435190140 /54984336388

Dados Bancários Empresa:
Banco Caixa Econômica Federal Ag 0470 Conta C/C 3924-2
Banco do Brasil Ag 0132-5 C/C 75454-4
Observações:
Validade da proposta: 60 dias
Prazo de entrega: 10 dias
Pagamento: 15 dias
Garantia: Conforme Edital

DECLARO  que  nos  preços  propostos  encontram-se  incluídas  todas  as  despesas  como:  impostos,  fretes,  encargos  sociais,
previdenciários, trabalhistas, tributários, fiscais ou quaisquer outras despesas incidentes sobre os materiais licitados, bem como declaro
estar de acordo com todos os termos do Edital e seus anexos.

Erechim, 14 de Abril de 2025

Representante Legal

 

Franciele Rover Bianchi

RG:1077923082 CPF:980.590.090-87

FRANCIELE 
ROVER 
BIANCHI:98
059009087

Assinado de forma 
digital por 
FRANCIELE ROVER 
BIANCHI:980590090
87 
Dados: 2025.04.14 
13:39:32 -03'00'
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Valor Total do Ato: R$ 4,56
Selo Digital Tipo Normal C: AKU48688-CPJ4;
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0 Cartório Azevêdo Bastos

Av. Presidente Epitácio Pessoa - 1145
Bairro dos Estado, João Pessoa - PB

(83) 3244-5404 - cartorio@azevedobastos.not.br
https://azevedobastos.not.br
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ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER JUDICIÁRIO

CERTIDÃO JUDICIAL CÍVEL NEGATIVA

À vista dos registros constantes nos sistemas de Informática do Poder Judiciário do Estado do
Rio Grande do Sul é expedida a presente certidão por não constar distribuição de ação
falimentar, concordatária, recuperação judicial e extrajudicial em tramitação contra a seguinte
parte interessada:

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO, CNPJ 12811487000171, Endereço - RUA
RAIMUNDO CAPELETTI, 42, BAIRRO LINHO, ERECHIM .

18 de março de 2025, às 08:15:43

OBSERVAÇÕES:

A aceitação desta certidão está condicionada à conferência dos dados da parte interessada
contra aqueles constantes no seu documento de identificação, bem como à verificação de sua
validade no site do Tribunal de Justiça do Estado do Rio Grande do Sul na Internet, endereço
http://www.tjrs.jus.br, menu Processos e Serviços / Serviços Processuais / Emissão de
An teceden tes  e  Ce r t i dões ,  i n f o rmando  o  segu in te  cód igo  de  con t ro l e :
1d0a8be5a9903bd29ab954407c79d114

Importante: Esta certidão possui validade de 90 dias a partir da data de sua emissão.
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REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO
12.811.487/0001-71
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
04/11/2010

 
NOME EMPRESARIAL
MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
********

PORTE
EPP

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservação domiciliar

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente
46.86-9-02 - Comércio atacadista de embalagens
47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico não especificados
anteriormente
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritório e de papelaria
46.51-6-02 - Comércio atacadista de suprimentos para informática
47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática
47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico não especificados anteriormente
46.39-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral

 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

 
LOGRADOURO
R RAIMUNDO CAPELETTI

NÚMERO
42

COMPLEMENTO
********

 
CEP
99.700-010

BAIRRO/DISTRITO
LINHO

MUNICÍPIO
ERECHIM

UF
RS

 
ENDEREÇO ELETRÔNICO
MULTISULCD@HOTMAIL.COM

TELEFONE
(54) 3519-0140

 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)
*****

 
SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
04/11/2010

 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

 
SITUAÇÃO ESPECIAL
********

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL
********

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no dia 17/04/2025 às 15:40:03 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

17/04/2025, 15:40 about:blank

about:blank 1/1
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                          PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM  
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ALVARÁ DE LOCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO 

Nome/Razão Social:

MULTISUL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA
Nome Fantasia:

CPF/CNPJ:

12.811.487/0001-71
Inscrição Municipal:

37308
Início da Atividade:

04/11/2010
Endereço:

RUA RAYMUNDO CAPELETTI, 42
Bairro:

LINHO
Alvará emitido em:

13/04/2016
Processo:

10642/2015
Validade:

VALIDADE INDETERMINADA

Atividade(s):

4649-4/08 Com.atac.mat.limpeza,higiene e conserv.domiciliar
4772-5/00 Com.varej.de cosmét.prod.de perfum.e hig.pessoal
4761-0/03 Com.varej.de art.de papelaria
4789-0/05 Com.varej.de prod.saneantes domissanitários
4686-9/02 Com.atac.de embalagens
4649-4/99 Com.atac.equip.e artigos de uso pessoal e domest.
4647-8/01 Com.atac.de artigos de escritorio e de papelaria
4649-4/99 Com.atac.de embalagens em geral
4789-0/99 Com.varej.de embalagens em geral
4751-2/01 Com.varej.espec.de equip.e suprim.de informática
4759-8/99 Com.varej.de artigos de uso pessoal e doméstico
4789-0/99 Com.varej.de equip.de proteção individual
4651-6/02 Com.atac.de suprimentos de informática

Observações/Restrições:

ÁREA OCUPADA PELO ESTABELECIMENTO: 295m² CONFORME PROCESSO 2015/10642.

     Validade condicionada à manutenção das características constantes no Alvará, ao pagamento da taxa
anual, e ao cumprimento das eventuais restrições impostas pelo Município.

Alvará emitido eletronicamente conforme Decreto Municipal 4.587/2018, art. 4º, § 4º.

Data e hora da verificação : 26/08/2022 - 10:32
http://www.erechim.rs.gov.br:81/servonline/publico/alvaras/alvara_loc.xhtml

Praça da Bandeira, 354 - Erechim - RS | Fone: 54.3520-7000
http://www.pmerechim.rs.gov.br/
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                     Estado do Rio Grande do Sul
         PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
         Secretaria Municipal da Fazenda

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITO DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Contribuinte.....: MULTISUL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA
CPF/CNPJ.........: 12.811.487/0001-71
Insc. Municipal..: 37308
Endereço.........: RUA RAYMUNDO CAPELETTI, 42
Bairro...........: LINHO
Cidade...........: Erechim 
Atividade(s).....:
4649-4/08 Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e 
conservação domiciliar
4772-5/00 Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria
e de higiene pessoal
4761-0/03 Com.varej.de art.de papelaria
4789-0/05 Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários
4686-9/02 Comércio atacadista de embalagens
4649-4/99 Com.atac.equip.e artigos de uso pessoal e domest.
4647-8/01 Com.atac.de artigos de escritorio e de papelaria
4649-4/99 Com.atac.de embalagens em geral
4789-0/99 Comércio varejista de outros produtos não especificados 
anteriormente
4751-2/01 Com.varej.espec.de equip.e suprim.de informática
4759-8/99 Com.varej.de artigos de uso pessoal e doméstico
4789-0/99 Com.varej.de equip.de proteção individual
4651-6/02 Com.atac.de suprimentos de informática

Certificamos  que  até  a  presente  data  não  constam
inscritos débitos de tributos do contribuinte acima.

Certidão expedida conforme artigos 205 a 208 do Código
Tributário Nacional e Decreto Municipal nº 3086, de 20 de março de
2006,  e  não  elide  o  direito  de  a  Fazenda  Pública  Municipal
proceder  posteriores  diligências  fiscais  e  vir  a  cobrar,  a
qualquer tempo créditos que venham a ser apurados, inclusive do
exercício em curso.

A autenticidade da Certidão pode ser verificada no site
www.pmerechim.rs.gov.br.

Certidão emitida gratuitamente e válida até 16/06/2025

A Prefeitura de Erechim realiza o tratamento de dados de acordo com as diretrizes estabelecidas na Lei 13.709/18 (Lei Geral
de Proteção de Dados)
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                     Estado do Rio Grande do Sul
         PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
         Secretaria Municipal da Fazenda

Qualquer rasura ou emenda invalida este documento.

Identificador : 212811487000171
Emitida às 08:13:28 do dia 18/03/2025.
Código de Autenticidade 32C0.1C66

A Prefeitura de Erechim realiza o tratamento de dados de acordo com as diretrizes estabelecidas na Lei 13.709/18 (Lei Geral
de Proteção de Dados)
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Nome: MULTISUL COM E DISTRIBUICAO LTDA
CNPJ base: 12.811.487/
Obs.: A presente certidão é válida para toda a empresa, representada pelo CNPJ base composto pelos 8 primeiros dígitos. Todos 
os estabelecimentos da empresa foram avaliados na pesquisa de regularidade fiscal. 

Certificamos que, aos 07 dias do mês de ABRIL do ano de 2025, revendo os bancos de dados da Secretaria da 
Fazenda do Estado do Rio Grande Sul, não elidido o direito de a Fazenda proceder a posteriores verificações e, a 
qualquer tempo, vir a cobrar crédito apurado, o titular do CNPJ base acima se enquadra na seguinte situação:

CERTIDAO NEGATIVA
 

Constitui-se esta certidão em meio de prova de existência ou não, em nome do interessado, de débitos ou 
pendências relacionados na Instrução Normativa DRP n° 45/98, Título IV, Capítulo V, 1.1.
Débitos protestados e posteriormente regularizados perante a Receita Estadual do Rio Grande do Sul não impedem 
a emissão de “Certidão Negativa”, porém, caso não sejam pagas as taxas cartoriais, o débito permanece protestado 
pelo cartório, podendo ser a causa de restrições em entidades de proteção ao crédito. Nesses casos, regularize as 
taxas diretamente no cartório.

Esta certidão NÃO comprova a quitação:
a) de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaração Anual de Simples Nacional (DASN) e no Programa 
Gerador do Documento de Arrecadação do Simples Nacional (PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples 
Nacional;
b) de ITCD e de ITBI (nas hipóteses em que este imposto seja de competência estadual - Lei n° 7.608/81) em 
procedimentos judiciais e extrajudiciais de inventário, arrolamento, separação, divórcio, dissolução de união estável 
ou partilha de bens. 

Esta certidão é válida até 5/6/2025.

Certidão expedida gratuitamente e com base na IN/DRP n° 45/98,Título IV, Capítulo V.

A autenticidade deste documento deverá ser confirmada em 
https://www.sefaz.rs.gov.br/SAT/CertidaoSitFiscalConsulta.aspx 

com o preenchimento apenas dos dois campos a seguir:

Certidão nº: 34246982
Autenticação: 44590664

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA FAZENDA
RECEITA ESTADUAL
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 12.811.487/0001-71 DUNS®: 900612196
Razão Social: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
Nome Fantasia:
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 15/12/2025

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 30/09/2025
Código de Controle: FFF6B5E175F22E95

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 27/04/2025
Código de Controle: 2025032901401779096909

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 04/10/2025
Código de Controle: 196824932025

Emitido em: 17/04/2025 15:40 de
CPF: 067.XXX.XXX-54      Nome: FRANCIELI DE OLIVEIRA

11
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CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 12.811.487/0001-71
Certidão nº: 20276184/2025
Expedição: 09/04/2025, às 17:09:27
Validade: 06/10/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o nº 12.811.487/0001-71, NÃO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 12.811.487/0001-71
Razão

Social: MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Endereço: RUA RAIMUNDO CAPELETTI 42 / LINHO / ERECHIM / RS / 99700-000

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:17/04/2025 a 16/05/2025

Certificação Número: 2025041708361779096973

Informação obtida em 17/04/2025 15:39:16

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir

17/04/2025, 15:39 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1/1
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